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Nr. ~ Prot. 

Lcnda: 

Drejtuar: 

AEPUISLIIC A E SHOlP~AISf 

KUVENDI 

Grupi P ar/ame11tar i Partisii Demokratike 

Ne vijim te Mocionit nr. 3160 Prot.. date 08.08.2024 

Znj. Elisa SPIROPALI 

Kryetare e Kuvendit te Shqiperise. 

E nderuar znj . Kryetare e Kuvendit, 

Tirane, me oif ,Gu ht 2024 

Ne vijim te Mocionit nr. 3 160 Prot., date 08.08.2024 te jo me pak se I/ IO se deputeteve te Kuvendit te 

Shqiperise, me objekt: ·Nl(jelga e procedures par/amentare per konstatimin e papc{jtueshmerise dhe 

mbarimit re mandatU te deputetit Vu I/net Sina) " dhe "Dergimin e mocionit ne Gjykaten Kushtetuese per 

konstatimin e papajlueshmerise dhe mbarimir le mandatir re depute/it Vullnel Sina_j". lutemi gjeni 

bashkelidhur, konfinnimin zyrtar nga institucionet pergjegjese te dokumentacionit provues qe shoqeron 

mocionin e dorezuar. Konkretisht, bashkelidhur dote gjeni: 

I- Shkresen nr. 11775/1 Prot., date 14.08.2024 te Qendres Kombetare te Biznesit: 

2- Shkresen nr. I 0980/ I Prot., date 20.08.2024 te Ministrise se Financave, Drejtorise se 

Pergjithshme te Thesarit. 

Permes ketij dokumentacioni provohet edhe pennes konfirmimit nga institucionet pergjegjese se deputeti 

i Partise Socialiste. z. Vullnet Sinaj, ka ne pronesi disa kompani private dhe nepennjet ketyre kompanive 

ne pronesi te tij, ka perfituar mi liona leke te ardhura nga Buxheti i Shtetit. Per rrjedhoje, z. Sinaj ushtron 

mandatin e deputetit ne kundershtim me nenin 70. pika 3, te Kushtetutes se Shqiperise, ku thuhet 

shprehimisht se: ··J. Depute/et nuk mund te kryejne asnje veprimtarif,timprurese qe buron nga pasuria 

e shtetit ose e pushtetit vendor dhe as tefitojne pa:mri le ketyre .... Kuvendi i Shqiperisc. ne respekt te 

detyrimeve qe r~jedhin nga neni 70. pika 4. e Kushtetures se Shqiperise, dhe neni I I 9/ 1. pika 2. re 

Rregullores se Kuvendit, duhet te vendos per dergimin menjehere te mocionin per shqyrtim ne Gjykaten 

Kushtetuese, per te konstatuar papajtueshmerine dhe mbarimin e mandatit te deputetit Vullnet Sinaj. 

II 



Ne perputhje me piken 6 te nenit 13 te Rregullores se Kuvendit. ku thuhet se: .. Keshi/li 111blidhe1 me 

kerkesen e K1yetari1 le Kuvendit ose ½ se anetareve. Rendi i dites cak1ohe1 nga Kryetw-F', si dhe pikes 

2 te nenit 119/2 te Rregul lores se Kuvendit, ku thihet se: .. Per 9do shkelje 1e kufl::irneve le ket{j neni. 

9eshtja dergoltet pa vonesa ne Gjykaten Kushtetuese'·, ju keni detyrimin te thenisni pa asnje vonese te 
metejshme mbledhjen e Keshillit per Rregulloren, Mandatet dhe Imunitetet, te caktoni rendin e dites se 

kesaj mbledhje, si dhe fi njoftoni nje kopje te Mocionit (dhe dokuementeve shoqeruese) dhe te therrisni 

te marre pjese ne mbledhje edhe deputetin ose perfaqesuesin e tij ligjor, ne perputhje me parimin per nje 

proces te rregul It I igjor. 

Persa me !art, kerkojme te respektohet Kushtetuta dhe Rregullo1:ja e Kuvendit, duke u permbushur nga 

anajuaj si Kryetare e Kuvendit detyrimi qe, pa vonesa, te therrisni mbledhjen e Keshillit per Rregulloren. 

Mandatet dhe lmunitetet per shqy11imin e mocionit te paraqitur nga subjekti kushtetues jo me pak se 

I/ LO e deputeteve te Kuvendit, si dhe te perfshine me pas ne Rendin e Diles te nje prej seancave mete 

para te Kuvendit. dergimin e 9eshtjes ne Gjykaten Kushtetuese per konstatimin e papajtueshmerise dhe 

mbarimit te mandatit te deputetit Vullnet Sinaj. 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

GRUPI PARLAMENTAR I PARTISE DEMOKRATIKE 

KRYETARI 

Gazment BARDHI 

IJ 



REPUBL IK A E SHQIPERIS E 

MINISTRIA E FINAN CA VE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E THESARIT 

DREJTORIA E OPERACJONEVE TE THESARIT 

Lenda: Kthim pergj igje 

KUVENDIT 

• 
Ne vijim te shkreses .tuaj me r. 3175, date 09.08.2024, me subjekt ' 'Dergohet 

kerkesa per informacion e nje deputeti"', ju percjellim informacionin e detajuar per te 
gjitha transaksionet e pagesave te kryera nga Sistemi Infomrntik Financiar i Qeverise 
per shoqerite tregtare si me poshte: 

I. Shoqeria "BIG LISUS" sh.p.k me NIPT L68 l 065070 

2. Shoqeria "BIG DURR.EST" sh.p.k me NIPT LI 1529501 F 

3. Shoqeria "BIG PESHKOPIA" sh.p.k me NIPT L96426701R 

4. Shoqeria "BIG ROI" sh.p.k me NIPT M01425018P 

5. Shoqeria "BIG LEO" sh.p.k me NIPT L37906501I 
6. Shoqeria "BIG LEZHA'. sh.p.k me NIPT L37515501S 

7. Shoqeria "BIG DRlNI" sh.p.k me NIPT L279l 7501Q 

8. Shoqeria "B A SH K I M I'' sh.p.k me NlPT K2 l 602002M 

9. Shoqeria "TIRANA CASH & CARRY-' sh.p.k me NlPT K61719025E. 

Ju bejme me dije se per shoqerine '"BTGALB GROUP"' sh.p.k, me . IPT 

LI 1521002M, nuk ka asnje transaksion te regjistruar ne Sistemin fnfonnatik Financiar 
te Qeverise. 

Duke Ju falenderuar per bashkepunirnin, 

Adresa: Bulcvardi ··Deshmorc1 e Kombit"". Nr. 3, Tirane. Shqipcri: Wei,>: WW\ \ .financa.gov.al 



Fumitori Siti Nr. I Fatures Oat;, Rregj SIFQ Data Ur Shpen Oat., c Fumltorlt OLelM Mon Shuma e faturCS Ernrl lnstltud onit Pershkriml 

SIG USVS 418000807 6410190272017 19.04.2017 19.04.1.017 20.03.2011 

GJYKATA lEZHE PAG FAT NR 70 OT 2003.2017,F HYRJE NR 5 OT 20.03.2017,UROHER PROK NR 6 OT 

19 04 2017 AU 39,332.00 GJYKATA E RRETHfT LEZHE 06 02.2017,PV 6/2 OiOS 02.2017 

DREJTORIA RAJONAl.f ORfJTORIA RAJONAL( TATIMORE LEZHE PAG FAT NR 316 DT 19.06.2017.UROHER RPOK NR 10 OT 02.06.2017,PV 
SIG LISUS 1118000807 12410100602017 30.06.2017 30.06.2017 19 06 2017 30.06,2017 ALL 16,309.00 TATIMORE LEZHE OT 05.06.2017,F HYRJE NR Z7 DT 19.06.2017 

DREJTORIA RAJONALE 
SIG USUS 4 18000807 471010060201 I 03.03.2017 03.03.2017 27.02.2017 03.03. 2017 AU 24,196.00 TATIMORE LEWE Dllf.lTORIA RAJONAlE TATIMORE LEZHE UK FAT 125 OT 01.03.2017 

BIG USUS 418000807 25510290272019 30 12.2019 12.12 2019 12.12.2019 
GJVKATA lEZHE PAG F/\T NR 145 OT 07.12.20149,F HYRJE NR 145•1 OT 07 12.2019,URDHER BLERJE Nil 27 OT 

30.)2.2019 All 22,260.00 GJYKA I A ~ RRETHli LEZHE Zl.l I.201$,PV OT 07.12.201.9,MATER.IALE PASTRIMI 

BIG USUS 418000807 20210290272070 22 10.2020 22.102020 25 09.2020 
GJYKATA LE2HE PAG FAT NR 529 OT 2S.09.2020,UO\OHrn PROK NR 25 OT 10.09.2020,PROCESVl'RBAL 01 

2}.10.l.0]0 Al l 29,450.00 GJYKATA E RRETHIT LEZHE 25.09.1020,F HYRJE NR 1·529 OT 25.09.2020 MATERIAL£ PASTRIMI 

BIG LI.SUS 418000!!07 8].02000 I 2020 1001 2020 1001.2020 29.1' .20]9 
KESHIW I QARKU1 LEZHE UK FAT.332 ME SERI 83150332 OT 29.12.2019,URDH PROK NR 7 OT.lS.12.20I9.UROH 

10.01.2020 AU 60,800.00 KESHILU I QARKUT LCZHf KRYIT NR.SJ OT 21 11 Z019,PROC VERB OTJ9 12.2019 SHPENllME PER WORK.SHOP-IN E DT.20.12.20I9 

BIG USUS 418000807 2110112202074 27.06.2024 2606.2024 26.03.2024 
!OllUO fSl-lK 2024- hk te>te anudopmg, <erk dt 1.3.2024, f: nr 4657 dt 26.3.2024, fh ru 2 dt 26.3.2014. urdh m 3 

27.06.2024 AU 20.010.00 FEDERATA E KARATESE d t 25.6.2024 
TOTAU W,357.00 



Furnitori Siti N r. i Fa tu res Data Rreg Data Ur SI Data e Fur Dt .e LM Mon Shuma e Fatures Emri l nstilucionit Pershkrimi 

Oreitoria Vendore e Kufirit dhe MAT PER ZYRA NR FAT 903 DT 24.3.2020 NR SCRlE 80041308 / DRE.JT KUFI 
BIG OURRESI 404448156 11010161012020 21.05.202 21.05.202 24.03.2021 21.05.2020 AU 10,000.00 M lgrac,onit Ourres EM IGRACION / KOO 1016101 / TOO 0707 

BIG DURRESI 4044481S61 2452]070172023 10.J l .202 10.11.202 30.10.202 
DETERGJENTE UP .NR 43 DT .30.10.2023 FAT NR 275 OT 30.10.2023/ QENORA DITORE 

10.11.2023 Al l 47,994.00 Qendra Ditore e te Moshuarve TE MOSHUARVE 

USHQIM I THATE PER AKTIVITITE UP .NR 20 OT .16.06.2023 FAT NR 120 OT 
BIG OURRESI 404448156 1$421070172023 10.07.202 05.07.202 16.06.202 10.07.2023 All 71,964.00 Qendra Ditore e l e Moshuarve 16.06.2023/ QENORA DITORE TE MOSHUARVE 

TOTAL! 129,.958.00 



Fumitori Siti Nr. i Fatures Data Rregj SIFQ Data Ur Shpe1 Data e F umitorit Dt.e lM Mon Shuma e Fa Emri lnstitucionit Pershkrimi 
1010243 Shk. Mesme Profes1011ale Blerje mater.ale pastnm,,up nr 7 dt 

Shkolla Mesme Profesionale 23.05.2022,fut nr 3/2022 d l 28.05.2022,pv nr 1 dhe, dt 28.05.202~ ,n, nr 7, 7 /1 (:It 

BIG PESHKOPIA 4344004537 5110102432022 07.06.2022 07.06.2022 28.05.20 22 07.06.2022 ALL 81,623.00 "Nazml Rushiti", Diber 28.05.2022 

TOTAU 81,623.00 



Fumitori Slti Nr. i Fatures Data Rregj SIFQ Data UrShf Data e Furnitorit Dt.e LM Mon. Shuma e Fatures Emri lnstitudonit Pershkrimi 
l.017087 Reparti Ushtarak 6002, liku]d materrale pastnm dez,fekt,m fat nr 1441/22 d t 

BIGROI 411009069tr 21910170872022 11.08.2022 04 08.20l2 1207.20l2 l LOB.2022 ALL 118,068.24 Reparti Ushtarak Tirane 12.07.2022 fh nr 4 dt 12.07.2022 pv emergjence dt 12.07.2022 
Tatar. 118,0(i8.24 



Fumltori Siti Nr~ i Fatures Data Rregj SI FQ Data Ur 5hp Data e Furnitorit Dt.l!LM M onedha Shuma e Fat Emri lnstitudonlt Per~hkrimi 
BIG LEO 418686620 10610250562014 30.12.2014 30.12.2014 17.12.2014 30.12.2014 ALL 10,000.00 2YRA RAJON E NOIHMES EKONOMIKE LEZHE ZYRA RNON ENO [KONOMIKE UK FAT.866 OT.17.12.2014 
BIG LEO 418686620 10210250562015 18.12.2015 18.12.2015 14.12.2015 18.12.2015 Al l 97,725.00 2YRA RAJON E NOIHM ES EKONOM1Kf LEZHE ZYRARAJON E NDEKON PAG FAT NR 1468DT14 12.2015 
BIG LEO 418686620 71102S0562016 15.08.2016 15.08.2016 29.07,2016 .1.5.08.2016 AI.L 13,975.00 ZYRA RAJON E NOIHMES EKONOMIKE LEZHE ZYRA E SHERBIMEVE SOCIALE LEZHE UK FAT.1960 dt.29.07.2016 

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE LEZHE PAG RIMBURSIM TATIM FfTIMI SIPAS URDHER PAGESE 

RIMBURSIMI NR 2558/3 DT 1 l.01.2023,AKT RIM BU RSI Ml DT28.U 2022,NJOFTIM PER MIRATIM 
BIG LEO 418686620 810100602023 l 6.0U023 16 01.2023 16.01,2-Q23 16.01.2023 ALL 591,251.00 DREJTORIA RAJONALETATIMORE LEZHE NR 2558/2 OT 28.11.2022 

DREJTORIA RAJONALE ETA TIM EVE LEZHE PAG RIMBURSIM TVSli SIPAS UROHER PAGES[ 
RIMSURSIMI Nl12559/4 DT 31.01.2023,NJOFTIM PER MIRATIM NR 2559/2 OT 28.12.2022,AKT 

BIG LEO 418686620 Z410100602023 02 02.2023 02.02.2023 02.07.2023 02.02.2023 ALL 172,232.00 DREJTORl/1 RAJONALE TATIMOR€ LEZHE RIM8UR$1MI OT 28.12 2022 
TOTALI 885,183.00 

.. 



Fumitori Siti Nr. i Fatures Data Rregj SIFQ Data Ur Shpenzimit Data e Fur Dt.e LM Mone Shuma e Fatures Emri lnstitucionit Pershkrimi 
BIG LEZHA 4185648627 46221270012013 19.12.2013 19.12.2013 21.11.201: 19.12.2013 ALL 9,180.00 BASHKIA LEZHE BASHKIA LEZHE UK FAT.409 DT.21.11.2013 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT 
BIG LEZHA 801624630001 161.10130112015 12.11.2015 12.11.2015 04.11.201 12.11.2015 ALL 49,175.00 SHENDETESOR LEZHE DREJT E SHENOETSISE LEZHE LIK FAT.1S95 DT.04.11.2015 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT 1013011 DREJT RAJONALE E SHENOETESISE LEZHE PAG FAT 
BIG LEZHA 801624630001 9710130112016 21.06.2016 21.06.2016 07.06.201 21.06.2016 ALL 99,890.00 SHENDETESOR LEZHE MAJ 2016 NR FAT NR 1986 DT 07.06.2016 

OREJTORIA RAJONALE E TI\TIMEVE LEZHE PAG RIMBURSIM 

TATIM FITIMI SIPAS URDHER PAGESE RIMBURSIMI NR 

2557 /3 OT 11.01.2023,AKT RIM BURSI M l OT 
OREJTORIA RAJONALE 28. 12.2022,NJOFTIM PER MIRATIM NR 2557/2 OT 

BIG LEZHA 4185648627 910100602023 16.01.2023 16.01.2023 16.01.202 16.01.2023 ALL 532,546.00 TATIMORE LEZHE 28.12.2022 
TOTAU 690,791.00 

• 



Fumitori Siti Nr. I Fatures Data Rregj Slf Data Ur Shp, Data e Furnit Dt.e LM Mor Shuma e Fatur Emri lnstitudonit Pershkrimi 

OREJTORIA OREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ITTHE PAG RIMBURSIM TATIM FlTIMI 

RAJONAlE SIPAS UROHER PAGESE RIM BURSIM I NR 2559/3 OT 11.01.2023,AKT 

BIG DRINI 418579682 71010060202° 16.01.2023 16.01.2023 16.01.2023 16.01.2023 All 1,908,784.00 TATIMORE LEZHE RIM BURSIMI DT 28.12.2022,NJOFTIM PER M IRATIM NR 2559/2 OT 28.12.2022 

TOTAL! 1,908,784.00 · 



Fumltorl Si.ti Nr. i FaturCS Dat:a RregJ SIFQ Data Ur Shpc, Data e Fuml torlt Dt.e lM Mone Shuma e FaturCS Emrl l nstltudonlt Pershkrlmi 
Prok.Pergj1thshme ,hpen21me pritJe p<rq UP 37 21/0,,/lO;PV 3.4 22/04/10;fat.68l61JS! 

6ASHK I M I 148249940001 1942800] 06.05.20]0 06.05.2010 22.04.2010 06.05.2010 All l,200.00 APARATI PROKURORISE SE PERGJITHSHME dt.22/04/! 0;fh.25 26/04/10 

602 Prolcpe-r Krimt!: te Renda b1ere n"IAtCriale pa~riml.UP 14 15/09/ lO;PV 3,d 
8A5HKI Ml 401157969 146/1028031/2010 24.IUO! D 24.11.2010 22.09.2010 24 U.2010 All 52,070.00 PROKURORIA E KRIMEV£ TE RENDA 16/09/lO;fat.68161235 22/09/10;fh.l6 22/09/10 

602 DREJTORIA ARSIMORE E Q'fTETITI. mat pasrrimi up nr 25 dr J.1 2.2010 p'V di 2.122010 fat 
BASHKIM I 401157969 239/1011035/2010 18.12.2010 18,12.2010 07.12.2010 18.12.2010 ALL 20,245.00 ZYRA VENDORE ARSIOMERE 1 IRANE 250 dt 7 .. H.2010 sen 68161250 fh cl,11 d1 10.U,20l 0 

PROKURORIA APEllT TE KRIMEVE TE RENDA 602 Prok.Apelrt per JC.r.te Re.nd;i bl.m.ateriale pastr1mi .UP 14 0 1/12/l0;PV 3,4 
BASH K I M I 401157969 101/1028044/2010 16.12.2010 16.12.2010 09.12..2010 16.12.2010 All 1.4,870.00 T IRANE 07/1]./lD;fat.3422.2052 09/12/lO;fh,ld 09/ 12/10 

602 Prok.Pergftthshme pritje percjellj"-UP 12810/12/IO;PV 3,4 10/lZilO;fat.34222053 
BASHKIMI 148249940001 516/1028001/2010 15.12.2010 15 12.2010 10.12.2010 15.12.2010 All 4,420_QO APARATI PROKURORISE SE PERGJITHSHME 10/l i{JO;fh.85 10/12/10 

Prak.Pergjlthshme !.hpen1ime pr,tJe pen:.J UP 52. 26/05/l0;P\J 3,4 26/0S/10;fat-G8 16S079 
BASHK IM I [48249940001 232.28001 16.06.2010 16,~ .2010 26.05.2010 16.06.2010 AU 2,2oo_oo APARATI PROKURORISE SE PERGJITHSHME dt.26/05/lO;lh.35 26/05/10 

Prok.Perru,thshme shpenllme prrtJe percj llP 57 03/06/10:PV 3,4 03/06/lO;fat.68165084 
BASHK IM I 148249940001 24528001 15.06.2010 15.~ .2010 03.06.2010 15.06.2010 AU 6,700.00 APARATI PROKURORISE SE PERGJITHSHME dt.03/06/10:fh.39 03/06/10 

Prok,Perrul1h shme shpenzime pntje percj.UP 61 15/06/lO;PV 3,4 15/06/lO;faL68165097 
BA SH KIM I 148249940001 26028001 24.06.2010 24.06.2010 15.06.2010 24 ,06.2010 AU 6,480.00 APARATI PROKURORISE SE PERGJITHSHME 15/06/10/;fh.44 15/06/ 10 

602 Prak.Pergjithshme prlt]e perqellje up nr 76 dt d1 74.07 2010 pv dt 27.07.2010 fat_ 231 dt 
BASHKIMI 148249940001 325/1028001/2010 20.0S.2010 20.08.2010 27.07.1010 20.08.1010 AU 7,960,00 APA RA Tl PROKURORISE SE PfRGJITHSHME 27.07.2010sen 68161231 lh ~1 dt 27.07.2010 

602 Prok.PergJ>th<hme prlt1e perqellJe.UP 91 16/09/lO;PV 3,4 16/09/lO;fat .68161232 
BASH K I M I 148249940001 398/1028001/2010 11.10.2010 11.10,2010 16.09.2010 11.10.2010 ALL 1,090,00 APARATI PROKURORISE SE P[RG.IITHSHME 16/09/lO;fh 60 16/09/10 

Prok.Apelir blerie mat.pas1rimiUP d1.18/l/10;PV dt.22/2/lO;t.,t.68)65051 dt.5/3/10:fh_3 
BA SH K I M I 401157969 242$037 07.04.2010 07.04.2010 05.03.2010 07.04.2010 ALL 25,470.00 PROKURORIA E APELfT TIRANE d l .5/3/10 

Prok.per Krime tc Renda blere rnatenale.UP 2 27/1/JO;PV-3,4 ]7/J/JO;fat_43306990 
BASHKIM I 401157969 2728031 05.04.2010 05.04 7010 27 01.2010 05.04.2010 ALL 38,855.00 PROKURORIA E KRIMEVE TE RENDA dl ,27/1/JO:fh.3 27/1/10 
BASHK I M I 401157%9 97/1028044/11 os.12.,ou 08.12.2011 24.11.2011 08.Ji.20ll Al.l 10,245.00 PROKURORIA APEUT TE KRIMEVE TE RENDA 602 PROKURORIA E APFLIT TE KRIMEVE TE RENDA rnateriale pastroml UPS di 21,11,11.PV 3-4 
BASHK I M I 401157969 63/10280031/1! 09.06.2011 09 06.2011 04.03.2011 09.06.lOll ALL 82,520.00 KUVENDI 602 KUVENDI. Slerje mjete pasrriml,UP 2 dt 26.2.ll,PV 3 dt 26.2.11,PV 4 d t 26.4.11,rapon 
BA SHKIMI 401157969 30/210U60/20U 25.05.201 l 25.05.2011 24 ,05 2011 25.05.20U ALL 13,567.00 QENDRA KOMUNITARE PER TE MOSHUAR Qend te Moshuarve prit]e perq urdh prok nr 16 dt 23 .05,2011 proc verb dt 7<.0 5.2011 fat 
BA SHK I MI 401157969 80/2101160/ 2011 16,12.2011 16.lUOll l5.12.20ll 16.12.2011 All 25,567,00 QENDRA KOMUNITARE PER TE MOSHUAR °"" ,c Moshuarve protJe perc1 urdh prok nr B dt 12.12.2011 pro verb dt 13.12.2011 fat 19 
BASHKIMI 401157%9 21/210Jl60/201J 06.07.2011 06.07.2011 24.06.2011 0607,2011 ALL 21,859.00 QENDRA KOMUNIIAHE l'ER TE MOSHUAR Qen te Moshuarve Hk pritJe petCJ urdh prok nr 21 dt 22.06.]0ll proc verb dt 23_06.2011 f;at 
BASHK I MI 401157969 15/ 2101160/2011 21.02.2011 21.02,2011 18.02.2011 21.02.2011 All 10,705.00 QENDRA KOMUNITARE PER TE MOS>IUAR Oen te Moshuarve Ilk prnjo percj urdh prok nr 11 dt !6.02.201J proc vorb di 17.02.2011 lot 
BA SHKIMI 148].49940001 84/1028001/2011 07.03-2011 07.03.2011 08.02.2011 07.03.20U All 14,070.00 APARATI PROKURORISE SE PERGJrTHSHME 602 PROKURORJA E RERGJITHSHME 'shp.prltJe' Up NR 13 OT_OB.02.1 l ,pv dt.08 ,02.11 fat 
BA SH K I MI 401157969 99/1028037/ll 07.10.2011 07.10.2011 08,022011 07,10,20U ALL 50,200_00 PROKURORIA E APEUT TIRANE 602 PROKURORIA E APELIT matenal pasuimi UP 14 dt 1 9.11,PV 1.9.11,ft 097 dt 3.9.U ,e, 
BASHK I M I 401157969 27/1028037/U 24.03.2011 24.03.2011 04.03_20ll 24.03.2011 All 28,980_00 PROKURORIA E APELIT TIRANE 602 PROKUR APELfT.bler,e matenlae pam1n1 UP 5 dt 4.3.11,PV 3-4 cit 4 .3.ll,ft 067 dt 
BA SHK I M I 401157969 70/2101160/201l 17.11.201.1 17,112011 15-11.2011 17.lUO!l All 13,415.00 Ql:NDRA KOMUNfTARE PER TE MOSHUAR O.end te Moshu•rve pritje percjelljeurdh prok nr 3 I dt 10.11.2011 proc Verb dt 11.11 2011 
BASIi K i Mi 148249940001 442/1028001/U 09.12.2011 09.12.2011 0 2.11.201 1 09.12 2011 ALL 15,800.00 ,\PARA Tl PROKURORISE SE PERGJrrHSHME 602 PROKURORIA E RERGJITHSHME prnje perqellie UP 86 dt 2.11.11,PV 3-4 dt 2 .11.11,ft 
BASHK I MI 401157969 741028044l0l2 02.10_2012 02.10.2012 14.09.20]2 02..10.Z012 All 17,015.00 PROKURORIA APEUTTE KRIMEVE TE RENDA 602 Prol!.urorm e ApeJ1t per Krime tt! R(;:1,da.mat up ll.9.20U pv 13.9.l ] f l 4,912.fh 14.9.ll 
SASH K I MI 148249940001 3511028001.2012 29.10_2012 29.10.2012 09.10.2012 29.10.20U All 9,750.00 APA RA Tl PROKURORISE SE PERGJfTHSHME 602,prok.urotla pergjrthshme pntje prog 9.10.12 f 9.10.12 s 8'1734489 
BA SMKI MI dOll.57969 14310280372012 07.12.2012 07,1.2..2012 06.12.2012 07,12.201Z All 50,760.00 PROKURORIA E APELIT TIRANE 602 Prokoroana e Apelit.kancelorr m>t up4.1212 pv4.12.12 f 6.12.2012 s 05003556 fh 
SASH Kl M I 401157969 601028031 2012 21.05.2012 21.05.2012 30.01 2012 21.05.2012 ALL 181,890.00 PROKURORIA E KRIM fVE TC RENDA 602 Proi:urorii! per Krkne te Rend~ Paga bler1e mJet pa~tt'rm~ UP 2 dt 30.01.2012 PV 3/4 
BASH K I M I 148249940001 17510280012012 05.06.2012 05.06.2012 18,04.2012 05.06.l012 ALL 19,500.00 APARATI PROKURORISE SE PERGJITHSHME 602,prokuroria porgjith;hme pritje up 18.4.2012 pv 18.4.2012 f 18 4.2012 s 34222490 fh 
BA SH K I MI 401 ]57969 3710280442014 20.05.2014 20.05.2014 16.05.2014 20.05.2014 ALL 9,835.00 PROKURORIA APEUTTE KRIMEVE TE RENDA Prok Apelit per Krime te Rend.a mat pa5trlmi up 2 U1 09.05.J,.1 pv 16 .0 S.14 P\' 16.05,l A fh 4 dt 
RASHKIMI 401.l57969 2010280442015 23.03.2015 23.03.2015 18,03.2015 23.03.2015 ALL 10,090.00 PROKURORIA APELIT TE KRIMEVE TE RENDA 602,Prok.uro ria Apcrit per Knmet e Renda Tirane, maten;;,,lc pastnml,up nr 2 dtl6.03.701S,p\/' 
BA SH K I MI 401.t57969 7610280442015 07.12.2015 07,122015 01.12..1015 07 17.2015 ALL 14,950.00 PROKURORIAAPELITTE KRIMEVETE RENDA ,Ptokuroria Apel rt pe.r Knmete Renda Tirane, Ilk mat pastnrn1,urdh prok nr 12 dt 
BA SH KIMI 401157969 28510120252015 24.12.2015 24.12.2015 23.12.W15 24.12 2015 All 3,600.00 BIBLOTEKA KOMBETARE 1012025 BIBLOTEKA KOMBEARE mater,ale,up nr 100 dt 72.12 2015,pv dt 22.12.2015,fat nr 
BASH KIMI 401157969 11310280372015 21.12.1015 21.12.201.s 17.12.2015 21.12.2015 ALL 42,210.00 PROKURO~IA E APELIT TIRANE 602, Prokurona GJV\c Apelit Tirane,lik n ,ater pastnm1.,urdh prol r,r 13 dt 1712.2015,proc: l.'t!rl 
BASH KIM I 401157969 3710280372015 28.04.2015 28.04.2015 24.04.2015 28.04.2015 All 31,998.00 PROKURORIA E APELfT TIRANE 1028037 602, Prokuroria Gjyk Apelit Tirane,Bl MAT, UP 2 D 3/4/1.5, PV 24/4/14, FAT 443 0 
BA SHK t MI 401]57969 7910280442016 22.12.2016 22.12.2016 20.12.2016 22.12.2016 ALL 39,555.00 PROKURORIA APEUTTE 11:RIMEVE TE RENDA Prok AP~lit per Krfme Renda,lik mater pasrrirn, ,urdh prok nr 11 dr 16.12.2016,proc verb dt 
BASMKIMI 401157969 9710280372016 24 .111016 24.11.2016 18.11.2016 24.11.2016 Al l 44.895.00 PROKURORIA E APELfT TIRANE Prokul"arl.i1 Apelit,ltk mater pestrlml,urdher prok nr 1'1 d1 9.11.2016,proc verb dt 
BASH K I MI 401157969 541028037201& 17.06.2016 17.06.2016 15.06.2016 17.06,2016 ALL 29,000.00 PROKURORIA E APELITTIRANE Prokurorl.a Apeht,hk mater pastdml,urdh prok nr 7 dt 02.6.2016,proc~rb dt 14.36.2016,fat 
BASHK I MI 401157969 2610280442016 16.05.2016 16.05.2016 11.05.1016 16.05.2016 Al l 6,385.00 PROKURORIA APEUTTE KRIMEVE TE RENDA Prok Apelit per Knmc. Renda,hk m3ter pastnm1,u1 dh prok nI 2 dt 45.2016,p,oc-verb dt 
BASHK I M I 148249940001 27210120252021 09.12_2021 07.12,2021 02.12.2021 09.12.202.1 All 1.080.00 BIBlOTEKA KOMBETARE 1012025,Sibl ioteka Kombetare,lik pritje percjellje urdh nr 117 di 02.11.2021 f• 1 nr 
BA SH KI M I 148249940001 9710120252022 20.04.2022 20_04.2022 05.04.2022 20.04.202l ALL 1,620.00 BIBLOTEKA KOMBETARE Biblotek• e Kombet,,re 1012025 hkujd prltje pertjellje fat nr 107/22 dt 05.04.22 fh nr 8 di 
BA SH KIM I 148249940001 7310120252022 28.03.2022 23.03.2022 lOM.2022 28.03.2022 All 1,060.00 BIBLOHKA KOMBETARE B1bloteka e Kombetore 1012025 l,ku1d prltje percjellje u,dh nr 35 dt J0.03.2022 fat nr 
BASH K I Ml 148249940001 2..1010120252022 09.08.2022 04 08.2022 06.07.2022 09.08.7022 ALL 650.00 BIBlOTEKA KOMBETARE Bibloteka e l(ombetare 1012025 hkuJd proJekt Java kulturore pr1t1e perq eJIJe urdh or 103 dt 
BASl·I Kl M I 148249940001 25310120252072 28_o9.2022 22.09.2022 14.09.2022 28 09.2022 ALL 3,190.00 81BlOTEKA KOMBETARE B1bloteka e Kombetarc t012025 hkuJd shpenzime pr1tJe. perCJell fat nr 150/2022 dt 
BA SHK I M I ld82d9940001 20101, oisiou 25.01.2022 25.01-2022 tl.0l.20?2 25,01.2022 All 900.00 BIBLOTEKA KOMSETARE Bibloteka • Kombetare Ilk pntje percjelljc,urdhe, 10 dt 11.1.2022,fat 11/2022 dt U.Ll022,n 



BASH KIMI 1482499d000l 47101202S2023 23.02.2023 22.02.2023 l3.0l.2023 23.02.2023 AU 925.00 81BLOTEKA KOMSETAR£ 81biotek.-a Kombe~.ue 1012075-hkuJd blerJe q1ri fat m 26/2023 dt 13.02.2023 pvcrb di 

8ASHKIMI 148249940001 7010120752023 20.03.2023 )6.03 2023 01.03.1023 }0.032023 ALL 1,690.00 8l8LOTEKA KOMBETARE Siblotek.-.. Kombetare 1012025-hkuJd bl<,rie lurnwme te ndryilime fat nr 40/2023 dt 
BA5HKIMI 14824994l)001 32910120252023 13.12.2023 21.12.2023 13.12.2023 23.12.2023 AIL 840.00 BIBLOTEKA KOMBETAllE 1012025 8ibloteh Kombela1e, h~ protJepcrcJelll" p101ek11 ,pr<>11ram nr176 dt 
BASHKIMI 14824994000] 16910120252024 15.07.2024 IL07.2024 28.09.2023 15.07.2024 All 1,600.00 BIBLOTEKA KOMSETARE 1012025 Stbhotel:'"a • bh.•fJC furn111me tc pcrgJrthshme, pv ras\ emergJO:flCC br 742 dt 

SASHKIMI 148249940001 9310170252024 18.04.2024 17.04.2024 2903 2024 18.04.1024 AU 2.840.00 S18LOTEKA KOMBETARE l 0U025 Bibl1oteka -BlerJe materiilc furn,z,mc te pe1gi1thshme. UP nr 12 dt 29.03.2024, . fa.t 
TOTAU 997,316.00 



Furnitori Siti Nr. i Fatures Data Rregj S Dat a Ur Sf Data e Fur Dt.e LM Mon Shuma e Fa Emri lnsti tucionit Pershkrimi 

Drejtoria e 

Pergjithshme e 1010077-Dr.Pergj.Dog, lik v gjyqi urdher 1324/3 dt 
TIRANA CASH & CARRY 501160535 98110100772022 12.01.2023 30.12.202 30.12.202 30.12.2022 ALL 6,500.00 Doganave 29.7.2022 vgj adm 1240 dt 20.4.2022 

602-KOM VAQAR MAT PASTRIMI UP 19 DT 06.09.11 PV 

3 OT 06.09.11 PV 4 OT 07.09.11 FAT 80155669 OT 
TIRANA CASH & CARRY 501160535 143/2801001/201 25.10.2011 25.10.201 07.09.201 25.10.2011 ALL 92,250.00 KOMUNA VAQAR 7.09.11 FH 19 OT 23.09.11 

TOTALI 98,750.00 

. 



\ itl51, 
Nr . Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
QENDRA KOMBET ARE E BIZ~"'ESJT 

DREJTORL.\ E KERKIMlT DHE UDHEHEQJES 
METOOOLOGJIKE 

Lenda: Kthim pergjigje 

KUVE IDIT 
Adresa;;Btvd. "Deshmoret e Kombit", Nr. 4, Tirane () ~\ · \ 

ii . .J9- ' A..½ . 
Ne pergjigje te shkreses suaj me Nr. 3176 Prot., date 09.08.2024. protukolluar nga Qendra 
Kombetare e Biznesit (QKB) me Nr. I 1775 Prot.. dare 12.08.202-L ju bejme me dije se: 

Bashkelidhur dote gjeni ekstraktin historik te: 

• subjektit --OIGALB GROur·· SHPK, me NlJIS/N IPT LI 1521002M si dhe nje kopje te 
Akt-Marreveshjes me Nr. 1592 Rep .. 2 I 7/3 Kol., date 20.07.2017. Akr-Marreveshjes 
me Nr. 793 Rep .. Nr. 84/1 Kol .. date 29.03.2018. Akt-Marreveshjes me Nr. 3502 Rep .. 
291/1 Kol.. date.31.10.2018; 

• subjekt it "BIG LISUS" SHPK. me UI /N IPT L68 l 065070: 
• subjekt it "BIG DURRESI" SHPK. me NUlS/NIPT L 11529501 F: 
• subjektit .. BIG PESHKOPIA .. SHPK. me NUIS/NIPT L96426701 R: 

• subjekt it "BIG ROI .. SHPK, me NUIS/NIPT L<t 13~9038D: 
• subjektit "BIG LEO'. SHPK. me NUIS/NIPT L37906501 I: 
• subjektit --BJG LEZHA' SHPK. me NUIS/NIPT L375 15501 S: 
• subjektii "BIG ORIN!" SHPK. meNUIS/NIPT L27917501Q: 

• subjektit ·'BA SH KIM I'' SHPK. me NUIS/NIPT K2 I 602002M: 
• subjektit "TIRANA CASH & CARRY .. SHPK. me NUIS/NIPT K6 I 719025E. 

Duke ju falendentar per bashkepunim in. 

DREJTORI I PERGJITHSHEM 
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REPtBLIKA E 'iH QIPERI S E 

~UNISTRJA [ fl'.\"_.\'.\"CA H DHE EKO~o~usf 
QENDR-\ KO~IBfT ARI- E BIZ:tl("ESIT 

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRlT TREGT AR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

Nu1mi unik i identiJikimit te subjektit 
( UIS) 

Data e Regiistrimi.t 

E1mi i Subjektil 

Forma ligjore 

Data e themel imit 

Kohezgjatja 

/.yra qendrore c shoqerise ne hqiperi 

LI 1521002M 

21/03/201 1 

BIGALB GROUP 

SHPK 

17/03/2011 

Nga: 17/03/201 1 Deri: 

Tirane Vaqarr GROPAJ Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash 
& Carry, Kati 2, Vaqarr 

8. Kapitali 105.800.000.000 

8.1 umri i pergj ithshem i kuotave 

9. Objekti i aktivitet il 

1.000 

lmport eksport dhe tregtimin me pakice te a.i1ikujve te 
ndryshem si: industriale. ushq imore. bujqesore e blegtorale. 
rruta perime, pije alko I ike te ndryshme. konfeksione per te 
rritur e temije. prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria. ne 
interes te saj ka te drejte te bleje. te shes dhe te jap me qira 
ose ne perdorim. pasuri te luajtshme dhe tc paluajtshme''.Te 
lidhe kontrata franchasing. bashkepunimi dhe cdo kontrate 
tjeter ne interes te saj. me tagrin e zoterimit te markes "Big 
Market". Shoq~p~ ka te drejte te operoje me shitjen online te 
poduktev~ieti' Big tv(arket. si edhc te beje administrirnin 
e gjith~l:v'e · per ketc qellim. duke lidhur kontrata dhe 
~~-r ' 1je ne interes te saj. Shoqeria ka te drejtc te 
'f~ · artikuj te ndryshem kancelaric. libra, revista, etj. 

oqeria ka te dre_jte le ushtroje akt ivitet ne fushen e 
hoteler.i-tmizmit. duke bere ha · (> te hoteleve. motelevc dhe 



• 

~" ,,_ 
'----._.....-

REP l: BL l K ..\ E S HQIPERI S E 

~II~ISTRI:\ E FL'l':\SCA H DHE EK.0~0..\11S:E 
QD,7)R...\. KO:\ffi:£TARL E BIZNESIT 

cdo lloj strukrure akomoduese per kete qellim. Web Online. 
Radio. Televizion. Media Online. Fusha ta te ndryshme 
reklamash dhe PR. Pergatitie e materialeve dhe fushatave 
mediatike. Konsulence rreth mediave online dhe marketingut 
dixhital. Sondazhe dhe analiza mbi fushata te ndryshme 
market.ing dhe PR. lnvestime ne fushen e ndertimeve civile 
industriale. etj. Krijimin. instalimin. dhe vemen ne 
shfrytezim te impianteve, stacioneve. reparteve. linjave per 
prodhimin per nevojat e veta ohe tregtimin ~ energjise 
elektrike, ngritjen e qendrave le specializuara per 
rikarikimin/rimbushjen elektrike te makinerive, makinave. 
dhe ndertimin e linjave teknolo2:iike respektive. 

10. Adntinistratori/et Elana Koshi .... ' 

10. 1 Atati i emerimit Nga: 29/08/20 I 3 ;,
1 

~- I Deri: 28/08/2028 

11 . Procedura e emerimir nese nclryshon nga Admini,gtratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 

parashikimet ligjore per te nenshkruar kontrata apo c;do lloj i mareveshje qe, ne 

11 . 1 Kufizimet e kompetencave (nese ka) nje menyre apo tjeter. ka lidhje me veprimtari titimprurese 
qe boron nga pasuria e shtetit ose pushtetil vendor dhe as te 
fito.jne pasuri re ketyre. 

12. Ortaket Vulb1e1 Sinaj 

12.1 Vlera e kapitalit Para: I 05.800.000.000 I Natyre: 

12.2 Numri i pjeseve 1.000 

12.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 100.000 

*Ti! pe1:faqes11arit. (Plotesohet vet em nese nje 
k1101e ::orerohet ne bashki!vrqnesi) 

12.-+ Komente (nese ka) Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. E lena 
~ Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave . 
./ Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko. Zona Kadastrale 

nr.8330. kati perdhe. objekti me nr.Pasurie 9/443-N2. 9/443-
NJ 
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake r.2. R.ruga "Abdi 

13. Vende te tjera 1c ushtri.mit te aktivitetit 
Toptani". Godina Bussines and Shopping Center TotTe Drin. 
Kati 0. Ambienti me Nr.1 1 (Z)Te) 
Vlore V!ore VLORE Bashkia V!ore. Rruga ''Murat 
Terbac,:i"Zona Kadastrale nr.8602, pasurie nr.36/-l-9+ 1-N 14. 
36/49+ 1- N l3.36/49+2- Nl6/1.36/49+1- N17. Vlore 1000 
Vlore Vlore VLORE Pasuria nr.3 1/196+2-34. Zona 

2 

l~Kopje e njejte me dokumontin eie:(tron~ 
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.rnNISTRL\ £ FIX.UC . .\ rE DHE EKO~O:\fISE 
QENDRA. KO.)ffitTARE E BIZNESIT 

Kadastrale 8602. Vo l 43 

Eimi Tregtar: BJGALB GROUP 

1-L Te dhena qe njoflohen vu I lnetar ishl 
E-Ma il: info@ bigalbgroup.al 
Tele fon: 068904 1093 

15. tatusi: Akti\' ' _,.~ ~ 

' . . L1::ita e Dokumenteve . 
Dokumenti i autorizimit 

' y 

Stntuti (nese esbte bartuar s i dokument i ndrvshem nga akti i themelimit ) 
Alti i tbemelimit 

Regj istrimi Fillestar: CN-523783-03-11 

Data e 
reg j istrimit 

1. l.+/07/201 
1 

2. 05/ 12/201 
I 

3. 09/09/20 I 
3 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT 

dryshimi i te dbenave te regjistruara 

umri i cesbtjes: CN-573779-07-l 1 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256- 11 Regj. Nr. 5809 Prot. dt.05.07.201 I te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k .. ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros ko nservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj . Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urclherese te dyte. 

Lista e Dokurnenteve: 
Venclim i asamblese se pernjithshme 

Nurmi i c;_eshtjes: CN-628980-12-11 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoz itimi i kerkeses se shoqerise permbarimore priYate 
"'ZIG;' s.h.p.k. Nr.256- 1 l Regj. r.1.1 924 Prot. date 25.11.20 11. per heqjen e mases se 
sekuestrns konservative te vendosur ne zbatim te shkreses Nr.6196 Prot, date 14.07.201 1 
dhe ne zbatim te shkrcses Nr.5809 Prat, date 05.07.2011. nga aktivet e pa les debitore 
Vu llnet Rruzhdi Sinaj . 

Lista e Dokw11cnteve: 
Rcgjistrirne te tjera sipas ncnit 45 te ligjit per OKR 

Numri i ceshtjes: CN-187574-09-13 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoz itimi i Vendirnit te on akut te vetem date 29.08.2013 ku 
eshte vendosur:Te he e dore nga kryer'a e detvres se aclministratorit ne shoqerine BlGALB J 

3 
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QENDR_-\ KOUBETARL E BIZNESIT 

GROUP.Te caktoje adrninistratoren ere te shoqerise zj.Elona Budini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar admi11istratori: ("Elona Koshi") Nga data "29/08/20 13" Ne daten 
'''.29/08/2018" 
eshte larguar adrninistratori: (" I ·ullner Si11aj") 

Lista e Dokumenteve: 
Manda.ti bankar ose vertetirni i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar) 
Vendirn i asamblese se pern:jithslune 

umri i ceshtjes: C -507052-06-1-1- (APLIKJM PER DEPOZTTIM PA QYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013. 

Lista e Dokumenteve: 
Raport Auditimi 
Akti i miratimit te bilancil nga asambleja subjektil. ose nga individi treutar) 
PasqHa e ardhurave dhe le shpenzimeve 
Aneksct e pasqyrave financiare, qe permbajne nje paraqitje te metodave kontabeL si dhe 
materialin tjeter shpjee:ues 
Dokumenti i amorizimit 
Mandati i Pagescs 

Numri i ceshtjes: CN-507275-06-14 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendirnit. date 30.05.2014. ku eshte vendosur: 
I .Te miratoje Pasqyrat Financiare te bilancit te shoqerise per vitin 2013 dhe rezultatin 
sipas tij. 2.Rezultati neto pas zbritjes se tatim mbi iitirnin. i shoqerise per vitin 2013. eshte 
me fitim 17.668.742 leke. 3.Fitirni i vitit 2013 do ti shtohet fitimir te mbartur. 4.Totali i 
fitimit te mbanur do le ka loje per investime. 5.Shoqeria nuk dote shperndaje dividend. 
6.Te zmadhoje kapitalin nga fitimet e akordua.ra nga filjalet sipas bilancit te vitit 2013 ne 
shumen 5 174 952 !eke nga te cilat dote merren 4 916 000 leke. 8.Caktimin e Ekspert 
Kontabcl i Regjistruar. znj.Lefteri Kushtn. per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. 

Lista c Dokurnenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pa~esen e kapitalit ne para - (nese kapitali esht~ 
paguar), 
Vendim i asamblcsc se en/ithshmc 
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QLl'lDRA KO~IBETARE E BIZNI:SIT 

Numri i ceshtjes: CN-598105-08- 14 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i raportit te ekspertit znj. Lefteri Kushta 
dt.06.08.2014 per zmadhimin e kapitalit.-Depozitim i vendimit dt.07.08.2014. ku u vendos: 
Miratimi i raportit. 
Viera e kapitalit ishte "/00.000.00" u be "6.616.000,00" 
Viera e aksionit ishte "J.000.00" u be "66.160,00" 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek 01taket individ: 
Kane ndryshuar te dbenal per ("l'ullnet Sina)"), Koutributi ne para ishter("/00.000.00") u 
be (''6.616.000,00") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Reg;jistrime te tiera sipas nenit ..J.5 te ligjit per OKR 
Mandat i bankar ose vcrtetimi i notcrit per pagesen e kapital it ne para - (nese kapitali cshte 
paguar) 

Numri i ceshtjes: CN-777580- 12-l 4 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Dt. 23.12.2014. te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur: hperndarja e dividentit. 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit nc para - (nese kapitali eshte 
paguarl 
Dokurnenti i autorizimit 
Vendirn i asamblese se perujitbshme 

8. 16/0l/20 1 Numri i cesbtjes: CN-806156-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
5 FINANCIARE) 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i mi.ratimit te bilancit nga asambleja subjekt it. ose nga indivi<li tregtar) 
Bilam:i Kontabel 

Numri i ceshtjcs: CN-100460-06- 15 (APLIKIM PER DEPOZITlM PASQYRA 
FINANCIARE) 
A.rs etc ha jcs sc cesht jes: De ozitimi i Bilancit V'etor er Vitin Fianciar 20 11 

5 
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REPrBLIKA E SH QIPERISE 

~llNISTRL-\ E fl~.\~CA \'£ DHE £KO:'-O~!IS.E 
Q£NDRA KO~IBET.-\RL E BIZI'o-:ESIT 

Lista e Dokumenteve: 
PasgHa e ndrvshimeve ne ka12italet e vda 
Pasgvra e ardhurave dhe te shi:2enzimeve 
Bilanci Kontabel 
Anekset e pasgvrave financiare. qe JJi:':rmbajne nje 12aragitje le metoua\'e kontabel, si dhe 
materialin tjeter shpjegues 
Akti i miratimit te bilancit nga asamble ja subjektit. ose 111m inclividi tTegtar) 
Pasgvra e rrjedhjes se parase (cash flow} 

-~ ,......._ 'l/ 
Numri i ceshtjes: CN-112218-06- l 5 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr. l, date 27.05.2015, te ortakut te vet em 
re shoqerise. ku eshte vendosur: Caktimin e Zj.Gerla Avrami, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me 
date 31. 12.2014. te shoqerise "BigalbGroup" sh.p.k. Depozitim i vendimit nr.2 . date 
13.06.2015. te 01takut te vetem. ku esbte vendosur: Miratimi i Raponit te Ekspertit 
Kontabel te Regj istruar per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te 
mbyllur me date 31.12.2014. 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i nolerit 12er i:2agesen e ka1)italit ne 12ara - ( nese kapitali eshle 
paguar} 
Dokumenli i autorizimit 
Regjistrimc te tiera si~as nenit 45 te liejit ger QKR 
Vendim i asamblese sc pernjithshmc 

Numri i ceshrjes: CN-163516-07-15 (APLIKIM PER DEPOZJTIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare le vit it 20 I 4. 

L ista e Dokumenteve: 
Akti i miratiruit te bilancit nga asambleja subjcktit. ose mrn individi treglar) 
Bilanci Kontabel 

Numri i ceshtjcs: CN-66-1- 189-04-16 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5. date 11.04.2016. ku eshte 
vendosur: Caktimin e Zj. Gerta Avrami. Ekspert Kontabel i Rcgjistruar, per "Auditimin e 
Pasaqyravc: Financiare per periudhen ushtrimore te mblyllur me elate 31.12.2015". 

Lista e Dokumenteve: 
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REPuBLIKA £ SBQI PERISf 

:\llNlSTRI.-\ £ FL'°.-\~CArE DRE EKO~O~IISE 
Q£~ RA KO:\IBET.-Uli. £. BIZNESIT 

Manda ti bankar ose Ye11etimi i notcrit per pagesen c kapitalit ne para - ( nese kapitali eshte 
paguar) 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Dokumenti i autorizimit 

Nlllnri i cesh1jes: C -829156-07- 16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FIN AN Cl ARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i Pasqyrave Financiare Le vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve: 
Raport Anditimi 
l3ilanci Kontabel 
Akti i miratirnit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi treg-tar) 

1-+. 27/07 1 umri i cesh1jes: CN-845567-07-16 
2016 Arsyet e hapjes se cesbtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 10 date 19.07.2016 per miratimin e 

raportit te eksperlit kontabel per autditimin e pasqyrave financiare per periudhen 
ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2015. 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetim.i i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshte 
paguar) 
Dokumenti i autorizimit 
Vencl im i asamblese se pergjithshme 

15. 15/ 11 urnri i ceshtjes: CN-032973-11-16 
/2016 

16. 21 /11 
/2016 

L ___ , 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. '.21998 Prot. date 08.1 1.2016. 
leshuar nga zyra permbarimore ZlG . protokolluar nga QKB me Nr. 9600 Prat.. date 
11.1 1.2016, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktiver 
e shoqerise "'Big':AJb Group" shpk me NIPT-Ll 1521002M. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendimi/ Akti i Givkates. Zvres Permbarimore osc Autoritct tjeter publik 

urnri i ceshtjes: CN-038603-1 1-16 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i Urdhrit Nr.0575- 16 Regj. Nr.21995 Prot, date 
08. 11 .2016, "Per Venien e Sekucstros Konservative". leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
Albert Gega. ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet 
e pales debilore shoqeria "BigAlb Group" shpk me NfPT Ll 1521002M. 



17. 19/01 
/2017 

18. 15/03 
12017 

19. 16/05 
'2017 

:~ - ---------
REPliBLIKA E SHQIPI.RISE 

~HNISTRL\ E Fll,AXC.\ \"E DHE EK0 .'>01IISE 
Q.EJ\'"DRA K01IB£T ARE E BIZNESIT 

Lista e Dokument.eve: 
Vendimil Akti i Gjvkates. z,,-es Pennbarimore ose Autoritct tjeter publ ih. 

Nu1m·i i ceshtjes: CN-1 l3439-0 1- 17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise. date: 
18.0 I.2017. ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhrme ne Adresat e Akt ivitet it: 
eshte Shtuar Adresa: ''Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Don Bosko, Zona 
Kadastrale nr.8330, kati perdhe, objekti me nr.Pasurie 9/443-N2, 9/443-N3; " 

Lista e Dokumenteve: 
Yenclim i asamblese se pergjithshme 
Dokument.i i autorizimit 
Mandat i bankar ose vertetimi i noter it per pagesen e kapilalit ne p,u-a - ( nese kapitali eshte 
paguar) 

Numri i ceshtjes: CN-196053-03-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit imi i kerkeses date 13.03 .2017, ku eshte kerkuar: 
Hapje ad rese dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitet it: 
eshte htuar Adresa: "Tirane; TJ.RANE; T irane; ; T IRANE; Njesia Bashkiake Nr.2, 
Rruga "Abdi Toptani", Godina Bussines a nd Shopping Center Torre Drin, Kati 0, 
A mbienti me r.12 (Zyre); " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pen1jithshme 
Dokumenti i autorizimit 
Mandati bankar ose vertetimi i not~rit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar) 

Numri i ceshtjes: CN-287022-05-17 
Arsyet c hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.05.2017. ku eshte vendosur 
caktimi i ~j.Gerta Avrami si auditues ligjor me numer license r.348, Jate 16.01.2005 te 
1.E.K.A per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te rnbyl lur me dale 
31.12.2016. 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose verletimi i noterit per paaesen e kapitalit ne para - (nese kapitali cshte 

h<opJe e nj&jte rt,(; dokumcntin elektron::< / 8 
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REPl.:BLIKA E SHQIPERISE 

MlNISTRL.\ [ FL"iA'.'iC.-\ rE DHE EKO~O:\IISE 
QE.l~"DRA KO:\IBETARE E BIZ~"'"ESIT 

Dokumenti i autori.t.:imil 
Venclim i asamblese se pergjithshme 

umri i ceshtjes: C -299050-05-17 
A.rsyet e hapjes se ceshrjes: Depozitim i vendimit date 12.05.2017 per cakt im re ekspertit 
per "Vleresim te zmadhimit Le kapitalit". Depozitim i raportit Le ekspe11it per zmadhim 
kapitali date 16.05.2017. Depozitim i vendimit date 18.05.2017 per miratim te Raportit te 
zmadhimit te kapitalit. 
Viera e kapitalit ishte "6.616.000.00" u be "105.800.000,00" 
Numri i aksioneve ishre 11100.00''u be "1,00" 
Viera e aksionit ishte "66.160. 00" u be "105.800.000,00" 

Kane ndodhur ndrvshimel e meposhtme tek 011aket individ: 
Kane ndryshuar te dhenat per (''T'ullnet Sln.aj",1 , Kontributi ne para ishte ( 116. 616. 000. 00'') 
u be(" 105.800.000,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ( 11 i ·utlnet Sinaj") . Numri i aksioneve ishte (" 100. 00") u be 
(" 1,00") 

Lista e Dokumenteve: 
·tandati bankar osc vertetimi i noterit per pa!lesen e kapitalil ne para - ( nese kapitali eshte 

pag,uar) 
Akli i emerimit le on:rnneve te shoqerise. nese nuk perfshiheL ne aktel I.! tiera 
Vendim i asarnblese se petgjiLhshme 
Dokumcnti i autorizimit 

Nurmi i ceshtjes: C -303212-05-17 
Axsyet e bapjes $C ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Le Shoqerise, date 
24.05.2017. ku eshte venclosur: I. Shoqeria nuk dote kryeje asnje veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre me 
qellim zbalimin me korrektesi te pikes 3. 1e nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se 
Shqiperise. 2. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar 
kontrata apo 9do lloji marreveshje qc nc nje menyre apo tjeter. ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te titojne pasuri re 
ketyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e rneposhtme tek administratoret: 
Kane ndrvshuar te dhenat per administratorin: ("Elona Koshi"). Kompetenca ishte ('"') u 
be(" Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per tc nenshkruar 
kontrata apo i;do lloji mareveshje qe, ne nje menyre apo t_jeter, ka lidhje me 
veprimtari fitimp rnrcse e buroo nga asuria e sbtetit ose ushtetit vendor dbe as tc 
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22. 18/07 
/2017 

23. 25/07 
/2017 
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/2017 
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REPtiBLIKA E SHQIPERISE 

MINISill.lA E FINANCAVE DBE I:KON.OMISE 
QLNDRA KO:\!BETAR£ E BIZNESIT 

fitojne pasuri te kelyre. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Doku:menti i autorizimit 
Yendim i asamblese se pergjithshme 
Mandati bankar ose ve1tetimi i noterit 
paguar) 

Numri i ceshtjes: CN-381330-07-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i Yendimit Nr. l /7, , ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej t ij ne kete oni i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), mete drejta dhe detyrime sipa • r . Vullnet Sina, nga 
ky moment, beher zoterues pasiv i kuotave (aksion ~ re, shoqeri. 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimJt 
Yendim i asamblese se pergjithshrne 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit 
paguar) 

ara - nese kapitali eshte 

Nurmi i ceshtjes: CN-39711 PLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 'r:5ep_.oirtirn B ilanci 2016 

Lista e Dokumenteve: 
B ila · ont4bet;. 
Rapo , 
Akf 'fancit n°a asambte·a sub'ektit ose n a individi tre tar 

-415737-08-l 7 
eshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2017, ku eshte kerkuar: 

enave vullnetare. 
"0694011 777") u be ("0689041093") 

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar) 
Dokumenti i autorizimit 
Y endim i asamblese se pergjithshme 



25. 08/08 
/2017 

26 . 06/ 10 
/20 17 

~mnsTRL.\ [ FINA~CA H DHE EKO~O~fISE 
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 

Numri i ce~·htjes: CJ\ - ➔ 20707-08- i 7 
Arsyet e hapjes se c':'shtjr:s: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr.1592 Rep., Nr. 217/1 Ko l. 
date 20.07.20 17. ku esrte caktuar zi. Elona Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te 
Ortakut Vullnet s ;naj ne perputbje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e fun.ksioneve publike" i ndrysh1~r, s i pasoje e 
hurnbj es se c ilesise si "zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqer~ epermjet 
transferimit te t yre dhe kalirnit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuot :ve". 

Kane ndodhur ndrvslumet e meposhtme teK ortcl<.et ind1v1d: 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vullne/ Sina}'') , Koment ishte ~ •i u 
eshte zoterues pa:.,iv i kuotave. Znj. Elona K oshi eshte o~ ~s ...._ 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Transferirn i kuotave te kapiralit 

'Z. Vullnet Sinaj 
tive e kuotave. " ) 

Mandati ba nkar ose_,,>itetimi i noterit:J)~en e,J..@.italit ne para - (nese kapitali eshte 
paguai:} 

Numri i ceshtjes: CN-500408- 10-lJ 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dep zitj, · i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.1 0.20 17, ku eshte vendo~ d s "mi i adreses kryesore te ushtrirnit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndrvshiin:ej. e me!?,0'$ht~e ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "1 irao · ,U~ E; ; Vaqarr; GROPAJ; Fshati Gropaj, Godina 
Tirana Cash & Carry,J(.a,tlti, Vaqarr; " 
eshte Hequr l)<l esa: "Tira-he; TIRANE: Tirane;: TIRANE: Rruga Mys fym Shyri, Ndertesa 
3-katesFte, pr~n K,yqe:::imit te Drejtorise se Policise. Big Market. ; " 

~ fl!{ff'-u enteve : 
i am'hlese ~ penzjithshme 
t" ' autdrizim.i! 

~r = '-'¥r"--'----"~~'a,,,_,r_,o""""s'""'e...:v_ertetimi i no terit ~ pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

umri i ceshtjes: CN -624437-01- 18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te 011akut te vetem, date 10.0 1.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte ("Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
si: industriale. ushqimore, bujqesore e blegtorale. fruta perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per le rritur e femije. prodhimesh kozmetike. el}.") u be ("Import eksport dhe 
tre imin me akice te artiku ·ve te nd shem si: industriale, ush imore, bu · esore e 
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'J ·.:.':-OR.; K.:>~izi T . .'-JIT. E BIZNESTI 

blegtorale, fruta pcrimc, pije alkolike te ndry~hmt, koofeksione per te rritur e femije, 
prodbimesh kozmru'-:o:. ei.,j." ) 

Lista e Dokumentev{'. 
Dokurnentt i autc. ·11 1,] 11 

Ven_gim i asambk~~ !,1.• ;.er!J.ji1lishr:·,c 
Manq.;lti bank.ar o~~ , c·Tl~Jimi i nQ1i;;n~r_p_<;!gesen e kapit<;!lit ne para.;J n s 
paguaj · 

28. 06/04 Numri i ce~htje~: C'-- 121917-03- 18 
Arsyet e hapjes se c':' .:;n:. ? !,: Depozi~mi i A.kt-f\ tarre....,~shjes Nr.793 ., Nr. 84/ 1 Kol., date /2018 
29.03 .20 I 8, ku eshte ca'<t!.:'ar z. Eduart Koshi ne cilesine e P'e;:sortit te Besuar te Ortakut 
Vullnet Sir1.aj ne perput~je me !i~]ln Nr. 9367. d!'te 07.042005 "Per parandalimin e 
konfliktit +P- interesa,·e ne ushtrimm c funksianev~lik,e~ '1 ndryshuar, si pasoje e 
humbjes se cilesi~c s, "mterues al< t : i '5,uotav~' q,e a1. zoteron ne shoqeri, nepermjet 
transferimit te tyre dh ... ·<a1imit .:ie c1lesine e ''zoten.tf.sit pasiv te kuotave". 

Kane ndodhur ndIT.fil!•me1_~ meoosh.tme tek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te d11t>nat per ( ''Vuli.net Sinaf:/), Koment ishte ("Z. Vullnet Sina} eshte 
zoterues pasiv i kuo1t1vc Z11i- El(J.J;J-a .Koshi eshte zoreruese aktive e kuotave. '') u be ("Z. 
Vullnet Sinaj eshte zoteru~s::p?siv j k,uotave, Z. Eduart Koshi ~shte zoterues aktiv i 
kuotave. ") ' 

Lista e Dokumenteve. 
Dokurnenti i aui.01iz1r1,t 
Mandati bankar O"f,_y,;1J~jip.1j i noterit per pagesen e kaP.italit ne para - (nese kapitali eshte 
paguai~ 
Vendim i" amblese ~!! pergjithshme 

f------- --l---+=--s.---,---~- ---- - - -----------------------1 
u ci i cesbtjes: °'-767043-05-l 8 

30. 

e'Ke..bapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.05 75-16 Regj., Nr.00272 Prot., dhe 
'"94- ~ Regj., Nr.00275 Prot.. date 27.04.2018, leshuar nga Shoqeria "Sherbimi 

··:r1;l}JSarimer ZIG'. sh.p.k, ku eshte urdheruar: Lirimin e kuotave/aktiveve te debitorit 
shoqeria "BIGALB GROUP" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - Ll L521002M, te bllokuar me ane 

QJS:=f~e shkresave Nr.21995 Prot., date 08.11 .2016 dhe Nr.21998 Prot., date 08.1 1.2016. 

Lista e Dokumenlev.:. 
Vendimi/Akti i Gjvk.cites. ZHes Permbarimore ose Autoritet tjcter publik. 

24/07 Nurnri i ceshfes: CN-a77374-07-18 (APUKIM PER DEPOZJTIM PAS YRA 
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MIN"ISTRlA £ Fl~ANCA n DHE EKO~OMISf 
'')"[1'l>R.:\ KOMBE TARE E BIZNESIT 

~ --------,-- ------ -- ----------------------------, 
FI ANCIARE) /2018 
Arsye! e ha:::,jes se ce,11,~~s: Depozi,mu i pasqyrave financiare le vitit 2017. 

Lista e Dokumentrvr· 
Rapon AudiLimi 
Bilan5'.i._!5.ontaq~l 
A.kti i miratimit te ;~;!,• ir_,t w•a a~amble·a sub'ektit. o.,e n 1a individi t e 

-· • ' I 

----------- - --------- - - ---- - " - -- ----·~.~'-------'-o......--'--- ---~ 
Numri i ceshtjes: CN-~><L1J.'~ -07- 1 ~ , 

Arsyet e hapjes se ..::e<-.,1_,->3: Depozit;mi i venclimit te asarnblesfs rt~ve date 
18.07.2018 per caiz-1, nu e znj. Gerla Avrami me Nr. J48 lice ce ,~ uditimin e pasqyrave 

financiare te vitil 2( 1 ·1 J 

31. 26/07 
/2018 

Lista c Dokum.::nh!\ •·: 
Doky_111euti i aut•,'.ri:>;J!I' t 
Mandati bankar use "'~· ~ i :1111 i 111)Il!£iq?er pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshte 
paguar) 
Vendim i a~amb!ese_::.c' per~iithshme 

f-------+- ------- --- - .. ________ __:.__ ________________ ---! 

Nurmi i ceshtjcs: Cl\-~ i b894-08-J8 32. 29/08 
/2018 Arsyet e hapjes se cc!>htjes: Depozii'im1 i Vendimit te ortakut te onakut te vetern te 

shoqerise, date 28.08 . ..:C, 8. ku eshte vendosur: Riemcrimi i administrntorit te shoqerise 
edhe per nje periudh~ J vjecare. 

Kane ndodhur ndryshunet e meposntme tek administratoret: 
Kane ndr 'Shu.at e dhenat er administratorin: ("E/ona Koshi") , Kohezgjatja deri ishte 
("29/081201 1".)A be ("28/08/2023") 

Lista eDa.ku~entcve: 
Dok~\nenti i autqri:?.,i: 1it 

· · mble~~ ~e 12e1-:g_i.i.l~bJpe 
L~~~~=~aiL· ~o~se~, erretimi i no tent per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

umri i ceshtjes: CN-998817-1 1-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Akt-Marreveshje dt.31.10.2018, Nr. 3502 Rep., 
dhe r. 291/1 Kol.. me· objekt : Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. Elena 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave. 
E-Mail ishte ('"~ u be (''bigmarketzyra@gmail.com") 

13 
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34. 30/05 
/2019 

35. 10/07 
/2019 

Ml:, lS' !W;. L Fh'\.\S(.,_l. VE DH£ EKO!liO~ust 
~,J:'mR4. J::C~IB[T.\RL E IlTZ".'ff.SIT 

Kane 
0 ndo~ h~ ndr, Sh ..,1et e -~.;;;o~htme tek ortaket '.n<i ivid: 

Kane ndryshuar le ,Jhc1i;lt pe1 ("f. 1. 1 "€1 ::,maJ ) , Koment ishte ("Z. Vullnet Sina} eshte 
zoterucs pcsil' i ,'cuot '"£' Z Eduart Koshi eshre zrJterves aktiv i kuotave. '') u be (" Z. 
Vullnet Smaj cs\,tt -~,; ••!ru<>~ pa.f.i' ; kuotave, Znj. Elona Koshi eshte zoteroes aktiv i 
kuota,-e." 1 

Lista e Dokumentevr:. 
Venm1n i .\samt)c,~ ,-: 1Jcrgj1th~lu,k 
Mandat i b; rnkar o::.c . ,·d!.nJj_J.. ~ . .._•._-:::·. per pa'.;; ,e,1 c .::.,L£';a.t.!.1!.!,.ita!=!.!ILe!itc...1n~e.~a~~ ~~~~~=~ 

Jggw1rl 
Dokumcnt:j aut\_, L~-, ~ _t 

- -----------------
Numri i ceshtje::.: (1.,; 2, 1337-05-19 
Arsyet e hapjes <e ..,i:f,.·,._;es: L)ep0z=t1mi i vcndimit dat 27-05.2019, ku eshte vendosur per 
emerimin e Rel in,, n t>.-netia :-.i ,idrninist,i;atore Metem per pi.ken e shitjes me m. serial SN-

450959-0 l-l 7. 

Lista ~ Dokumentew· 
Vendim i asamr 1c-se,: JergJ.ithsh~ 
Mandati rian~.w 5.)•;c · c 1 tet1mi i noterit Qer 12aQesen e kapitalit nc; para - (nese kapitali eshte 

paguar) 

Numri i ceshtjes: C.·, :.!j8J I'i-07 ~ :.;~ 
Arsyet e hapjes se ~u.,.uie~: :Oepo21timi i ·"Kontrates Pi.!r Licence Marke Tregtare", me 
nr.rep.298 e kol. 29/.,_ ct~ 9 t .02.'{il9, midis shoqerive "'BIG-MARKET" SHPK 
(licencuesi) dbe sboq~i ise "Bf GA! ,8 GROUP" SHPK ( i licensuari), per te drejten e 
perdorhnit te'ij)arkes tr~gtare ·'BIG MARKET"'. Depozitimi i shkreses me nr.93/12Prot., 
date 18.06..201 .. ku eshte regjistruar ' ·Kontraces Per Licence Marke Tregtare", leshuar nga 
Drejt~e Pergjith~hrne e ProT1esise Industriale. 

ar ose , ertet1mi 1 not~tit er pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

Regjistr ime te tjera s pas nenit 45 1e ligjit per OKR 
okumenti i autLHizJ.Jnit 

Numri i ceshtjes: C"\J '276427-07-19 
Arsyet e hapjes sc l:t:-:htjes: Depozitirru i vendirnit, date 23.06.2019 per emerimin e 
ekspertit Gerta Avrm 1i per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018. 
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37. 29/07 
/2019 

38. 04/12 
/2019 

;. 1:.rl RL1 K . .\ I S HQ IP £ RJS.E 

• ' ; .. • "E r~-\ ~c "\ VE DH[ £KO~O~nc;[. 
( . . tlR\ KU'f.Ht \ .\RI: .E .lil2~nn 

Lista c Dokcnnen'.1 : 
Vend.in i ~":. 11ut:L · .• ' "La.;...!l t•, 111 > 

Mandati bankar 0,e , ., -~~tin~t i nQ_\ :1 ~~ageseng k~p_it~Jit ne para - (nese kapitali eshte 

pag.Y..arJ 

Nurnri i ced n_i·~s. • .. :. • .. 2989~V1-l 1
, APLIKli\t[ i' -.:.K DEPJI ITIM 

FINANCir k.EJ 
Ars)et e hai:nes ,e -~.,! ,,1.,: /Je1wz.,11nu I pasq:yra,e tinanc1are pe~.tin 

. I 
Lista c Dor-U1nc11t.: , 1• ,,, 

Rap. Auditc,esi .... f,1,r, 1 • 

Ve11di:r._Qr1~~unr1 I ,i-. i~l_i;nt in.ndJ 
shenimet ;-:[111ie..t.L, , i 
PasLJ) 1TiS ~QZ1r1n·1 ·· . , incja,·_:J2Ut? lg 
Pasavr:l e Huksr:>vc tf m1p1e, ~ rnonc>t?re lndirf'kte 2018.xlsx __ ..,. __ ___ ___ -- - ----- -- ·-------·----- - __ .,_ .. _ 

Pasg)Ta t' '1~le1s lJi1'1t' , 'K.~-•l lili:"~-::• c~ _ye1a :',,018 xJs~ 
Pasq,i-a e p ·rfonPnr:v , f l"'a<:ti. ~a_: ,; Jlf(!fu:ri,,-e <~he t~: ,l!Ps:nzimeve) s ipas natyres 20 I 8 

.xis~ 

Numn i -:eshtjc$ - ,\ .,G 1 27 ~ -12-19 
Arsyet e hap3es sc 1." 1 1es: Uepoziumi i Vendimit '\.r.27, date 28.11 .2019, per dhurimin 
(donacionin) e nJt: .)r.u,iic p.:<!j : f>C 000 lnjeqirn.1 n~je) Eurv. s; kontribi;t per te prekurit nga 
termeti i c.iate5 2<>. '. ·- ,3. 

Lista .: :)okJmt 1tt. ✓ .. 

Mandat i bankar .ose , , ti::tim1 i not. •t. per RA.~esen e k.witalit ne para - (nese kapitali eshte 

paguar1 
Vendim_i,.aJ)amble~e "l' t~ithshme 
Dok_y~p!J i...fill!Qrjnr~ ,1_ 

1----------1-- - •··- -·----- - . - --- .. --- - --- --- --···-··- - -----------
1-'.l~:mlrri i cesnt_ies: C --4672->5-02-20 39. 12/02 

12020" Arsyet e hap_ies se ce<;ht_ies: Depozit1mi Vendimit te Asamblese dt. l 0. 02.2020, ku vendosi : 
clr~shunin e objtl\.ll ,.c: vt'.primLa1 1, ~. 

Ob"ekti ishte ("lmpv1 1 ek~porr dh1.- t1glimin me pakice te arrikujve te ndryshem si: 
eJ!m!c:¥.'lnd~u~s~t~riale. ushqimo, e, bi!iqesore e 1, /egtora/e. fruta perime. pije alkolike te nd,yshme, 

konfeksione per f<' ,r; u•· e femije. prodhimesh ko;;metike. etj ") u be ("Import eksport dhe 
tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, fruta pt:rha e, pije alkoHke te ndrysbme, konfeksione per te rritur e femije, 
prodhimesh kozmet l. ~. etj." Shoqeria, ne interes te saj ka te drejte te bleje, te shes 
dbe te ·a me ira ,,..,e oe perdorim, pasuri te luajtsbme dhe te alua·tsbme".Te lidbe 

______ __ JJ_ 
!--:; j . J .,:~ ~ ,·10 d '))•~u~r,Ct i~dl et~:,\ ·:. --- ~ - --- - ·- - __ .. 
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/2020 

.,{ 

---·-·-----· ··-··---- --------

, c 1-•, • '-\. TT-~;:: v c.:o·,r.v·,t 
OR._,. KC ;l' -\lU" f !H2,VF..!"H 

- -- --·. --· . - -------------, 
ko111 •1t[t •,:mcl .. ·1•· '·1· 1 1 . ..-1.1· ;,-;· dhf .:1L1 kcJ ur·.11c tjefer ne interes te saj, me 
h 2rio f' zn,u+i,i• ·. 1 rl;r.. ' rJ. ,,-. Tarlut'' "~ 

L i~t::. I! I: O,.<Ull '.' .. I: •• 

Mandc,.1 t~. ;,.<.:l c•,; 1 i:~r.>1.,_i:_ri i n-,,t.:~ ~~eJ i:,gg_t.,tJ:._~k..:r ,: lit .1e para - (nese kapitali eshte 
a~_µJ1-, 
_\g1<..:n1.i:_ 1:11r~~ ... · r(:·:-. i !.ii,·, 

Nurmi 1 c1.~,.~tJe~. 1 , ;: ~ 1 '.(•, • 

Ars~ct,;: t.<1J:,jl!:::. , .; ..... 1.p. · . _lt..:.0~i.1mi i v .. i".<li ........ ,!-.; dut-. Lf>.'01.202Q( per ndryshim 
ohjr J.,1.1 vf>nr1m1c1 
Oln~l·tj 1sht~ ("lmpo ·! ,·ksprir' dh3 ,' ·ef!!imin l'te pakic i te ar.tikqj .e te ndryshem si: 
indmtricl.. ,,, 'ih .. , l,11fae:·n•·, nlel!,·omle frllfQ ·,<>rime pije a/kolike ze ndryshme, 
kon/rd,.siu ::: p,;, :. , .' . , e f ,,..,,11< ){.fhiMesh ko:meJik,e. e!f- "Shoqeriu, ne interes le saj ka 
te dr~ne;, 11c11 vlh . ..: ,._,, e qua tse ! t: oe1 c ortm. pasuri te luajtshme dhe le 

pall,:• ·rshm<'''. T i(t/ •o•' -ata fn• d,a 'iinf!, has'1kl'p11ni111i dhe cdo kontrate tjeter ne 
inte:e3 te \{1i. 111e fiit"· :o• ,rif,z , ? n>arii;es "BiJ! lvlarket" ") u be ("Import eksport dhe 
tregtimin me pakk,. ,,.. artikujve te odryshem si: industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorah .. , fruta ) c, niJt: alk., tike t i udl1 s.1 ;n~, konfoksione per te rritur e femije, 
prodh1m<: r;o. kozme ike. etj ." Shoqeria, ne interes te saj ka te drejte te bleje, te shes 
dht• te .iau me l i1 <- ,; • 1.e pen 1;11, pitsm; •c .uaj t!;hme dhe te paluajtshme" .Te lidhe 
kontrata t raocnasm ! basltkepu 01i dhe cdo koo trate t.;eter ne interes te saj, me 
tagrin e 2utu1A1i" ,t 1...a.r.h.es " f:hg M.arket". Shoqena ka te drejte te operoje me 
shitJ (!ll 0 1 hne It n,, l r~-...-e tc rr:~• "lr Big ',1arkct, si cdbe te beje administrimin e 
gjithe proceHt p~r 1,.di: qelliru, !1uKe lidhur kontrHla dbe akt-marrvesbje ne interes te 
saj."1 

Lista e- D'lkumenteVf 
Dokurncmi i au:r,rir 1,i 
Mandntil"'lankar ()-~ l~e1 imi j lh ,·it per pagesen e k.ipitalil ne para - (nese kapitali eshte 

~ }14N 
' Vendim i asambk::.1. ~I! p,:1g11thsh1.1e 

~ Numn i 1.:1.:shtje~ 1...' ._.r,,\1.:1-07--Jl tAPLlhI:v: 0 LR. DEPOZITIM PASQYRA 
FlNANCIAR.E 
Arsyet e hapjes SL.;~., _1e5- D,r, ,: ·1mi i pas,:nn.H: finunciare te vitit 20 19. 

Lista e D-.ikum~·n•~ ·-· 
l. Pasqvra e po11d< t tl11f!f1C1ar :::_.,, 9 (I) x!1:~ 

-2 . Pasqyra e perfb.r11:1_n~c:- (p.flsqvrn e te ardhura\ e dhs; te shpenzimeve) s ipas natyres 2019 
( I ) .xlsx ____ _ 

16 
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42. 12/ 11 
/2020 

I. ' , 5 • r, ! t • , • ' 

, r 1 , - •• • - · FF r:.;, ,·,1,u 
1 l .. R:~ Jf.0 \.'Bl • Q_( f. ~!l!-JJ. ,'1 

f.!!''1 ") _.. . :~ 

2, P:,:• . , ' ,!.'..· , I t , ?I l • I I , • _ 

~ :1e i , · !1•-11 
~-. .iJ_·, .. ! ,tTJ~• '.' I'• I 

4. ~il->-1>·.. , .J1 .1... \ __ ,..; 1-;";1 · .11-. _ , eta=- ,J'u , u .. 

1' t.. r • j '--e· • .. j >~ 

Ars, e : ,-.,1p : • 
Ol"t<1.l;.1.., .... I :s1, ,· 
~11t'-.l' 1.,, e , .,• , 
ii,U·~SI/ t(" '.\ I I 

k.Jf?:T,!.\~1,)n ·,~ ·,t ', 
le drei1 .! !C f,!pi(, 1 

' • I ' ' I It 

i nrerL , ,i: .)a;. nil 
OrJC,•'"lie l1i'.I 

t7iif /.-,l 1 •·1. •:i "I ' 

l ' >' •' ,~,r1rt f' ,,p 
inrlu,;t riale. ush•, 1111 
ndl) sl&ml ko1.·cl-.1: 

-
,- _ .. 1 

J 1 1i 1 , .! ~Jm. samblese se 

"·. I ll ~.i 'I 11 ~: ,{' . It .. t.. vhoqe e. 
, • , ,.! .. t •1..1,111 ,, ., ~. , .... :c u, ,.,wjve. re dfyshem si: 
•1, ·t. ,t._,,, ,' r,;(·•1•ni vije,~1~/ikelendryshme. 
1 1 11< 11111 ,, .,. ,.,_r 1~· ........ ,. Shoqeria, ne interes le saj ka 

, LI'' \ i I J aiw n<.e ne un,r,,,.·v, oasuri te luajtshme dhe te 
m' ~Ila. fr I ism:{ ba.:1 1rt.'u•mim1 d11e cdo konlrate tjeter ne 
• =u, m1 1Jwrke• 'Si,.: 1~1,.,·/...~! Shoqeria ka re drej te le 

,, 1 ,1,. ~ re ,-,ie, it B '1? /ifi1:·k.•1 ~; edhe te beje adminisrrimin e 
,1,11. ·,1""" , •• ..,, I z ,< ·. ,, .. ,rrveshje ne interes te saj. '') 

•1 •~• t,P.1:tin 'l rnc nakice te art1kujve te odryshem si: 
. huioe'ion. ~ bh•gto -al~. fr '\ ocrime, pije alkolike te 

1.: p e;- ti.: n i. r e fcmije, p r(}dhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, 
ne inH r~~ •. -~, "c L • ~ .. tc (< o: J~, te ~l:c1-: d:.~ t~ J tp me qira ose ne perdorim, 
1rns·1 .. , h. ··.1jt. · .,w I f' tt palu " 1mc" f<' Lill " J.:w1tn1t:.1 francbasing, 
ba h l<t•pun,mi rfJ11 c, l1o.ontrat ·_. ·ter nt imeres ti• saj, me tagrin e zoterimit te 
mar. e~ .,,~ J\J n·1\, l -. !:mr1t:rp1 ,u r drt"., '' r or .. ,.oJL' '11 ,• sbitjen on line te 
po11t.itu tc r j\!tl, JJ 11:n~c t, , ~dhc t_ .H~Je:1.:~1.,1 ist lmin e gjithe procesit per 
ku" 4'-•h 11, "'"' •• li,ll·J1 J,,,lltrtt.~ 1h~ :.:I ~-marn c, ,je oc interes te saj. Shoqeria ka te 
drej le (c I rtPtOJt :• 1 .11j h· •t•h p · 1co1 kam:ch1, ic. !.i,ra, 1 -.:vista, etj. '') 

I ista e DokumL'n ~' 
DokumenH i :u, ,0 
.}/ew.,Jitn ,i ... :;a111l ·, 
Mand,-ni h~uK,,r t: 
r---- --- - - • - -

ra~v~r) 

~ umri i tl'Shtje : C 
Ars) c, e • pje 
Hapje adrt>se d \l,.•11 

_q.,.Jith,;1_1 
tr-,1,rn , "Q'. · 11 p~r '1,H!e~~c t'-~:.!?Jt'.tJll .11~ par~ ( nese kapitali eshte 

_,r,-;1.01.· 

'•ic- kp 1mi 1 ,endimit datt 20.01.2021. ku eshte vendosur: 

Kant ndodhm I l f}, n~ t m~·10!:>ntmc m· :\drc: ,at < \kt \, i1etit: 
eshte Shi 1a~ :\ J ~ ' J,..-( .. Vl PRE; VI, re; : \1.ORE; Rruga Mu.rat Terbaci, Zona 
Kadastrnlc 860: , ~, r 'asurie JC./33+1-22: " ..._ _____ _,_____ ---
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44. 26/01 
/2021 

~1_. ·:i,, ,, . ~.ll\. 

")2.J{ ! ,,, •. I 

A rc;\~:- c l•.11;_il ... ~ 
t\fo) ·.11: • "it: ;J..;• _<,: 

I .s.~n-: 1<J.:'. 1J. ·rn -
esht-· •, n· H 

Karia H r :>le 861' 
esh.: 1-i •,. '" 
Koc' ' r1·1 : I(' lf(,1 

::.. i~t:1 ; l)ril umnt,, ., 

·.If 

n~ara - (nese kapitali eshte 

'. ,, .; f.kp11 1l1J.1il I V1.:,1J1;11, J,ln. 2J .vl.202 ' ndosur: 
1 .}: , -: JL ,r~~·."l e 11i .... . ~· t!--..\! -} ~"'~'>Oi"e 

~ 
• '='' t' 111c.") 1 trT'e 11,: \dr ,;,H L \~ riv! etlt: 

. ·- . - - - - . -- . - - \ 
,r re:; \'f 1. F., Yi'H ~ . . VL,)i-:1•,, h 1s9-9a nr.31/196+2-34, Zona 

I I I.? 
'·, , ' r, ;, ,. , ., ,,,,, . l ·,r ()I'/ •. Ri·ugn Murat Terbaci, Zona 

Y._.-:- ....,.-r 1 1-·u·1·' . ,._1,;.i.i!l~ .; 
1 y1,,r.•~;lll 1·.m1k~, , '•.!1,u.'.lU .. -'Ui. p~i l'!l:!t> '1 :: k ,p1,a, 1 ne para - (nese kapitali eshte 

o::ig__um i 
,___________ --

45. 28/07 
/2021 

' Nun1 ,1 i L1.. ·ti t_k 

I Fl~- \ ,.( i -\R: 
.l\r,) t C ,clP;C~. 

L1~·ta e Dokur>·11•1i1 •v 
2. Pasq,TE e pt>•' 1r1· 

UL\Jt~ 
Ranorfe.1.me \ 1ti ' 
PasaVra e t cl n ,r,111 

~fil"J.JJmtH l-@iqu ~ 
P~~qyi:~ e PQ.z..tl: , 1 

VeuJ.im1 11nmi 
3. Pa:..m..r 1. ~ 11til , 

Numri i l ~shtji.., t 

Ars)'t.:t e l,apJe" -,· 
Objekti ishre (''f,, , , 

indusrriwf, u::,l,t11,•,c 

~----_ .......... _k_onfe_K..\ic.jrir: pe <-

- -t·• - --- - - ----·----------; 

, "_,,8, LL : l 1. \i'L1 K. \t r •- l. !)f POZIT!M p_. ,SQYRA 

II BJ! \lb_C· ( JD_'Jdj 

qi;; ka111 l? [,_. ~ ~'l~ta -'H-2\ -15-' 
•. . j1~1 

I ,111, 1 ff )( \ 1J_0 
,I 

-::;11-H;-03 .. _ 
11j..:~: ~hti:. ,!Jjc'...: 1 1 • e ai,,, \ 1 ' l 

{\'71 IJ'/ , /,'a, I grim,,, llh _-' tki ie urtikujve te ndryshem si: 
buj,1tsm bfeg10rale trutu p1:,-ime. p ije alkolike te ndryshme, 

t<:11' ·q_dhimesh ~J:...'ne//ke _e,;. " Shoqeria, ne interes te sa · ka 
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le drejle le hleje. le shes dhe tejap me qirn ose ne perdorim. pusuri te liwj1sh111e dhe 1e 
paluajrshme 11

• Te lid he ko111rawfim1e:hasing. bushkepunimi dhe cdo kontrare ~jerer ne 
imeres te saj. me 1agri11 e zoterimit te mm·kes ''Big Market". Shoqeria ka te drejte le 
operoje me shi(ien 011/ine te podukleve le n :ietil Big Marker . si edhe le heje administrimin e 
gjilhe procesit per kere 11elli111. duke lidhur kontrara dhe akr-111arr1,eshje ne inleres le saj. 
Shoqeria kale drejre re rreg10,je ar1ikzu· 1e ndryshem kance/arie, libra. revisw, erj. ") u be 
("Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per te rritur e femij e, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne interes 
te saj ka te drejte te bleje, te shes dhe te _jap me qira ose ne perdorim, pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme" .Te lidhe kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo 
kontrate tjcter ne interes te saj , me tagrin e zoterimit te markes "Big Market". 
Shoqeria ka te drejte te operoje me shitjen online te podukteve te rrjetit Big Market, 
s i edhe te beje administrimin e gjithe procesit per kete qellim, duke lidhur kontrata 
dhe akt-marrveshje ne interes te saj. Shoqeria, ka te drejte te tregtoje artikuj te 
ndryshem kancelarie, libra, revista, ctj. Shoqeria ka te drejte te ushtroje aktivitet ne 
fushen e hoteleri-turizmit, duke bere hapje te hoteleve, moteleve dhe cdo Uoj 
strukru re akomoduese per kete qellim.") 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagcsen e kapitalit nc para - (nese kapitali cshte 
paguar) 
Vendim i asamblese se pen.dithshme 

umri i ceshtjes: CN-878489-03-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2022 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit re veprimtarise. 
Objekti ishte ("import eksporr dhe rregtimin me pakice le arlik1u·ve Te 11d1:vshe111 si: 
indusrriale. ushqimore. h1(jqesore e blegtorale . .frwa perime. p(ie alkolike re nd1J•shme. 
konfeksione per te rril11r e fem(ie. prodhimesl, kozmelike. el}.'' Shoqerio. 11e interes le saj ka 
le drejfe te bleje, te shes dhe rejap me qira ose ne perdorim. pas11ri le l11ajlsh111e dhe le 
paluajtshme". Te lidhe kontralaji'((}1chasi11g. bashkepunimi dhe cdo konlrcrte tjeler ne 
interes le SC!i- me lagrin e ::olerimir le markes "Big Market". Shoqeria kale drejte le 
operoje 111e shi(jen online le poduk1e,1e re njelil Big .Harker. si edhe le beje administri111i11 e 
gjilhe procesit per kere qellim. duke lidhur konrrata dhe akr-111C11Tvesl!ie ne imeres te saj. 
Slwqeria kale drejte te rregtoje ar1ik1{j le 11d1:vshe111 kanalurie. lihra. re,1isla. e(j. Shoqeria 
ka te drejle te 11.shlroje aktiPitel nejushen e hoteleri-turi::mit. duke bere hapje 1e h01ele1·e. 
//lore/eve dhe c:do lloj s1rukrure ako111od11ese per kere qellim. ") u be ("Import eksport dhc 
tregtimin me pakice tc artikujve te ndryslJem si: industriale, ushqimore, bu_jqesore e 
blegtorale, fruta perime, pije alkolikc te ndryshme, konfek ione per te rritur c femijc, 

rodhimesh kozmetike. et·. '' Sho cria, ne interes tc saj ka te dre,ite te blcje, te shes 

l9 
------:--:-::-=;-::-:;~::::::i:-1 \KopJe e niejt6 111,3 dokument!n elektron:-1< 
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dhe te jap me qirn ose ne perdorim, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme" .Te lid be 
kontrata francbasing, bashkepunimi dhc cdo kontrate tjeter ne interes te saj, me 
tagrin e zoterimit te markes "Big Market". Shoqeria ka te drejte te operojc me 
shitjen online te podukteve te rrjetit Big Market, si edhe tc beje administrimin e 
gjithe proccsit per kete qellim, duke lidhur kontrata dbe akt-marn1eshje ne ioteres te 
saj. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, 
etj. Shoc.Jeria ka te drejte te ushtroje aktivitet nc fushen e hoteleri-turizmit, duke bere 
hapje te hoteleve, moteleve dhe cdo lloj strukrure akomoduese per kete qellim. Web 
Online, Radio, Televizion, Media Online, Fushata te ndryshme reklamash dhe PR. 
Pergatitie e materialeve dhe fushatave mediatike. Konsulence rreth mediave online 
dhe marketingut dixbital. Soudazhe dhe analiza mbi fushata te ncli-ysbme marketing 
dhe PR. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pen1.jithshme 
!'vlandati bankar ose vertetimi i noterit per pagescn e kapitalit nc para - (ncse kapitali eshtc 
paguar) 

➔8. 07/04 umri i cesh1jes: C -889471-04-22 
2022 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i vendimit date 15.03.202~. ku esbte vendosur per 

e merimin e Ed ison Troshani si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financia.re 202 1. 

49. 22/04 
/2022 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshrne 
Mandati bankar use vertetimi i noterit per pa!.!esen e kapitalit ne para - ( nese k.apitali cshte 
paguar) 

Nmnri i ceshtjes: CN-893203-04-22 (APLIKlM PER DEPOZITIM PA QYRA 
Fl:--J ANCI ARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare le vitit 202 1. 

Lista e Dok.umenteve: 
Pasqyra e ndrvshimeve ne kapitalct e vcta 21 SA.xlsx 
RAPORTl 11.:.CURISE 21.pdf 
.Pasqvra e 11ukseve le mjeteve monetare lndirekte 21.xbx 
Pasqvra c pozicionit linanciar 21.xlsx 
vcndimi titimit 2 1.p<lf 
Pasqvra e pcrformanccs (pasq~ra e te ardhuraye clhc te shpen.t.imc,,e) sipas natyTcs 'l .xlsxj 
shenimet shpjeguesc.pdf 

--~---
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I umri i cesh~jes: CN-9 1_0853-05-2_2_ . . . . .. _ .. . 
Arsyet e hap.Jesse ceshLJes: Depoz1t 1m1 1 vendurnt. date 20.0).2022 per ndryslrnn adrese 
emaili. 
E-Mail ishte ( 11big111arket::yra@g111ail.com") u be ("info@ bigalbgroup.a l") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pen2j irhshme 

Numri i ceshtjes: CN-975658-08-22 
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimil date 05.08.2022 per ndryshimin e 
objektit . 
Objekt i ishte ("bnport ehport dhe rregtimin 111e pakice te arrikujve le 11d1yshem si: 
industriale. ushqimore. b1u·qesore e blegtora/e . .fr111a perirne. pij"e alkolike re nd1)lsh111e. 
ko,?f"eksione per re rritur efe111ije. prodhimesh ko::,metike. e?j. "Shoqeriu. 11e inleres le Sl/i ka 
le drejte 1e b/eje. re shes dhe tejap me qira ose ne perdorim. pasuri te Iuajtshme dhe le 
paluqjtshme ''. Te lid he kontratafi·anchasing, bashkepuni111i dhe cdo konlmte tjeter ne 
interes te sqj. rne tagrin e ~oterimil re mark&· "Big Markel". Shoqeria ka te drejte le 
vperoje me shit.fen online le podukteve le njetir Big Markel. Si edhe re beje administrimin e 
gjirhe procesit per kere qe/lim. duke lidhur kontrara dhe akr-marrvesl?ie ne imeres re saj. 
Shoqeria ka le drejte le 1regtoje artiki!i re nd,:vshem kancelarie, libra. revisla. etj. Shoqeria 
kale drejfe te ushtroje oktivitet nefushen e horeleri-twbnit. duke bere hapje re hore/eve. 
mote/eve dhe cdo lloj strnkrure akomoduese per kere qellim. Web Online. Radio. 
Tele vi=ion. j\;fedia Online. Fusha/a le nd1J1shme rekla11wsh dhe PR. Pergaritie e 
maferia/eve dhe fushatave mediarike. Kons11/ence ,.,-e fh mediare online dhe marketingul 
dixhital. Sonda::,he dhe analiza m'bffushata le nd1:)1shme marketing dhe PR. ") u be 
(" Import eks_port dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtoralc, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, 
koofeksione per te rritu r e femije, prodbimesh kozmetike. etj." Shoqeda, ne interes 
te saj ka te d.-ejte te bleje, te shes dbe te j ap me qira ose ne perdorim, pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme" .Te lid he kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo 
kontrate tjeter ue iutercs tc saj, me ta grin e zoterimit te markes "Big Market". 
Shoqeria ka te drcjte te operoje me shitjen online te podukteve te rrjctit Big Market, 
si edhe te beje administrimin e gjithe procesit per kcte qcllim, duke lidhur kontrata 
dhe akt-man-vesbje ne interes tc saj. Shoqeria ka te drejte tc tregtoje artiku.i te 
ndryshem kancelarie, libra, revista, etj . Shoqeria ka te drejte te ushtroje aktiv itet ne 
fushen e hoteleri- turizmit, duke bere bapje te hotelevc, motcleve dhe cdo Uoj 
strukrure akomoduese per kete qellim. Web Online, Radio, Televizion , Media Online, 
Fushata te ndrysbme reklamash dhe PR. Pergatitie e materia leve dhe fushatave 
mediatike. Kousulence rreth mediavc ouline dhe marketingut dixhital. Somlazhe dbe 
analiza mbi fushata te odrysbme marketing dhe PR. lnvestime ne fushen e 
ndertimevc civilc industriale, et". " 

2 1 

Kopje e njejte me dokumcntin elektr~n;'.,; 
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Lisla e Dokumentevc: 
Venclim i asamblese se pernjirhshme 

Numri i ceshtjes : CN-005039-09-2~ 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2022 per ndryshim objekt i. 
Objekti ishte ("Import eksporr dhe rregrimin me pakice re arrikujre le ncb:vshem si: 
indus1riale. ushqimore. bujqesore e blegtorale. frnta perirne. pije a/kolike re ndryshme. 
konfeksione per te rritw· e f emije. p rodhimesh ko::metike. e(j. "Shoqeria. ne imeres re saj ka 
le drejte 1e bleje. le shes dhe le j ap me qira ose ne perdorim, pasuri le luajtshme dhe le 
pali1tu·1shme". Te /idhe kontraraj i·anchasing. bashkep1111i111i dhe cdo lwntrale tjeter ne 
interes re saj. me tagrin e ::olerimil le markes "Big }vlarke111

• Shoqeria kale drej!e le 
oper<~je 111e shi(ien online 1e pod11kre,·e 1e n:jetil Big Market. si edhe 1e beje ad111inistri111in e 
gjithe procesil per ke1e qellim. duke lidhur konlra/a dhe qkt-marrveshjiJ ne imeres le scu·. 
Shoqeria kale drejle le treglvje artiki1/ Le nd1J1Shem kancelarie. libra. re ,•isw . el}. Shoqeria 
kale drejte te ush1roje aklivitet ne.fitshen e hore/eri-luri=mil. duke bere hapje l e hole/eve. 
mote/el'e dhe t:do Ile~/ 1mkrure akomudue e per kete qellim. Web Online. Radio. 
Telerizion. Media Online. Fushata le nd1:rsh111e rekla111ash dhe PR. Pergatirie e 
marerialeve dhefi,shaw,·e mediatike. Ko11s11/ence rreth medial'e on/ine dhe 111arkeli11gut 
dixhital. Sonda::he dhe cmali::a mbifushata le 11d1J1shme marketing dhe PR. Im·estime ne 
.fi,shen e ndertimeve civile industriaie. e(j. ") u be (" Jmport eksport dhe tregtirnin me 
pakice te artikujve te ndryshem si: industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
fruta perime, pije alkoJike te nd~ shme, konfeksione per te rritur e femije, 
prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne interes te saj ka te dre_jte te bleje, te shes 
dbe te jap me qira ose ne perdodm, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme" .Te lid he 
kontrata franchas ing, bashkepunimi dhe cclo kontrate tjeter ne interes te saj, me 
tagrin e zoterimit te markes "Big Market". Shoqeria ka te drejte te operoje me 
shitjen online te podukteve te rrjetit B ig Market, si edhe te beje administrimin e 
gjithe procesit per kete qellim, duke lidhur kontrata dbe akt-marrveshje ne io teres te 
saj. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te odryshem kancelarie, libra, re, ·ista, 
etj. Shoqeda ka te drejtc te ushtroje aktivitet ne fushen e hoteleri-turizmit, duke bere 
hapje te hotcleve, moteleve dhe cdo lloj strukrure akomoduese per kete qellim. Web 
Online, Radio, Televizion, Media Online, Fushata te ndryshme rekfamash dhe PR. 
Pergatitie e materialcve dhe fusbatave mediatike. Konsulencc rrcth mediave online 
dhe marketingut dixhital. Sondazhe dhe analiza mbi fushata te nclryshme marketing 
dhc PR. lnvestime nc fusben e ndertimeve civilc industriale, ctj. K rij imin , instalimin, 
dhe venien ne shfrytezim te impianteve, stacionevc, reparteve, linjave per prodhimin 
per ncvojat e veta dhc tregtimin ~ energj ise clektrike, ngritjen e qendrnve te 
specializuara per rikarikimin/rimbushjcn clektrike te makiuerive, makinave. dhe 
ndertimin e lin,jave tekuologj ike respektivc. ") 
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I Lista e Dokumenteve: 
Rgjistrimc tc 1jcrn s ipas nenit -l5 te lin.jit per OKR 
Venclim i asamblese se pern.jithshme 

~ . - l -l/_0_5--+-u- n-1-r i_i_c_e_s_h_~_es_:_C_' _ _ l_l_3_3_7_5_-0_)_~_-2-3----- ------------------1 

11023 Arsyet e hapjes se cesbtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2023, ku eshte vendosur per 
emerimin e Edison Troshani si auditues ligjor per auditimin e pasgyrnve financiare 2022 

54. 20/07 
12023 

55. 14/08 
12023 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblesc sc perujithshme 

Nunu·i i ceshtjes: C -146 I 77-07-23 (APLJKIM PER DEPOZITlM PASQYRA 
FINANCJARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrnve financiare te vit it ~022. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasq yrac nd rvsh i me vcnkap ita let evetaAA.xlsx 
Vend i mi fit i mit.puf 
Pasqvraefluksevetmje1evemonecarelndirek1e.xlsx 
Pasqvraepozicionitfinanciar.xlsx 
RaportiecuriseBigAlbGroup.pdr 

I 
Pasqvraeperformancspasqvraetardhuravedhetshpenzimcvesipasnatvres.xlsx.xlsx 
shenimeshpieguese.pdf 

Nu1mi i ceshtjes: CN-188136-08-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 08.08.2023 ku eshte 
vendosur: Riemerimin e administratorit. Shogeria nuk dote k.ryeje asnje veprimtarise 
fitimprurese ge buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as re fitojne pasuri te 
kelyre> me qellim zbatirnin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk kale drejte dhe kompetence per 
te nenshkl·uar kontrata apo cdo lloj maneveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhjc me 
veprimtari fi timprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor clhc as te fitojne 
pasuxi te ketyre. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administratorel: 
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elona Koshi'') . Kohezgjatja deri ishte 

I (1118108'2023 11
) u be ("28/08/2028") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asumblese se endithshme 



56. 04/04 
12024 

57. 28/05 
12024 

58. 30/07 
12024 
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umri i ceshtjes: CN-270 11 2-04-24 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per emerimin e audituesit ligjor per 
pasqyrat financiare 2023. 

Lista e Dokumemeve: 
Yendim i asamblese se pergjithslm1e 

Numri i ceshtjes: C -292037-05-24 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit imi i vendimit. date l 0.05.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Bashl<la Vlore, Rruga 
"Murat Terba~i"Zona Kadastrale nr.8602, pa-surie nr.36/49+1- U, 36/49+1-
NB,36/49+2- N16/ l ,36/49+1- 17, Vlore;" 

Lista e Dokumenteve: 
Ycndim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-335311-07-24 (APLIKIM PER DEPOZJTIM PASQYRA 
FINANCJARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumemeve: 
Pasq vraepozicio nitfinanciar. x lsx 
Pasq vrae fluksevet mjetevemo netarel nd i.rekte.xlsx 
shenimetshpjeguese.pdf 
Pasqyraendryshimevenkapitaletcvcta.xlsx 
Rapottiiccurise.pdf 
Pasq vraeper formancssipasnat vres.x lsx 
VENDIMlperfitmin.pdf 

Date: 14/08/2024 
~ opje e njej te me doku1110;;;;1e1e--:---k, 
. · _ir~o_n~✓-.: ______ _ 

l::iiTrt:-Mhiemri, Nenshkrimi 
( i nepunesit te sportelit) 
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REPl HI.IK \ E ')lfQIPERI\F 
DHOl\1A K0:\1BE r ARE F. ~o I ERE VE 
~OTf RI \LBA.'\ FIODAJ 
Ccl: (168 20 20 790 hodajalb;ina a gma,l.com 

AK f -1\lARIH, \ 1' . .SHJE 

Sol me dale sk2_107/l0/7 {d) m11c t:. '-hlilt<mbcdhjctc) um: 1'otcrc tlbu111J HOD. 11 

red.11.:w, a dhc asi:.tv\.J nc nensbknmm t! l.:csaj akt-marrc, t:shje nlidi<, pale, e -.1 nll posh1c , 1100. 

l>AL A F I' \RE: 7 ... \ u11net -" .J, i b1ri i Riuhdiut. i dtl. 2-1.0!.U %5. lindur m: Vlorc Jhc: 
banuc.., nc r,rnne. Rr 1'aim Fmsheri. lag11a Q. pcll.•P. shL!. ap.29 Madhor dhc me ,otcsi ll' 

plotc 1und1l.c per tc ,cpruar me dol.:umcnt 1dcn111il-.imi (ID Card) l\,r.0331 40015. :--:r.Pcr!>onal 
G508'.!0:?05C kshuar me da1c 21.06.20 16 "c cibtne e Ortal..ut tc \1.'tcm tc Shoqcri'-<-' 
"RfGAl.O GROUP•· Sh.p.k .. ~ubJckt i paji-;ur me NIPT l.ll5ZJ002M c.!he ~Ii ne Jiranc 

PALA l. OYlc: Zj. t..looa KO. lfl. c bija c I c.1-.mt. e dtl 04 t}Q I '>So, c hndur 01;. Gram'-h Jhc 
banu1.:sc nc Tirane Re 3 Dcshmorct. YLbcn-;ht Me J1.ikumcn1 iJcntifikimt f ID Card) Nr. 
()33400499 ~r Pcr;urud l6590-WQ2M lcshu.1r me date 0o.06.201.,, /\c cilcsmc e personit tc 
hcsuar tc. "haqense •·UIGALB GRO l P" h.p.k. 

\fEQE"'l!. 1£ EKZISTOJ.'iE fAh.T£1 £ MEPO, HTFME: 

- L. I ullrtet Sl\-tJ i:sbtc 11nak i ,etem Jhc /\.,tewn IU~o 1-.upitolin e ~hoqerisc .. RIC, \I.B 
(,HOl'P" ~h.p.k Per!>on JuriJil-.. shqirtur Jhe "ubjckt i paji:.ur me NIP I LI 15.21 OIL \I 

- Z. J ull11et SI \AJ. rc2ult,m ~andidat lilucs i ,gicdhJC\.c parlamcncarc tc mhaj1ur.1 m.• d:m~n 
15.06.2017. 1-.u 1gicdhesit shprebim hn;hcm prefcrencen e t)rc. 

- \1c qellim c, itimtn e papaJtue!-hmerisc me Ud)n:n c Jcpu1c111 Z. i ullnet SLVAJ I.a 
Jct)rimin te mam: masat c duhura Jkr perfaqc..,imm sa me l\: mm: te 1c1cdhcs,c Jhe 
ushtrimin e mundnw te tij l.:onfonn dct)rimc,c kushtctuese <lhc hgillre 

- Z.J'11JJ,u1 SI AJ. i ncnshtrohet dct)nmeve ligJorc tc f>\!l'\'aklm1ra s1pa.s ligiil \lr 9167 
date 07.04 2005 .. Per rarandalimin \; 1-lmlllkut tc intcrc.saH' nc ushtrumn .: tunl..~11,nc,..: 
pubhkc· Ii ndn shuar) d11c .iktc\.·c h~on: le dala nc 7.bruim lt' 1ij. 

- Z. i ·uth,et SJ\. 11. ne ~uaJcr tc parandalim11 h. ktinll1Jmt tc intcrc-.a, c rul:llikc dhi.: at~ rt' 
pri\atc. ne .-1-iatim te ligJ1l Nr 91(,7 d.itc 07.H-L200). me Vcnd,m ti: Orta~ut re Vetcrn <l.itc 
14 07.2017 /,.(1 Nll.tuar ZJ.Elmra KOSHI li Pt'n o,r le Bt•w11r It! Sltt,qt>n\·e "8/G-UB 
GROl P" SJ,.p.k. 

• Zj. E/011a AOSIII, nc ..:ilesm.: c Pcr!>4init t,.: 01::.uar. shpn:h pclqimin c ~j <lhc deklaron se 
rn•pm·1min 'i<I me siper e ka pranu.1r. 

Mc ,ullnct tc hrc tl1,e tc ploh:. Jdd.in~ne se lam: ,cndosur h.:irumin e kes:i1 Akt
r-.tarre, c~hjejc. nw pcrmbaJtjcn si 111c (l(>shtc , ij .. 10: 

'JE"'l I I 
OBJEh. Tl I AK l'-\lARREY l•.SIIJES 



re Shuqcn:.c " BlG >\LB GROUP" Sh.p.k., ne perputhje me L1gjin r-:r 936 7 date 07.04..:?00S 
"Per pamndalimm e konfliktil te tnttres.1,c ne ushtrimin c fw1k~ionc,.: publikc" ( i nJryshuar, jJ 

Jhi:. tagmve le spi:."Cifikuara si me pm,hle. :,j pasoje t' humb,ies ~ cik,-isl' ~i ·'1<1t.:n1es uktiv 1 

1-.uClta\ e -1c u1 tott'ron nc ~hoqcri. rn:pemtJd transfcrirnil ll.' t~ r1. dht: l.:alim11 nc cth:smc c 
"Zoterue\lt p asfr te J.uo/tJ l't!" . 

• F., ) 2 
AF Tl l AKT-!\ IAHRE\'£SUJE 

Kjo Akt-Marre\'cshJe do te jetc n..: fu4i Jen nc momcntin e el....d!>tCnccs ~c m.:,ik.ul tc konJlikl1t tc 
interesa, c. le cdo lloji per ort.lkun e mesil)l!nn. sipas Ligjit '-lr 9367 date 07 .04 :!005 "Per 
parandalimin c kontlikt1t Le interesave nc ushtrimin c funksione\'e pubhkc". ne tc kundcrt. me 
perfundimin c ket:ij rreziku. apo me miI')::.himin c kushtc·ve per tc cilat 1-.~ rrezik perfundon sc 
clai:.tuuri. ujo mbetcr pa fuqi ligjore. pa pasur nevojc paJet per hammin c ndonje a.kti formal. por 
thjesht duke- nJoftuar Pl!rsunin e Resunr. 

NE~J 3 
TR DR.E.JTAT DHE DF:T RIMET E PALE\.-1: 

I. Me qellim mcnaxhimin t: pergjithshcm te akuvttetil le ~hoqcrisc "BICA.LB CROl 'P'" 
h.p.k. nga momcnti i nenshkrimit tc l-.i:saj Akt-MarrcveshJe. ortaku Vullnet I AJ. i kalon 

ne menyre indh•idl.lllle Personil tc Oesunr, le <lreJten e vendimmru1J1?S mbi I 00°·o re kuota\c tc 
zoteruara prcj Lij ne ketl! shoqcri. 

') \knaxhimi tlhe ..idminisoimi nga Personi i Bcsuar do tc bd1ct sipas legjislacionit nc fi.Jqi. i 
mbc:.htclur ne pervojen me tc mire. Juke bashkepunuar ngushle me te gjithe onaket e 
shoqi:ri, e te krijuara nga B1galb Group shpk dhc h! rrjctit Big Market. me qellimin c ,etem 
konsolidimin e rczuJtate, e p<ujth e te deritanishme financio.rc dhe rri1jcn c kctyre rc.1uh.a11!\-e. 
duke ruajtur st:uusin ak_tual persa u perket kuotaw. pu lt! druJte IJetersimin et~ re Gjithashtu. 
me ucnshkrimfo c kesaj Al-.1.-MerrevesJtje. onaku i vetem Z.Vullncr INAJ. huml'k:I cilc!>inc 
~i ,oterues nkti\ i kuo111ve qc zotcron nc :.boqeri, duke u kth)er m: "Zoterucs pasi.v le 
kuotnve {e saj" . 

3. Z. Vu/l11e1 S INAI . pa,arcsisht lalimit ne z01erues pasi\ w kuotm e te tij, gc-zon m: mrn}'r~ 
in<lh iduule h.: drcjten c perfitimit re fl)1ew civile te pronesisc qe gczon mbi kuotftt e saj ne 
shoqeri. perfitimc le c1lal do te jene 1c po.s<u ruara hollesisht ne Pas.en rat Fimmciarc te 
Shoqcrise, por nc cdo rust, nuk mund te ushlrOJC asnje ,eprim ljcter ch il mbi lctc pasuri 

4 Per.mm 1 Ocsuar. dct} rohet te mos shkcmbc!Je asnje infonnacion me ortakun e shll(jense dhc 
as le mos ndjJ..ohct nga .u per krycrjen c vepnme\e me pasunnc e shoqense dhe mbarevajtJen 
c aktivitctit te saj 

5 Personi j Besuar. dctyrolM u.: veproje ,ckm nc h! miren .: n1ajtjes !>I! pasuril)C se shoqcrisc. 
mete njejtin moti,im liikur keto vcprime le kryhcshin nsa vcte ortaku 1 !>OJ. <lul.c ,,epruar me 
mirebcsim. 

6. Personi i Bcsuar. dclpohet tc kr)ejc depozit1mm ~ kcsaj Akt-ma!Tl!,cshJe prane ()end.res 
Kombetarc te Biznesit. ne tc d11cnat 1rege1are te shoqcrise. s1 dhe prone cdo institucioni 
shtctcror. ku depozitimi i ketij akh eshte dctyrim ligjor sipas legj1slac1oni1 shqipUtr nc fnqt 



i . Ortnku ko tc <lrcjte tc rimarre nc cdo kohe te ureJtat e krycr_1es sc "cpnme, e tc 1jcra Cl\ ile me 
proncsinc. kur. ~•pas ligjit r-..r.9367 date 07.042005 ··Per parondalmun e klmlliktit te 
intcrcsa-.c ne L15htrimm c funksmne, e publih··· (] mlr} ,;hu.u ). kusl1H."I 4'-' c dlktuan hartirnin c 
I.cs~, \kt-\1nrrcvcsh_jc. nuk l!'l.fistoJne me. poi gjithnmnc. duke njuftuar nu,: shknm Pcr<i1inin 
c Bi:suar, ne formc shl.rcsore. hrenda ufate,c kohorc tc arc:-)cshmc 

8. Sh1.1qeria nuk do lil 1-.1) cjc asnjc , eprimtari litimprurcse qc buron ngil pasurio c shtctit w,e 
pushtetit ,cndor Jh~· as te titoje p.c.mi tc ket)rl.". mt: qdlim /batimin me !.mrekti:-si te pikes J 
tc ncnit 70 1~ Kushtctutes sc Republikes sc Shq1pense 

:--JENI -' 
'HPF.RBLll\1 I 

Palct bicn dukon qe shpt..>rhlirn1 ~r "hcrbimin qc du 1e JJ-} hL•! nga pcrsoni besuar J,1 te 
vcndosct ne marre,cshic midis l~Te. 

!'\EM S 
TE NOR\ ~10.1E 

Kjo Akl-MarrcveihJe u hanuo 5ipas l..c.:rke~ dhc , u.llnctit 11: le d)ja paJeve ne 4 ckLemplure 
origjinale, me vlcre te njejtc ligjore. 

Per sa nuJ.. e.:,htc pacashikuar me s1pcr, palct do 11 referoh1:n d1spo2Jtavc Jis.iore te parasb1kuara nc 
KoJin Civil nc fuqi. I igjit Nr 9367 date 07.04.2005 '"Per pnrandolimm c konflil..1i1 u: inlt>resa,e 
nc tL~h1rimin c funksionevc puhlile" (f ndryshunr) si dhe cdo ligj !Jeter tl' de() rucshcm J)\:r pale1 . 

Kjo \kt-mam."\ cshje u n:dak1ua ngn une '\otcrja. u le-.:ohet pak\c 1c cih:t pa-.i e gJetcn ale ne 
perpu1hic me , ulln..:tin c l}Te te lire. dhe pas1 c kish111 konsultuar cdhe me koru;ulcntd c t} re 
ligiorc. c ncnshkruajne rregullisht ne praenccn time. dhe une e vcnctoj sa m~ siper sipus ligjit. 

PALA E.PARE 

, I I I 
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" , 1:1: ,l.11.: J. 1 113-'!fJ/ .V 1J) rrnJL c 1c11::nhcJh1c1l' l um: ~oti.:rc l/h111111 I/OfJ.-1.J n.:Jaktm .i uhc 

I' \ L \ I I' \ IH.: /.. \ ulln~t M '\ \.I. btri i R,1.1 td ·ut. 1 d1I. ~·LOS. %.-. linJur nc \'lnr\.'. i.ihc 
1,.m1 ,·, '"' itanc. Rr ,:um l·rashi:n. la!-'ii.i II_ p.1 I -17. shl.: .t np "'9 \ l,idhnr <lhc llll" /ll:-.·s1 le 

r:,,1t· 111ndih· p~·r t~· ,tpni.,r. mc th,kun:rnt :dcn11ti:.imi 111> l°Jrdl ,111',1,lOtll'.' l'cr~,1t1.tl 
1 ,,u1;.11"'0'( .l,1 u;u 111c .iat,· ".llh "'1dr, ,,. llksmL c Orta.kut tl ,ct-:m 1,· ,11," ~'.11:-_.. 

.. Bl(, \l.ll (,JH}'l I''' .'ih.p.1-.. -.,.btdt I p:!Jhll 1'11: '\II' I LI l:i211llll,\I J 1,: ,d1 Ill: I 1,111..: 

1• \ I \ I•, IH I I·.: I .. i'.d u:i r 1 k. 0~ Ill, 1 bin i l ,e✓mtiL , Jt · 08 UX. I 1>~c, ,odur nc Her dh1- !'.ti' u.:~ 
,~• I ,i'll R ; lkshnnn:t. \ ✓t1e•i,hL ~k ,k,1..,uncnl i<lc111ilikimi (ID C:1td) Nr. 02, 1 165:,1 
\r '-.·:,n11JI l6tlS1 J~09] ! kshu.ir m .. da:c 28.0 I .20!Jll. ,c ciksinc c ix:rsornt 11.· bes.tar IL 

\".l,~1cm,1.. "JU(, \LB CIHH 'I''' "ih.p.k. 

/. I 11/11w1 SI \ t./ c,,t-.· ,1r1.1k I n:,.-111 dhc /otcrnn lll0% k.tp.1.1!111 c ',11,>,Jd"Sl' •• u IC; \LB 
C,HOI I'" ~h.11,I, l\:N•n .luriJiJ.. :-hqrp:aHlbc M1hj,:kt i p.ijisu 111i: \IP I 1.1152111112'1. 
/.. I 11lf1u•I SJ\' IJ rc/lllt1111 l..and1Jat lituc-. 1 .1.gic<lhjcn: parlaim:nta1,· .c mha,11 .mt '1l' ulllc 
15.fJfl.2(}/ 7, k1 /!!, .. Jhc:-.il ,hprch.:11 lirshcm rr~t'cn:nccn.: l} r.::. 
\ 1.. qdl m .,.\ it1111m c papa[tu.::-!11111:n:-J me Jcl_\ ri,'n c 1.lcpu1c111 /. V11/l11n \ ' / :\ I.I k.1 
,!,·!) rimin ti.: m,im: m,1:-ui c Juhun.1 pc1 ~rlaqc:,,.1t11ill s.1 •n~ t,· mir;. ri.· '"l'-Jli-•s\·,.; .!111..· 

i· ,I 11nw1 c m.md.11i1 I'-° lij konform <lct)rim1.· \ c l,,11:,l1tc1 ICM.' 1,ht1.. l1gJ11r1.. 

/.. I 11//11el SI\ IJ " nc1hh1tohc1 dct~ rim..:vl ligjon: tc i,c .:al..lUJ 11 ,i 'J-. ligj11 '\ 1Hfi'/ 
,.ate )7 J •• 1005 · l'a parandulimin ~ kPntli!-.m h: ,ntcr1. ~H· nc u~h1rimi11 , fnnb1nn,·H· 
"'1hhl..1..·· 11 mlr~,mwrl dn, 11.tl'h' li~11•rc t~ dala nc /h,111m tr: 1i1 
/ I 11/111.•1 SI\ I.I nl' ~ li;nkr te p.1ta11dali r rut ll' konlliktit a: 1 ntcrcsi.1,·c p.unl il,i: ditc at) ri: 

, ,Ile nc 1h.i11m ,..: li,.ttt '\.r_t};ft., Jatc 07 04 20lb me \ 1md1m h. Ur1.il..t11 1~· \ ~ 'c 111 LlJlt.: 

, o, !OJ 7 l.l1 wt.war /,,j,H/1111(1 l\'0,\/// u Pl!rw11 ft• lfrrnar ,., .\lwqern<' ·•HtG.-11. H 
(illOC P" Sh.p.1,.. 
/.J.l:lmw AOSl/1, 1\1.' ~,h.:,im· l ' I' 1'4tllll t.: lksuar. sh1m:hu p.:l41min c ~.1j Jhc ni:us 1k11• 

1, d.i .:1· 21 U7 1 01., \ kt \l.1m:w,h1cn flll' :--:r. 1,,,2 Rep ::!17 ~ol \.:11.:tuar 11g.: ~oti:r~ 

\ I j 

/.j. l~/1111tr f101/ri p11ruqiti J.er/..t•1c!11 />er z;jid/t;4!11 I! l,.ewj lw,lfmlt' tlht' 111•r JIIIWJ•' 
lwntruJ,1 It :.!,ji,11, 111/er111j11I pttll!l'L' 1ip111· 1Jc/,Jur11tl!, \ntl!rillle \ r ~,VIJ R1•p. "1/ 1

/ Ao/. date 

211. fJ.i.JIJ IR. 
/..I ,luurr /\05/fl II n 1/,.trw w jl'fl' llt' ,·ijim l't•n ·o11i i ll1•,·1111r. Ii dl!l,./11r,111 H' f1rtJp11:.i111i11 
1,1 m,· ,ipl!r,., /,.11 µru111wr. 



\ k , ol:nct r.- hr.. uhc tc phi!.:. d.:J..lnr,ljm: sc k,mc \ c1i.l1>sur h,inimi11 c J..c:-,ij \ l.:1-
\ l:11 rc1 ,·,h;l·J\' PlC pcm1b.11tk11 ,i 111c po,-hlc \ 1jo11: 

,1 ,1 I 

OB.II K 11 I \1'.'l'- \l r\HIU \ 1•~:-.IJ,JI•.~ 

O'l1c,1 1 l.:i.:'4,J ,\ I \lam,\ c,hJl L sh:c l.tl..U1111 • Zj.l tluart I, 0!'\111 nc dksim.: c l'cr:-.,,11:1 t
lk-. 1.1r IL' Ur1.1J..l. i.. \'i:tclll / l '11flni!I Sf\1,1./. m: lidhJ\' lilt: ,. ,,JKl11 ll'!ltnl! 1w l..u.,htl' n111mulc lt.· 
JK?I\ Hl'III t, "' oqcn,.: " BJ(;_. \Lll (,1(01 I''' ~h.p.k., nl p1.·rputh11.: lll' 1 igj1n 1'r.9~h7 ,!,tll' 

117111.200.., · P:r par . .mJJltmm c lumlliJ..111 •c 111t..:rc-.:a,c ni: u.-;htrimin L tunksiom.:h· r,uhbf.;,~-- ti 
I' Ir~ shu,!r 1 ,j tlh ... tagr.i.vt: I,.; ,-pcdiiJ.;u.ua s! tlll' 1wsht.:. ,i p,1,ojc c humhic, '-'l L 'lc:-1.,.: .,i 
··,,,1!1.ruc" a,d, ku<1t;n c · q1- .ii tl1h:nin nc ,h,,4cri. nc.:p.:nnjct trnn~lcri1mt t..: l)rc Jhc J..,ih nit nL· 
.::ks!I\, c "Z,u,,rrwul p,Hil' II' /..twtm·t>". 

,,. \I 2 
\I \II I \hl - \1\RRI \l-'-111.lt,\ 

i-.;.i ,\~1-~larrc,.:sitJc du t.: 1ctc n.: ti.J41 Jen nc m,nm·ntin..: 1.h/1,tc11n·!- ~c rrc✓i~UI tc kuntl1kt11 tl· 

llllCrt:s:I\ I.'. le c<lo ll11j I r.:r or1.1l..un C llll'\l(l1mll. ,1ra-- I m•• '.r. ),(I 7 date ()7 04 1 00, ··l'l'I 
p,unndal11nm c ,;1mtlik11t tc intl:rt.:::,u,c 111.. u,lurimm c li.111!.s1111 eve puhhhc··. m.: tc kun<lcrl, mc 
pi:rhua.!i:nm i: J-c111 rrc7iku. ilJW m.: n<lr}shimin.: 1-usht,·vc ~' t1: dlJI kv m:,,_ik pc1lu111fo•1 :>I.' 

,·k,is.uan, aju mh..:11.:t pa fuqi ligJorc. pa pc1sur nc...-oJi: p.1kt per h.irtimin c rtdunjc a!-.u 1,inm1l. pt1r 
lhJ,'Shl d1:!..:c ninlittar l'cr,;oni11..: lksu,1r. 

" ·'' J If, l>lff,l'l \ I l)lfE U1', 1, l{I.\U, I I· l'.\I I-.\~ 

"I 

\k 4.:llim m~1::.1,h1111in c pagj1th~hcm IL' ak1idtct11 tc ~hoqcnsi.- •·llJGALB GROLi'" 
'sh.p.1-:. nga mnmcnti i m.:m,hkrir1111 h: kcsu.i ,\kt-J\.fam:vcshjL, ortahu \ ullnct ~I;\ \ ,I., lalon 
1-. llCH~Tc ind1\'iduJlc Pcrs{,nll le Oc:,uar. ll' Jr.:11.:n c ven,limmnrtJcs mhi 100~u It:. hmt.iv.: le 

1'•1.:ru.ir.1 prcj 11· ne ke1c sho4crt. 

:.. k11a,h11'11 ,1111: at.lminbtrimi ngJ Pcr:..cmi i lk;,;u:.sr J(1 I\.' b,:hcl s1pas lcgp'il:tcionit nc fuq1. 1 
mh.!~htctt,r 11"· rt·nojL"n rm: 11.· mir"·· ,luk.: t,,1shkcpunuur ugushtc me tc gp1hc orrnkc1 ,: 
, Mtjcr.,c tc krtJW.1ra :iga HigJ1l1 (iw11p ,hpk dhc le n:ictll lit~ l\lark.:t. Ill\! qclil'l1tr1,: \'c!cm 
!-t1:h1)lr,lrmi11 L" r"'/ttltah:\c p1>.1i1ivc I.: Jcntanbium: tinanci.irc t 1hc rriljcn i.: kct~rc r-c/Ull,tll\'.:. 
<lltk,· niaJlllr s•;11usi11 aklual persu u pcrkct kuoia,c. duke rcrtshirc 1.-<lhc ll' drc1icn c 
11.:kr-.1m1l tc 1yr1: CiJllh,1:.h11,. me 11.:nshkrimin c l-.csuj ,\J.; t-:\1;.irrch·sbtl. rn'taku I vc'Ctn 
I .. \ ullncl SI"' \ .I. humhn L·ksinc st /.uu:ruc., ,th.th i kuu111,·c ,ti.' i'1l:.:ron l'L shuqcri. tlut-.\• l, 
k·'1~'-'r nc ·•/ ,01c rul·~ pu~h tc kuoh.tn: 1c ,aj". 

' /.. r ul/11el .\'f,\ , IJ. p,1, arc~isht k,llimit nc :w11.:ruc-. pa-.i\ le kuot,l\i.: 1..: li1 Ut'Z(1n nc m.:n~ rL· 
nun itl.iak ''-= Jrc"IL'll c p.:rtitimil tc fryt'-'' c l'I' lie h.. pru11cs1-.c q-. gc/clll mh1 k.i11t.1l 1: ttj nc 

!-hoq~·ri. perlitimc Ii.' cil:Jt dn ll' jL·1:c •~· rn~q\ mar.i !!l,l!c,bht nt· 1'.1,q: r,11 Fi11 1nc1.m: 11: 
~hi1t;c11~~-. pot 11.: .:Jn t~L,I. nuk :nund ;c mhiroJl. ,tsnj.: h:pr~m tji.:,..-1 Cl\ ii 111t11 l,_.:c p,1,.1ri 

.; fl,r,nm I lksu.11. 1k-t:rohc1 ti' mo!-. sbkc111l)CJ ,1:.11.ic in!i.>rm,1cwn 11\l' 11rtuku11 ,: shocJl'fl:.C <lhc 
.ts 1..-11111-. nJikohct nga ui per kryl'rjcn c \Cpritnc\l.! m,: pa,utim: ..- ,hnql'rt~c dhc 111harc\ajq1.:11 
-.' .ikti,it\.'tit re :.aj. 

\ 



" l'cr:.ll!li I lk:,11ar. :.k1yrnhc1 ti: H:projl· H'tcm Ill' le mircn c ru:tJIJC'- ._c pa-.mi:-c sr .,hoqcn~t·. 
11:1: t.: rlkjtin mntivim sikur kdn \'Cprimc It· kr)ht:sh1t1 ng.a vctc ort,iku i ~j. duke n:pni.1r nw 
mir,:hcsim 

(, l'c:,11ni I lk,:.;ir. Jct~ :,ihd le kr~~-k dq1(111ti111i11 ,: kcs.: \kt-ni,irrt·\ t':i lJ•' pr 11~· (.kndr,•-. 
Ko:i•ht·ti11t· h: B,111.::,11. 11.: It' dl:i·u.n iri:gcrarl' k' ,h, .. er ~t·. , lih1.· p1~1H.: \,Jo :ihtil.1t'h•II! 
,

11t-·ic1or. \u d..:pi,,.itim1 i h'llJ a .. 11 .:,Ii:..: 1.h:t1rim ligJor.., p.~ ... ll'g,i1~t.1cH>nil shqtpt.:r 1t.: luq1 

7. On.1ku ku :.: drt·Jtt· 1t· nma1-rt nc 1.:J,1 koht: le Jrcjtal c !-.r;,c11c:. :,; ... , crrimt·\·1. re l,ltr..i c!\.tk 111~· 
rironc ... 1m', l.11r. -,ip.i:. ligjit '\r IJ~<i7 date 07.0.!.::?005 '·Pct p,1ranJ;1l11mn c ll•nlli!...111 le 

ir,tt:n:,,1w 111.· 11:,htrimin c lt:nksi 1nc,·c puhlikc·· (I n<ll\~huan. kush:ct 1.1c t: u1l-..tUJn h;,u!m.111 c 
"\''-;11 \l,1 \ !Jrrc, c~h.k,i. nuk t'kli!ll<)JllC me. p(.)r gjithmonc. Jui-.c 111ot1u.1r me shkri111 Pl.'r,0111n 
~· Bc.::-..1;tr i.c forml' shkrcsorl'. hr~n<la afotl'\ c lmhorc lt.: ,trt''>\cs!mw. 

'\ f .', I ~ 
",lll'ERBLl\11 

i'.1lct hit:1 dulwn qc shpcrhluni ll\.:f '.'-hcrb1min qc do ll' kr~ hct ll!h! pct:o,<1111 hc:.uar. Jo 1c 
,·rndus,·: nc rnar1.·,·.:..,h1c midis 1y11!. 

'\J" \ l S 
I~ '\l>tn \JI \U 

Kjo , \l...l-.\ i.1rrt'v~shjc u hartua sipa., 1...t"rl..c:.t:s dhc vullnc.:tit le tc dffl palcw nc -1 ckt.L:mplarc 
11rigjinal..:. lnl' \ lcrc ll' nil'jll" ligjurc. 

Per ,a m,k t·slllc p.m1;,hikuJr mt: sip.:r. pak1 do ti 1di:rohcn uispo,ita\:~ hgj(m: tc pJr.t!-i' il...uara nt· 
Kodin ( ·i,il Ill.' foqi. l.igill \r.9367 ,bee 07 0-1.::005 ··Per p,1ram.lalimin i: konrlik111 tc 1nll:rr;,J\C 
r~l· ushtrimin c funksi,1nc, c publikc · nury .. frn..irl si Jhc cJu ltg1 t_ktcr le de!) rucslwm Jh:r p.:ll'I 

Kjn \1-..t 111,.1rr..:,c~hjl' u n.:d.1k1ua ngn unc -..:olclJa. u lcxohct p.1lcvc le cilc1 PJ'>i c g1\;1i:n ate 11c 
r.:rpt11hjl iu h.li 11:tin c t)rc I'-' !in:, db.: p~i c l..1sh1n l..,1n!>uhuar cdhc 1111. l..om,ukntcl ~ '}rl" 
hg101c:. c: m:11,hl-. '1.tnJn,· rrc~•ullisht nc prc,cnccn rime Jhc uuc c, crtt'ltlj ~l mt· :-.,p~·r ,111.1s ltc,iit. 

l'\l\l· l'\IH 
\ 
\ LtU!!.£ I 

r y I 
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l' ,\I. \ I-I} \ 11. 



REPUBLIKA E SHQfPERISE 
DHOMA KOMBET ARE E NOTEREVE 
NOTERE ALDANA .UODAJ 
Cel: 068 20 20 790 h od a · al ban.a 

Nr. 
Nr. 

55~ Rep. 
,!B/.I J Kol. 

1 

V 

AKT-MARREVESHJE 

" I 
I 

.. 

Sot me date 'l21_;1012018 (dy mije e tetembedhjete) une Nolere Al ana BODAJ redaktova dhe 

asistova ne nenshkrimin e kesaj ak.t~marreveshje midis paJeve si me _poshte vijon: 

PALA E PARE: Z. Vullnet SJNAJ, i biri i Ruzhdiut, i dtJ. 24.08.1965, lindur ne Vlore dhe 
banues ne Tirane. Rr. Nairn Frasberi, lagjia 9, pall.47, shk.2, ap.29. Madhor dhe me zote-si te 
pJote juridike pe-r te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr.033140015, Nr.Personal 
G50820205C leshuar me date 22.06.2016. e cilesine e Ortakut te vetem te Shoqerise 
"BJGALB GROUP" Sh.p.k.. Su.bjekt i pajisurme NTPT L11521002M dhe seli ne Tirane, 

PALA E DYTE: Zj. Elona KOSlil, e bija e Tekiut, i dtl. 04.09.1986, e lindur ne Gram5h dhe 
banues ne Tirane Rt. 3 Deshmoret, Vzberisbt Me dokument identifikim.i (ID Card) Nr. 
033400499, Nr.PersonaJ I65904092M lesbuar me date 06.06.2017. Ne cilesine e persoait te 
besuar te Shoqerisc "BIGALB GROUP" Sb.p.k. 

MEQENF.SE EKZISTOJNE FAKTET E MEPOSHTEME: 

- Z. Viti/net SINAJ eshte ortak i vetem dhe zoteron I 00% kapitalin e Shoqerise "BIG.ALB 
GROUP" Sh.p.k. Person Juridik shqiptar dhe subjelct i pajisur me NJP't Ll 1521002M. 

- Z. Jlullnet SJNA.J, rezuJton kandidat fitues i zgjedhjeve parlamentarc te mbajtura ne daten 
25.06.2017, ku zgjedhesit shpteben lirshem preferencen e tyre. 

- Me qtllim evitimin e papajtueshml!ris! me detyren e dcputetil, Z. Yul/net SINAI. ka 
detyrimin te marre masat e dubu:ra ~ r J)frfaqesimin sa m! te mire tl! zgjedhesve dhe 
ushrrinrin e mandatit l~ tij konform detyrimeve kusbretuese dhe ligjore. 

- Z. Vultnn SJ.MAJ, i nensbuohet detyrimeve ligjore te percaktuara sipas ligjit Nr.9367 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike" (i ndryshuar) dhe ak.teve ligjore le dala ne zbatim te tij. 

- Z. Jlu/lneJ STNAJ. ne kuader te. parandalimit te konflilctit te interesave publike dbe atyre 
private, ne zbalim te ligjitNr,9367 date 07.04.1005, me Vcndirn le Ortakut te Vetem date 
14.07.2017 ka cakluar ZJ.Efona KOSHI si Person le Bes11ar re Shogerise "BIGALB 
GROUP'' Sh.p.k. 

- Zj.Eltma KOSHI, ne eilesine e Personit te Besuar, shprehu pe1qimin e saj dhe nenshkroi 
ne daten 20.07.2017 Akt-Marreveshjen me Nr. 1592 Rep.217 Kol. Veneruar nga Notere 
A.Hodaj. 

- Zj. Elo1ta Koshi poraqiti kerkesu, per ;.gjidl,je11 e kesaj Kontrote dhe per posoje 
Ko11lnrta u zgjidh, ndermjtf pakl•e sipas Ddlarata Noteri11Je Nr. 786 Rep. 79/1 K<>L date 
28.03.2018. 

- Z.Eduarl KOSHI" caktua tejete 11e vijim Personi i Besuor. Shpreltupelqimir, e tij dlte 
nensl,kroi 11e dalen 29.01.2018 Akt-Morrews/Jjen me Nr.793 Rep.8,( KnL Date 
29.0J,2018 vertrttuar nga Notere A.Hoda). 



• Z.Eduart KOSHI para.qiti kerkestn per tgjidhjen e kesaj Kontrate (Akt•Marrevesltje) 
dhe pu pasoje Kontrara u tgfidh 11dtrmjet pa/4.fte slpas Dtklartttts Noter/ale Nr.34U 
Rq,.287 Kol. Dare 29.10.2018. 

· Zj.Elona KOSm shprehu pel({imin t saj per te rimarre perseri detyre11 e Personil te 
Besuar. 

Me vullnet te lire dhe te plate, deklarojne se kane vendosur hartimin e kesaj Akt
Marreveshj eje. me pennbajtjen si me poshte vijon: 

NENI 1 
OBJEKTI I AKT-~fARREVESHJES 

Objekt i kesaj Akt-Marreveshje eshte caktimi i Zj.Elona KOSHI ne cilesine e Personit te Besuar 
te Ortakul te Veteo1 Z~Vullnet SINAJ, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale tc aktivitetit 
te Shoqerise "BIGALB GROUP" Sb.p.k., ne perputhje me Ligjio Nr.9367 date 07.04.2005 
"Per parandalimin e kofilliktit tc interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" {i ndrysbuar) si 
dhe tagrave te specifikuara si me poshte, si pasoje e bwnbjes se ciJesise si "zoterues aktiv i 
.kuotave" qe ai zoteron ne sboqeri, oepermjet transf erimit te tyre dhe kalimit ne cilesine e 
"Zl>terutsiJ pa.siv le kuotalle". 

NENl2 
AFA Tl I AKT-MARREVESHJF.S 

Kjo Akt-Marreveshje do te jete ne fuqi deri ne momentin e ekzistences se rrezikut le konfliktit re 
jnteresa-ve, te cdo IJoji per ortakun e msipe~ sipas Ligjit Nr.9367 datt 07.04.2005 '1Per 
parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", ne te kundcrt, me 
perfundimin e ketij rreziku, a_po me odryshimin e kushteve per te cilat ky rrezik perfimdon se 
ekzistuari, ajo mbete.t pa fuqi ligjore, pa pasur nevoje palet per bartimin e ndonje akti fonnal, por 
thjeshc duke njoftuar Personin e Besuar. 

NENI3 
TE DREJTAT DBE DETVRIMET E PALEVE 

l. Me qellim menaxhimin e pergjithsbem te aktiviletil te Shoqerise .cBIGALB GROUP» 
Sh.p.k, nga momenti i nensh.lcrim:it te kesaj Ala.-Marreveshje, ortaku Vullnet SINAJ, i kalon 
ne menyre individuate Personit te Besuar, te drcjten e veodimmarrjes mbi l00% te kuotave te 
zoteruara prej tij ne kete sh.oqeri. 

2. Menax.himi dhe administrimi nga Personi i Besuar do te behet sipas legjislacionit ne fuqi, i 
mbeshtctur ne pervojen me te mire, duke bashkepunuar ogushte me te gjithe ortaket e 
shoqerivt te krljuar:a nga Bigalb Group shpk dhe te rrjctit Big Market, me qellimin e vetem 
konsolidimin e rezultateve pozitivc te deritanishme fina:nciare dbe rritjen e ketyre rezultateve, 
duke ruajtur statusin aktual persa a perket kuotave, duke perfsbire edhe te drejten tjetersimit 
te tyre. Gjithasbtu. me nenshkrimin e kesaj Akt-Marreveshje, ortaku i vetem Z. Vulh1et 
SINAJ, humbet cilesine si zoterues aktiv i kuotave qe zoteron ne shoqeri, duke u kthyer ne 
41Zoterues pasiv te kuotave te saj". 

3. Z. V11ll11et SINAJ, pavaresisht kalimit ne zoterues pasiv te kuotave te tij, gezon oe menyre 
individuate te drejten e perfitimrl ce fryteve civile te pronesise qe gezon mbi kuotat e tij ne 
shoqeri, perfitime le cilat do te jene te pasqyruara bollesishl ne P-asqyrat Fi.nanoiare te 
Shoqerise. por ne cdo rast, nuk mund te ushtroje asnje veprim tjeter civil mbi kete pasuri. 

fKopje e njejte madok~meAtm c•--~ _ __;,....:_ _ _:,:_==::.:::~•~., ·• I 1 111 
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4. Personi i Besuar. detyrohet te mos shkembcj asnje infonnacion me ortakun c shoqerise dhc 
as te mos ndikobet nga ai per kryerjen e veprimevc me pasuriae e shoqerise dhe mbarevajtjen 
c aktivitetit tc saj. 

5. Personi i Besuar, detyrohet ce veproje vetem ne te mircn e ruajtjes se pasurise se shoqerise, 
mete njejtin motivim sikur lceto veprime te kryheshln nga vete ortaku i saj, duke vepruar me 
mirebcsim. 

6. Pcrsoni i Bcsuar, decyrobet te laycje dcpozitimin e kesaj Akt-mn.rreveshje prane Qendres 
Kombetarc tc Biznesit, ne te dhenat tregetare te sboqerise, si dhe prane cdo institucioni 
shteteror, lru depazitimi i ketij akti eshte detyrirn ligjor sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. 

7. Ortaku kale drejte te rimarrc ne cdo kohe te drejtat e kryerjes se veprimeve te tjera civilc me 
pronesine, kur, sipas ligjit Nr.9367 date 07.04.2005 "Per parandaJimin e ko.n:fliktit te 
interesave ne ushlrimin c funksioncve publike" (I ndryshuar). kushtct qe e diktuan hartimin c 
kcsaj Akt-Marrcveshje, nuk ekzistojne me, por gjiuunone, duke njoftuar me shkrim Personin 
e Besuar, ne fo~ shkresore, brenda afatcve kohore tc arsyeshmc. 

lENI4 
SHPERBLIMT 

PaJet bien dakort qe shpeTblimi per sherbimin qe do te krybet nga personi i besuar, do tc 
vendoset nc marcvesbjc midis tyre. 

ENIS 
TENDRYSHME 

Kjo AJct-Mam:vcshje u hanua sipas kerkeses dhe vullnetil tc le dyja paleve nc 4 ekzemplare 
origjinaJe, me vJere te njejte ligjore. 

Per sa nuk eshtc parashikuar me siper, pa.let do ti referohen dispozitavc ligjore te parashikuara ne 
Kodin Civil ne fuq~ Ligjit Nr.9367 date 07.04.2005 "Per parandalimin e koofliktit te intercsavc 
nc ushtrimin e funksioneve publike" (f ndryshuar) si dhe cdo ligj tjeter ce detyrueshem per palet. 

Kjo Akt-marrevcshje u redaktua nga une Notcrja, u lexohet paleve te cilet pasi e gjctcn ate ne 
perputhje me vullnetin e tyre te lire, dhe pasi e kishin konsuJtuar cdhc me konsulentet e tyre 
ligjore, e nenshkruajne rreguJl!sbt ne prezencen time, dhc une c vertctoj same siper sipas ligjiL 

PALAEDYTE 

pje e njejte me dokumenfil el 
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJlSTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

l. Numri uoik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) 

2. Data e Regjistrimit 

3. E,mi i Subjek1it 

.J.. Forma ligjo re 

5. Data e themelimit 

6. Kohezgjatja 

7 . Zyra qendrore e sboqerise ne Shqiperi 

8. Kapitali 
8. I Numri i pergjithshem i kuotave 

9. Objekti i aktivitetit 

L68106507O 

06/07/2016 

BIG LISUS 

SHPK 
0l/07/2016 

Nga: Ql /07/2016 Deri: 

Lezlie &zhe LEZHE Lagjja Beslidhja. Rruga Kosova. 
Ambjent ne zonen kadastrale nr.8632 numri I pasurise 4/ 17 1-
N 1, kati i pare. 

10.000.000.000 

3.000 

Import - eksport. tregetimin e artikujve te ndryshem te Le 

gjitha llojeve. me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregetim art ikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta - perime. Trcgetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryslm1e per te rritur 
clhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetikc . 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brencb dhe jashle 
vendil Tregetim automjetesh te cdo lloji. marke e tonazhi. s i 
dhe pjese kembimi pr.!r to. Tregetim. momim. riparim 
paisjesh elcktro - shtepiake. prodhime qeramike. a11izanat i. 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytczim hotelesh. motelcsh. 
d iskotekash. lojra argetuese per lemije. gender sportive. 
qendra ushimi e kurative. Tre Jtimin e karburanteYe te 

- l 
fJ<opje e ·· · 
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QE:-,.,-OR.~ KOlIBETARI: I. BIZNESIT 

ndryshme me pakice. si dhe vajra lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngro hje. paJISJe ngrohese gaz1 SI dhe 

mbushjene bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me 

pakice.Furre buke pasti~eri. prodhime dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te embelsirave dhe brumrave. import dhe 
eksport tc attikujve te ndryshem ushqimor.Prodhim. 
tregetim. etiketim. amballazhim dhe shitje e produkteve 
ushqimore me shumice e pakice. 

l 0. Aclministratori/et Elona Ndrecaj ~'•. ·",; 

10 .1 A fati i emerirnit ga: 01 /07/2016 t. I Deri: 16/04/2026 
~ 

1 I . Procedura e emerimit nese ndryshon nga 
Administratori I sboqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 

parashikimet ligjore 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marevesh_je qe ne nje 

1 I. 1 Kufizi1net e kornpetencave (nese ka) 
menyre apo tjerer ka lidhje n1e veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri teketvre. 

I 2. Ortaket Florian drecaj 

12 .1 V iera e kapitalit Para: 2.400.000.000 I Natyre: 

12.2 Numri i pjeseve 1.000 

12.3 Pjesemanja ne perqindje (% ) 24,000 

*Ti! pii1:faqesuarit. (Plotesohet vetern ni!se njii 
k11oti! :oterohe1 ne bashkeoronesi) 

12.-+ Komente (nese ka) ~' ·-
13. Ortaket 

r Elona Ndrecaj 

13. 1 Viera e kapitalit Para: 2.500.000.000 I at)Te: 

13.2 Nmnri i pjeseve 1.000 

13.3 Pjesemarrja ne perqindje (% ) 25.000 

*Ti! perfaqiis11C1rit. (Plotesofiet vetem nese nje 
ku()(i! :olerohet ne ba~hkeoronesi) 

13.4 Komente (nese ka) 

1-l-. Orta~et BlOALB GROUP 

1-l-. 1 Viera e kapitalit Para: 5. 100.000.000 I Nntyre : 
1-1-.2 Numri i pjeseve 
1-l-.3 Pjesemarrja ne pcrqindje (%) 1.000 

5 1,000 



1-+.6 Komente (nese ka) 

,,. 
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~IINISTRlA E Fl~ . .\SC.-Ht DHE £KOSmilSE 
QE:'.'l"'DRA KOi\ffiETARI: E B~""ESIT 

Shkoder Puke PUKE R.ruga Ymer Puka, Zona Kadastrale 
3069, r. Pasurie 1/ 128-N2, Puke 
Tirane Tirane TIRANE Kryqezimi i rrugeve "Njazi Demi" 
dhe rruga e Parisit. Tirane. 

15. Vencle te tjera te usbtrimit te aktivitetit 

Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beselidhja. Bulevardi "Gjergj 
Fishta". Godina r.3 . njesia m.6/52> zona kadastraJe 8632 
Lezhe Lezhe Lezhe Shenkoll GRYKE-LUMl Kompleksi 
"Talea Coast .. Gryke Lumi, Tale Shenkoll. Lezhe. 4500 
Lezhe Lezhe LEZHE Lag_iia SMT, Rrnga ··Vellezerit 
COKU", Qendra Tregetare" Net Center" prane tregut. 
Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beslidhja. Rruga Kosova, 
Furre buke ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurise 
4/1 71- l, kati I-re. 

16. Te dhena qe njofiohen vullnetarisht 

17. Statusi: 

Lista e Dokumenteve: 

Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe. R.ruga 
Demokracia, Objekti: Ambjent Sherbimi. Kati Perdhe, 
Kompleksi Sireta 2F. 
Tirane Kamez KAMEZ R.ruga Babrru, zona kadastrale I 066 
me m pasurie 404/33 
Tirane Tirane TIRANE R.ruga "ISLAM SPAHIU" TIRANE 
1ezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beselidhja. Rruga Luigj 
Gurakuqi. perbaUe komjsariatit te Policise Lezhe. 
Lezhe Lezhe LEZHE dertesa private tre kateshe. kati i I. 
ngjitur me Viva Bar, Lezhe. 

Emri Tregtar: BIG LISUS 
E-Mail: elonandrecaj@bigmarket.com.al 
Telefon: 06940 10888 

Aktiv 

S.tatuti (nese eshte hartuar si dokument i ndrvshem nga akt i i lhemelimit) 
M,mdati bankar ose vcrtelimi i noterit per pauesen e kapitalit ne para - (nese kapita li eshte paguar) 
Akt i i themelimit 

Regj istrimi Fillestar: CN-790262-07-16 
HJSTORIKU J REGJISTRIMTT 

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara 



regjistrimit 
1. 28/04/201 

7 

2. 30/05/201 
7 

... 
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MIXISTRI:\ E FL'i..\NC..\ H DHE EKO~O)USE 
QTh"DRA KO~IBETARE E BIZNI:SIT 

Numri i ceshtjes: CN-2539 1 1-04-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 2 1.04.2017 per hapjen e adreses 
dytesore. 
Kontributi ipergj ithshem ishte ("10000000.0U") u be ('' 10000.00") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezbc; LEZHE; ; Sbcngjin; S HENGJJ.N; Lagjja Kone, Rruga e 
Plazhit, Market ne zonen kadastrale 1987, me nr pasurie 3/95-NS, Kati i pare.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

umri i ceshtjes: CN-306665-05- 17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
Kane ndrvshuar te dhenat per administratorin: ("Elana Ndrecaj'') . f..:.ompetenca ishte ("") u 
be (" Administratori I shoqerise auk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkrnar· 
kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pas uria e sbtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne 
pasuri te ketyre. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi I noterit per pauesen e kapitalit ne para - ( nesc kapitali eshtc 
paguar) 
Vendim i asamblese se pernjithshme 
Dokumenti i autorizimit 

3. 2-t/07/20 I Numri i ces11tjes: CN-394255-07-17 (AP LI KIM PER DEPOZITUvf PASQYRA 
7 FINAN CI ARE) 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabe l 
Akti i mi.ratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi treutar) 

Numri i ceshtjes: CN-586085-12- 17 4. 11 / 12/201 
7 Arsyet e hapjes sc ceshtjes: Depozitimi I vendimiL date 07.12.2017 ku esbte vendosur: 

Mbylija e nje adrese dytesore. 
Kontributi i pergj ithshem ishte ("10000.00 11

) u be (" 10000000.00" __ _ 

4 



5. 13/12/20 l 
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... 
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Rf.PtBLIKA E S HQIPI.RI S E 

::\lL'HSTRL\ £ FIS.UC . .S. rE DH£ £KOS0::\11SE 
QENDRA K0~1B:ETARE. E. BIZNESIT 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktiviret it: 
eshte Hequr Adresa: "Le::he: LEZHE:: Shengjin: SHENG.JIN: Lag;ja Kune. Rrnga e 
Pla::hit, Market ne ::onen kadastrale 1987. me nrpasurie 3195-NB. Kati i pare.: " 

Lista e Dokumenteve: 
[mazhi i shenjes dalluese te akti\'itetit 
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se peni.jithshme 

Nunu·i i ceshtjes: CN-590490- 12-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 12.12.2017 per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshirnet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezbe; LEZHE; ; Sbengj in; SHENCJI ; Lagjja Kunc, Rruga c 
Plazhit, market ne zoneo kadastrale 1987, me nr. pasurie 3/95 - 08,, godina nr. 18, 
kati i pare.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Yendim i asamblese se perg jjthshme 
Dokumenti i autorizimit 

6. I 9/04/201 Nmmi i ceshtjes: C -743965-04- 18 
8 A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit. date 16.04.20 18 ku eshte vendosur : 

Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Sheogjin; JSHUL L-SHENC.JIN; Lagjja"Fran 
Ivanaj" , Rruga e Kunes, ndertesa me nr.pasurie 3/682-Nl vol 32 faqe US zona 
kadastra le 1987. kati I-re; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pern.jithslurn~ 

- -----+-
7. 24/07/201 Numri i ceshtjes: CN-879016-07- 18 (APLIKJM PER OEPOZfTfM PASQYRA 

8 FIN ANCIARE) 
Arsyet e hapj es se ceshtjes: Depozit imi i Pasqyrave Financiare 2017. 

Lista e Dokumenteve: 

5 

JKopje e nj".Jte n " ' · 
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8. 26/071201 
8 

9. 29/07/201 
{) 

I. 0. 25/07 
/20 19 
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Akti i miratimit le bilancit mm asambleja subjektit. ose nga individi treutar) 
Raport Auditimi 
Bilanci Kontabel 

unu-i i ceshtjes: CN-881721-07-1 8 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Ve ndimit te Asamblese dt . 20.07.2018. ku vendosi 
: Emerimin e zj Gerta Avrami si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Mandari bank.arose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalil ne para - (nese kapitali eshre 
paguar) 
Vendim i asamblese se per!l.jithshme 

Nwmi i ceshtjes: CN-279215-07-l 9 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FlNANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018 

Lista e Dokumenteve: 
Big Lisus Pasqvra e pozicionit financia:r.xlsx 
BiQ Lisus henime shp jeguese 2018.pdf 
Big Lisus Pasgyra e perfurmances (pasqvra e Le ardhurave dhe Le shpenzimeve) sipas 
nat vres.xlsx 
VENDfM '?Q J8 BIG USUS.pdf 

Nunu·i i ceshtjes: CN-282341-07- 19 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.06.2019. ku vendosi 
: Emerimin e zj Gerta Avrami si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financ iare te 
vit.it 2018. 

Lista e Doktw1enreve: 
Vendim i asamblese sc pcrgjithshme 
Mandati hankar ose vcrtetimi i noterit per pa~escn e kapitalit ne parn - ( nese kapitali eshte 
paguar) 

11 . 26/12 Numri i ceshtjes: CN-439519-12- I 9 
2019 Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendi mil. date 12.1 2.2019 ku cshte vcndosur per 

nc.lryshimin e nenit 9 te statuLit persa [ perket % ne pjesemanjen e tit imit te deklaruar nga 
sho eria ne pasgyrar financiare. ---~-~ 
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Lista e Dokumenteve: 
DokumenLi i autorizimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - { ncse kapitali eshte 
pav.uar) 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-485081-04-20 (APLIKIM PER DEPOZIT[M PASQYRA 
Fl ANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019. 

Lista e Dokumenteve: 
Big Lisus Pasqvra e pedbrmances (pasqvra e Le ardhurave dhe te shpenzimeve) s ipas 
natyres.xlsx 
Bif.! Lisus Pasqvra e pozicionit financi,u-.xlsx 
VENDIM BIG U SUS.pdf 
SHENIMET s r~tP.lEGUESE BIG USUS.pdf 

umri i ceshtjes: C -504818-05-20 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktiviletit: 
eslne Hequr Adresa: "Lezlie; LEZHK : Shengjin: JSHULL-SHENGJIN: lamfa"Fran 
Jvanaj". Rr11ga e K1111es. nclertesa me nr.pasurie 3/682-Nl vol 32.faqe 1-1-5 ::ona kadastra/e 
198 -. kali /-re: " 
eshte Hequr Adresa: "Le::he: LEZHE:: Shengjin: SJ-IENGJ/lv': Lagjja Kune. Rruga e 
Pla::hit. market tJ.e zonen kadastrale 1987. me nr. pasurie 3/ 95 - 118 .. godino nr. 18. kati i 
pare.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokqmenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se pern.iithshme 

Numri i ceshtjes: CN-527 180-06-20 
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venclirnit te asamblese se orlakeve date 
19.06.2020 per miratimin e shtimil te objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte ("lmporl - ek::,porl. 1regeli111in e artikuj,·e l e ndrvshem re re gjirha ll<~jere. me 
shumice dhe pakice si: Tregetim artik11j l e nd1J1shem indus/riale. Tregelim ortik11j le 

mhyshem ushqimore. Tregeli111 artikuj te m/J:1·shet11 b11jqesore e hlegtorale. Treg!!_tim /i·ula 
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- perime. Tregeli111 pije alkolike le ndt:vshme. Trege1 i111 konfeksione le ndryshme per te 
rri/111· dhefemije. Tregeti111 prodhimesh ko::metike e esretike . Transport mal!rash le re 
gjifha 1/ojeve brenda dhejashte ,•,mdit Tregetim autornje1esh le cdo ll<?ji. marke e toncchi. 
sic/he pjese kemhi111i per to. Tregetim. montim. riparim pai.sjesh elektro - shtepiake. 
prodhime qeramike. arti::anati. pai~je =)'rash etj. Hapje dhe sl?f,J'le::im hote/e -h. motelesh. 
diskotekash. lojra argetuese per femije, qender sponive, qendm pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve le ndryshme me pakice. si dhe ,,c~jra lubr(fikante. 1e ga::il le 
lengshem per ngrol?je. pqjisje ngrohese ga=i si dhe 111b11shje11e bombolave re gazil dhe 
tr egfim in e tyre me pakice. '') u be ("Import - eksport, tregetimin e a.rtikujve te 
ndryshem te te gjitha Uojeve, me humice dhe pakice si: T regetim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem ushgimore. T regetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. T regetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregctim konfeksione te ndryshrne per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodbimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte veJ1dit Tregetim automjetesh te. cdo IJoji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytczim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lo_jra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
T regtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit 
te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbusbjene homboJave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me paki-ce.Furre buke pasti~eri, prodbime c.lhe tregtim me 
shumicc c.lhe pakice te embelsirave dhe brumrave, import dhe eksport te artikujve te 
odrysbcm ushqimor.Prodhim, tregetim, etiketim, ambaJlazhim dbe shitje e 
produkteve ushqimore me-shumice e pakjce.") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se pergj ithshmc 

Nurmi i ceshtjes: CN-540248-07-20 
Arsyet e J1apjes se ceshqes: Depozit imi i vendimit te administratorit 08.07.2020 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat c Aktivitet it : 
eshtc Shtuar Adresa: "Lczhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lag j_ja Bcslidhja , Rruga 
Kosova, Ambjent ne zoncn kada trale nr.8632 numri I pasurise 4/ 171 -Nl, kati i 
pare.;" 
eshte Hequr Adresa: "Le::he: LEZHE: Le::he: : LEZHE: log/ja nr. J. Rmga Kosm•a. pal!afi 
I 3-katesh. 11r. J. kati i pare: " 

Lista e Dokumenleve: 
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Dokum~nt i i autorizimit 
r mazhi i shenj~s Jalluese te akti\ itet1t 
Vendim i asamblese se pernjiLhshme 

Numri i ceshtjes: C -577310-08-20 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendirnit. date 19.08.2020 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhtu- ndrysbimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LE ZHE; Lagjja Beselidhja, Bulevardi 
"Gjer·gj Fish ta", Godina Nr.3, njesia nr.6/52, zona kaclastrale 8632 dhe oe Lezhe 
qendra tregctare " et Center" prane tregut. ; " 

Lista e Dokumemeve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-580582-08-20 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendirnit date 27.08.2020 per hapjen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvsbimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja SMT, Rrnga 
"Vellezerit COKU'', Qendra ]'regetare" Net Ceuter" praue tregut.; " 
eshte Shtuar Adresa: "Lezbe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja BeseHclbja, Bulevardi 
"G_jergj Fish ta" , Godina Nr.3, njesia nr.6/52, zona kadastra le 8632; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pert!jithshme 
Dokurnenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-5839 11-09-20 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozilim.i i Vendimeve te asamblese se ortakeve te shoqerise. 
date 03.09.2020. ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te usbtrimit te aktivitetit si 
dhe hapja e adresave 1e tjera dytesore. 

Kane ndoclhur ndrvshimet e rneposhtrne ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: ''Lezhe; LEZHE; Lczhe; ; LEZHE; Lagj_ja Beselidhja, Rruga 
Luig,j Gurakuqi, perba lle komisa riatit te Policise Lezhe.; " 
eshte Shtuar Adresa: "Lczhe; LEZH E; Lezhe; ; LEZHE; Ndc11esa priva te tre kateshe, 
kati i I, no'itur me Viva Bar, Lezhe.; " 
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eshte f-Iequr Adresa: "le:he: LEZHE: le:he:: LEZHE: U1gjja Beselicl~ja. Bule\'Clrdi 
"(/jergj Fishta". Godina Nr.3. 1Iiesia nr.6,52. :ona kadasrrale 8632 dhe ne Le:he qendrn 
lregetare "Net Center" pmnl! lregut.: " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithslm1e 
Dokumenti i autorizimit 

N urmi i ceshtjes: CN-607110-10-20 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 15. I 0.2020. per hapjen e 2 ( dy) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TJRANE; T irane; ; TIRANE; Kryqezimi i rrugeve 
" jazi Demi" dhe rruga e Pari it, Tirane.; " 
eshte Shtuar Adresa: "T irane; TIR~NE; Tirane; ; TIRANE; Rruga "ISLAM 
SPAHIU" TIRANE; II 

Lis ta e Dokumenieve: 
Dokumenli i autorizimit 
Vendim i asamblese se perf!.jithshme 

Numri i ceshtjes: CN-6836 I 9-04-21 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja BesUdhja, Rruga 
Kosova, Furre buke ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurisc 4/171-Nl, kati I
re. ; " 

Lista e Dokumenteve: 
Oo~umenti i autorizimit 
Vendim i asamblesc se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-691 257-04-21 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date I 6.-L202l per ricmerim 
administrator. Depozitim i vcnd imil date 26.03.2021 per (;aktim te Audituesit Ligjore me 
qellim qe te kry~je auditirnin e Pasqyravc Financia re 2020 

Kane ndodhm ndrvshimet e meposhtme tck admjnistratoret: 
Kane ndrvshuar te dhenat er administrato rin: ("E/ona Ndrernj") . Kohezgjatja cleri ishte 

l'"ooJ··,.," r1J· · , • .,.,, i-,,r, -: (' " 11 11 ,,,,,-~ • ·o ,·1 l I•, ; V '-' ., ' • - '· ' ' '-- <,.,\, .f ;-,: -
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I ("0l/0 7'2011") u be ("16/04/2026") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Vcndim i asamblcsc sc penzjithshmc 

Numri i ceshtjes: CN-6920?.3-04-21 (APLIKJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
Fl ANCTARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve: 
Big Lisus Pasq\Ta e llukse,·e te mjeteve monetare lndirckte.xlsx 
Bi2. Lisus ">020 Pasqvrn e performances sipas natyres.xlsx 
Big Lisus Raporl Ecurie Financiare 2020.pdf 
Big_ Lisus Pasq)Ta e ndrvshimeve ne k.apitalel e veta.xlsx 
Bi11 Lisus vendim asambleje ..,020.pdf 
Bil! Lis us 1 0?.0 Pasq, ra e pozicionil linanciar.xlsx 
BiE!. Lisus Shenime shpjeirnse 1 020.pdf 

Numri i ceshtjes: CN-698574-05-2 1 
Arsyet c hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali . 
Numri i aks ioneve ishte 1'2.00" u be "3,00" 
Viera e aksionit ishte "5.000.000.00" u be "3.333.333,33" 

Kane ndodhm ndryshimet e meposhtme tek 011aket individ: 
eshte shtuar onaku: ("Florian Ndrcca_j'') Nurmi i aksioncve "LOO" Perqindja ne kapital 
"24.00" Kontributi ne para "2.400.000,00" 
Kane ndryshuar te dhenat per ('1£/ona Ndrecaj") . Kontributi ne para i!-hte 
("-1.900.000.00'') u be ("2.500.000,00") 
Kane ndrysbuar te dhena1 per ("£Iona Ndrecaj"), Perqindja ne kapital ishtc ("-19.00") u be 
(''25,00'') 

Lista e Dokumentevc: 
Vendim i asamblese se pcrgjithshme 
Transierim i kuotavc tc kapitalit 
Dokum~nti i autorizim it 

Numri .i ceshtjes: CN-720751-06-21 
/2021 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5,d1.08.06.202 I per miratimin e 

--~~)1.:rndarjes se fitimit te pashperndare per vitet 2016,2017 dhe 2018. _J 
11 
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Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se per!.!jithshme 
Dokumenti i uutoriz imit 

umri i ceshtjes: C -893138-04-22 
Arsyet e bapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2022 per caktim te Auditues it 
Ligjore Z.Edison Troshani me numer license 487 date 04.11 .2021 me qellim qe le kryeje 
auditimin e Pasqyravc Financiare per periudhen ushtrimore te LT\byllur me date 31.12.202.1. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se perg jilhshme 
Dokurnenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-899107-04-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve. date 
26.04.2022 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Akti itetit: 
eshte Shruar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN; Lagjia Babrru 
Fushe, Rruga Demokracia, Objekti: Ambjent Sherbimi, Kati PenJhe, Kompleksi 
S ireta 2F.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se per !'.! jithshmc 
Doku111enti i autori.zimit 

umri i ceshtjes: CN-907417-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
Fl ANClARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirn bi lanci 2021 

Lista e Dokumenteve: 
Big Lisus 202 1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 
Big Lisus 202 1 Pasq, ra e performances sipas natyres.:dsx 
Big Lisus Shenime Sh12je1wese 1 02 l.pdl' 
Big Lisus Pasqvra e llukseve te mjete,·c monelare lndirek1e.xlsx 
Big Lis us vendim asambleje 201 1.pdf 
Big Lisus Pasgwa e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx 
Biu Lisus Raport Ecur ie Finunciare 2021.pdf 

----~--------------------------
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Nmnri i ceshtjes: CN-975372-08-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit imi vendimit dt. 05.08.2022. per te hapur adrcse 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhlme ne Adresat e Akti vitetit: 
eshte htuar Adresa: "Tirane; TIRA E; Kamez; ; KAMEZ; Rruga Babrru, zona 
kadastra lc 1066 me nr pasurie -'0~/33; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-105163-04-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit im i vend imit date I 8.04.2023 per ndryshim te nenit 
9/ l te tatutit. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se penrjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-117927-05-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerirnin e auditucs it ligjor per vit in 
2022. 

Lista e Dokumenteve: 
Venclim i asamblese se pergjithsbme 

---+--- --- ----------------------- -----------1 

31. 27/07 Numri i ceshtjes: CN-1 70483-07-23 (APLJK.IM PER DEPOZfTfM PASQYRA 
/2023 FINANCIARE) 

A.rsyet e hapjes se ceshLjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit '.:'022. 

Lista e Dokumenteve: 
Bigtisusshcnimershpiern1ese.pdf 
I3 igLisusVen<lim.pd f 
Big L isusPasq vraeper formancspasq\ radar<lhuravedhetshpe11.1.:imc vesipasnat vrcs. ,,:lsx 
RaporticcuriseBigLisus.pdf 

18/10 
L 12023 

BigL i~u:;Pasq, radluksevetmje1e, emonda.relndirekte.xlsx 
BiglisusJ>asq, raepozicioni11inanciar.xlsx 
. Tabela~ka12iral i1.xlsx 

Numri i ceshtjes: CN-2 10964-10-23 
Arsyet e ha ~es se ceshtjes: Dcpozitimi i vendimit te asamblese sc 01ta1'.eve date 

_j 
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17.1 0.2023 ku esbte vendosur:T-lapja e nje adrese dytesorc. 

Kane ndodbw- ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte htuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Rruga Ymer Puka, Zona 
Kadastrale 3069, Nr. Pasurie 1/128- 2, Puke; " 

Lista e Dokumente"e: 
Vendim i asamblesc sc perg jithshmc 

Numri i cesl1tjes: CN-275175-04-24 
Arsyer e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vend imit te Asamblese date 20.03.2024. ku eshte 
,·endosur emerirni i Z.Edison Troshani si Auditues Ligjor me numer license 487 per 
Audit imin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2023. 

Lista e DokLtrnenteve: 
Vendim i asamblese se perajithshme 

Numri i ceshtjes: Ct -279826-04-24 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 .. date 27.04.2024. te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Hapja e I (nje) adrese dytesore. 
E-Mail ishte ("nikae/ona@gmail.com '') u be (" elooand recaj@ bigmarket.com.al") 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Akt ivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; L EZHE; Lezhe; ; ; Lezbe Shenkoll GRYKE-LUMI 
Kompleksi "Talca Coast" Gryke Lumi, Tale Sbenkoll, Lezhe.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Autorizimi per personin e autorizuar per krverjen e aplikimit 
Ven<lim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-341032-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FIN AN CI ARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i f>asqyrave Financiare 2023 . 

Lista e Dokumenteve: 
. Tabe laekapita lit.:dsx 
BigLisusShenimcShpjeuese.pdf 
Bit!.LisusAutorizim.pd r 
BigLisusPasq\-raeperCormancspasqyraetardhmaveclhetshpenzimcvesip;isnatvres.xlsx 
BioLisusRa ortEcurie. df 

14 

l 
I 



• 
; 

~ ,, , 
REPt:BLIKA E S HQIPERI SE 

~II:.'fISTRL\ E FL'i.-\~C.-\YE DH£ EK0:'\01-llSf 
Q.E.::\"DRA KO~IBETARL E BIZNESIT 

B igLisu sPnsqvrac 11ukse, etmjetc,·~monetarel nd irek te.>-.lsx 
BialisusPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx [ 

BigLisusVcndimAsambleje.pdf 

___,___ __ _____, 

Date: 14/08/2024 
Enu·i. Mbiemri. Nensbkrimi 

( i nepunesit te sponelit) 

1-1Ko · ... . 
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJlSTRIMIT 

I umri unik i identiiikimit te 
( . UIS) 

Data e Regjistrimit 

Fmri i Subjcktit 

f-orma ligjore 

Data e themelimit 

Kohezgjatja 

Z~ ra qendrore e shoqerise ne 

ubjektit 

hqiperi 

LI 1529501 F 

29/03/2011 

SHPK 
21 /03/2011 

ga: 2 !/03/2011 Deri: 
Dun·es Durres DURRE Lagjja nr.17 rruga A.Ka<;u lini. 
nderte e private 2 kateshe. kati I. nr.pasurie 2/610. 2/2➔8. 

2/ l J 9➔. 2/531, zona kadastrale 8513 

8. Kapitali I. 700.000.000 
8. I urnri i pergjithshem i kuotavc 

9. Objekti i aktivitctit 
l 00.000 
lmport-eksporL tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve . me shumice dhe pakice si: trcgtimin e artikujvc te 
ndryshcm industrial . ushqimore. bujqesore e blektorale. 
fruta perime. pije alkolike te ndry-.;hme. konleksione tc 
ndryshmc per te rritur dhc femije.trcgtim proclhimcsh 
kozmetike e estetike. transport mallrnsh te tc gjitha llojc\'e 
brenda dhe jashtc vendit. tregtim autnmjetesh te <;do lloji . 
markc c tonazhi. si dhc pjese kembimi per to. tregtim 
montim, riparim pajisjcsh clcktro-shtcpiake. elektronik.c. 
clektrik.i!. kompjuterike, higjLno-sanitarc dhc hidraulikc. 
pro<lhimc qeramikc. arizanati, pajisje L) rash etj. Hapje dhc 
shfr:1CLim hotelesh. motelesh, diskotekash, lo_jra argetucsc 
per ternijc. qendcr spot1i\'c. qendra pushimc e kurative. 
tregtimin e karburame,·c le ndryshmc me pakice . i dhe 

1 

f Kcpje e njejte me <io,w,n~ntin cfekt~o ,. __ , n,t. 1 
j 
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I 0. Ad min istralori/et 
I 0.1 Afati i emerimit 

11 . Procedura e emerimit nese ndr1shon nga 
parashikirnet ligjore 
I I . I Ku tizi met e kompetencavc ( nese ka) 

12. Ortaket 

12. I Viera e kapitalit 

12 . .2 Numri i pjescvc 

12.3 Pjeseman:ja ne perqindje (%) 

* le ;1e1faqi!s11ari1. rPlote.\Ohe1 re/em nese '?ii! 
k11//li' ::oterohet ni! bashki! roni!si) 

I .:!A Komente (nese ka) 

13. Ortaket 
I3. l Viera c kapitalit 
13.2 umri i pjeseve 
13.3 Pjesemarrja nc perqindjc (%) 

13.6 Komente (nese ka_) 

14. Vcnde te tjcra te ushtrimit tc aktivitetit 

\·ajra\ c lubrifikante. te ga1it te lengshem pcr ngrohje. pajisjc 
ngohcsc gazi si dhe mbushjen e bombo l,we te gazit dhe 

akicc 

Flora 1.-y lyftari 

Nga: 14/ 10/2019 Deri : 14/ 10/202-l-

Administratori I shoqerisc nuk ka te drejte dhe kompetence 
per tc ncnshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyrc apo tjeter ka lidhje me veprimtari fit irnprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit \·endor dhe as te 
fito·ne a uri te ketvre. 

Refa.t Lylyftari 

Para: 833.000.000 1 at~ re: - - ------ -
49.000 

49.000 

BIG LB GROUP 

Para: 867.000.000 Natyrc: 

51.000 

51.000 

Durres Durres DURRE "Plazh/13. /.K. 85 18. r. Pas. 
19/ 153-Nl" 
Tirane Kavaje GOLEM GARAZH ndodhur nc Golem, 
Ka \'ajc. Zona Kadastralc I 79 l . me N r. Pasuric 13 7 / I 61-G I 
2504 
Durres Durres DURRE. Rruga P. '01 ra/ 17. Zona 
Kadastrale 8513. Vol.7-l-
Durres Durres "Durres. Lagjia m.13 . ,-,ona h.adastrale 8518. 
pasuria nr.58/302-n. Pla7h" 
Durres Durres DURRE. Lagjja nr.14, Rruga Bujram Tusha. 
objekt me nr.19, zona ka<lastrale 8516. kati i pare. Shko1ct. 
Durres 

,~,----
/r .. o-;.·c c n 
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REP t: BL I KA [ SHQIPERI Sf 

rn~ISTRB E FI~A~CAY[ DBE EKO~o:insi: 
QENDR..\ KOlIBETARE E BIZNESIT 

15. Tc clhenaqe njoflohen vullnetarisht 

Emri Tregtar: BTG DURRESI 
E-Mail: bigdurresi@yahoo.com 
Telefon: 0694046391 

16 . . tatusi: Aktiv 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
St{ltµti (nese eshte hartuar si dokurnent i ndryshem nga akti i themelimil) 
~kti i themelimit 

Regj istrimi Fillestar: CN-527293-03-11 

HISTORTKU I REGJISTRIMIT 

Data e Ndryshimi i te dhenave te regj istruara 

re~~t_r_in_1i_t ---1--------- - --------------------
l. l-+/07/201 

I 

2. 05/ 12/201 
I 

3. 05108/201 
-I 

Numri i ceshtjes: CN-573859-07-11 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i U rdlu·it per venien e sekuestrns konservative nr. 
256-11 Regj. Nr. 5809 Prot.dt.05.07.2011 te shoqerise" her bi mi Permbarimor ZJG" 
sh.p.k .. ku mdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesipenne dote qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
mdherese te dyte. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese sepergjithshme 

Nunu·i i ceshtjes: CN-628,968-12-1 l 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shoqerise pcrmbarimore private 
··ZIG .. sb.p.k, N'r.256-11 Regj, r.1192-+ Prot. date 25. 1 1.20 IL per heqjen e mases se 
sekuestros konservative te vendosllr ne zbatim te shkreses Nr.6196 Prot date 14.07.201 I 
clhe ne zbattm te shkreses Nr.5809 Pro!. date 05.07.2011. nga aktivet e pales debitore 
Vullnet Rrnzhdi Sinaj. 

Lista e Dokumenteve: 
Regjistrime te tjern sipas nenit 45 te ligjit per QKR 

------- ------ -------
Numri i ceshtjes: CN-588 [38-07-14 (APUKJM PER DEPOZI rIM PASQYRA 
Fl ANCIARE) 

Lista e Dokumenteve: 
Aldi i mirntimil le bilam:il nua asarnble·a sub·ek.lit. osc n a individi trcQ.ta r) - - ___ __i.._,;c=======~========='======,~:====='>1====='.1=============~~=c====='=ii1=~--
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REPl:BLIK..\ E S HQIPE.RI SE 

ML~ISTRL.\ £ FL'li.~'iCAH DRE EKO~O:\IISE 
QDiURA KO::\IBETARE E BIZNLSIT 

Bilanci Kontabel 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-697890-1 0-14 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit im i vendimit dt.22 .1 0.20 1-t. ku u vendos: Ndryshim 
ad min istratori. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar administratori: ("Flora Zylyftari") Nga data "22/10/1014" Ne daten 
"22/10/2019" 
eshte larguar administratori: ('i'ullnel Si11qj") 

Lista e Dokurnenteve: 
Vendirn i asamblese se perg jithshme 

5. 28/07/201 Numri i ceshtjes: CN-1 73682-07-1 5 (APLlKJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
5 FlNANClARE) 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i pasqyrave financiare te , itit 201 '-l. 

Lista e Dokurnenteve: 
Bilanci Kontabel 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjekt it, ose nga individi treurar) 

6. 07/09/201 umri i ceshtjes: CN-247033-09-1 5 
5 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses. date 28.08.2015 per hapjen e nje adrese 

dytesore. 

Kane ndodll:ur ndryshimet e rneposhtme ne Adresat e Aklivitet it: 
eshte Shtuar Adresa: "Durres; D URRES; Durres; ; DURRES; Lagjja r.17, Rruga 
S.Ka~ulini, 1clertese P rivate 2 kateshe, kati 1, Nr.Pasuric 2/610 vol.36, faqc 12, Zone 
Kadastrale Nr.8513; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vcndim i asamblese se pen.1:jithshme 

7. 20/07/201 Numri i ceshtjes: CN-830362-07- 16 (APLI KIM PER D[POZITIM PASQYRA 
6 FI ANCIARE) 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i pasqyrave tinanciare le vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve: 

4 
iRciie"e nje}le r,1e dokurncnttn elektion.-.~ 1 
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8. 16/11 /201 
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9. 30/05/20 l 
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RE.Pl'.BLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E Fl~..\~C..\\"E DHE EKOXO~usf 
QENDR -l KO~IBET.-\R.£ :£ BIZNESIT 

Akti i rniratirnit te bilancit nga asamble ja subjektit. ose rnrn indiYidi treutar) 
Bilnm:i Kontabel 

Nu1nri i ceshtjes: CN-035141-11-16 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i vendimit. date 15. 11.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Ourres; DURRES; Durres; ; DlJRRES; Lagjja nr.14, Rruga 
Bajram Tusha, objekt me nr.19, zona kadastrale 8516, kati i pare, Shkozet, Durres; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se perg. jithshme 

Nurnri i ceshtjes: CN-306919-05-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2017. ku eshte vendosur: 1-
Shoqeria nuk dote kryej asnje veprimtari litimprurese qe buron nga pasUJia e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te titojne pasuri te ketyre.2- Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per 1e nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareYeshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari titimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme Lek administratoret: 
Kane ndrvshuar te dhenar per administratorin: t 'Flora Zyly/iari") . Kompetenca ishte ("") u 
be(" Administratori { shogeris e nuk ka te drejte dhe kompetence per te nensbkrnar
kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e sbtetit ose pushtetit vendor dbe as te fi tojne 
pasuri te ketyre. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Veudim i asambJcsc se pern:jithshrne 
Mandati bankar ose vertetirni i noterit per pauesen e kapitalit ne para - (nesc kapitali eshte 
gaguar) 
Dokurnenti i autorizimil 

I 0. 28/07 Numri i ceshtjes: CN--f.05237-07-17 (APUKJ}.. I PER DEPOZJTIM PJ\SQYRA 
2017 Fl NANCI ARE) 

I 

Arsyet e hapjes se ccshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 20 16. 

Lista e Dokumenteve: - --~--

5 
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ML~ISTRL-\ 1 fI~_-\,:';C .\ \"E DHE EK.O~musf 
QENDRA KO:\IBETARL £. BIZNI SIT 

I Bilanci Kontabel --
Akti i miratimit te bilancit ngn asamblcja subjektit. ose nga individi trl..'.utar) 

---------- ----- - --
umri i cesbtjes: CN-427757-08-1 7 

A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise. date 
15.08.2017. ku eshte kerkuar: Ndryshimi i nunuit te kontaktit. 
Telefon ishte ("0692020850") u be ( "069➔0➔6391 ' ' ) 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

lumri i ceshtjes: CN-792269-05-1 8 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimil le ortakut te vetem. ru-.2. date 
22.05.2018, perhapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte htuar Adresa: "Ourres; DURRES; D urres; ; DURRES; Lagjja nr.13, zona 
kadastra le 8518, pasuria nr.58/302- , Plazh, D urres; " 

Lista e Dokmnenteve: 
Vendirn i asarnblese se pern:jithshme 

Numri i ceshtjes: CN-891,943-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FI A CIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017. 

Lista e Dokurnenteve: 
Akti i miratimit te bilancit nQ.a asambleja subjektit, ose nga individi treglfil} 
l:3ilanci Kontabel 
Raport Auditimi 

Numri i ceshtjes: CN-902974-08-18 
Arsyet e hapjes se cesbtjes: Depozitimi Vencl irnit te Asamblese dt. 13.07.2018. ku vendosi 
: Emerimin e zj. Greta Avram.i si Eksperte Komabel per auditimin e pasqyrave financ iare 
te vitit 20 I 7. 

Lista e Ookumenteve: 
Vendim i asamblese ::.e pcn~jithshme 
Dokumenti i autori.z.imit 
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Tu111Ji i cesbtjes: CN-913827-08-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit.date 13.08.2018 ku cshtc vendosur per 
zmadhimin e kapitalit . 
Vlera e kapita lit ishte "100.000.00"u be "1.700.000,00" 
Vlera e aksionit ishte "1.000.00" u be "17.000,00" 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket juridik: 
Kane ndryshuar te clhenat per ("B IGALB GROUP") . Kontributi ne pal'a ishte 
("100.000.00'') u be ("1.700.000,00") 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i notcrit per pagesen c kapitalit ne l,)arn - (nese kapitali eshtc 
paguar) 
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se peruj ithshme 

umri i ceshtjes: C -972687-1 0-1 8 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te \'etem date 11.l0.2018 .. per 
shitjen e 49 % te kuotave qe zoteron ne favor te Z. Refat Zylyftari. Depozitimi i kontrates 
se shitjes se kuocave date 11 .10.20 l 8. 
E-Mail ishte ('"') u be ("bigdurresi@yahoo.com") 

Kane ndodhur ndrvsbjmet e meposhtme tek 01taket individ: 
eshte shtuar ortaku: ("Refat Zyly ftari" ) Numri i aksioneve "49.00" Pergindja ne kapital 
"49.00" Ko111ributi ne para "833.000.00" 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket juridik: 
Kane ndryshuar te dhenat per ("B IGALB GROUP'') . Kontributi ne para ishte 
("l.700.000.00'1 u be (''867.000,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("BJGALB GROUP'') . Perqindja ne kapital ishte ( " lU(U)O") 

u be ("SJ ,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("BJGALB GROUP") . Nunu·i i aksioneve ishre (" 100.00'') u 
be ("51 ,00'1) 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar osc vcrtctimi i notcrit per pa11esen e kapit<!liJ ne para - (ncsc KJ!l]itali ~shtc 
pa!!.Uar} 

Dokumenti i autorizi.mit 
Venclim i asamblese se penijithshme 
Transferim i kuotave te k.apitalit 

7 
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N umri i ceshtjes: Ci -08-+582-01-19 
Arsyc1 e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2019. ku eshte vendosur. 
mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndoclhur ndrvshimet e rneposhtme ne Adresat e Aktivitetil: 
eshte 1-Jequr Adresa: ''Durres: DURRES: Durres: : DURRES: Lag;j"a nr.13. ::ona 
kadastrale 8518. pasuria nr.581302-N. Piech. Durres:" 

Lista e Dokumenteve: 
Yendim i asamblese se pergjithshme 
Dokumenti i autorizimit 
Mandati bnnkar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali rshtl:' 
paguar) 

Numri i ceshtjes: CN-272825-07-19 (APLIKIM PER DEPOZlTIM PASQYRA 
Fl A 1CIARE) 
A.rs yet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve: 
DURRESJ SHENIME 2018 pdCpdf 
VENDIM BIG DURR.ES 2018.pdf 
Pasqvra e performances (pasqvra e te ardhurave dhe te shpen.zimeve) :iipas natvres 
D URRESl.x lsx 
Pasqyra e pozicionit financiar DURRESI..xlsx 

Numri i ceshtjes: C -308266-08-19 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.08.2019._ per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte htuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Lagjja 13, Plazb, Zona 
Kadastralc 8518, Nr. pasurise 58/302, Kati I-re; " 

Lista e Dokumentcve: 
Vendim i nsamblese sc pcrgjithshm~ 

Numri i ceshtjes: C -377890-10-1 9 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozilimi i vendimit le ortakul le ve1em. date l·-L I 0.2019 k.u 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerisc Flora Zylylta.ri. 
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Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administratoret: 
Kane ndrvshuar te dbenat per adrninistratorin: ("Flora l_r(~flari"). Kohezgjatja nga ishte 
("22/ 10/201-1") u be(" U /10/2019") 
Kane ndryshunr te dhenal per administrator.in: ("Flora Zylyfiori"). Kohezgjatja deri ishte 
(

1122/ 10/2019 11
) u be ("U/10/2024") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokurncmi i autorizimit 
Vendim i asamblcse se per!.!.jirhshme 

Nurnri i ceshtjes: CN-429356-12-19 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese ;;e ortakeve date 
20.11.2019 ku eshte vendosur miratimi i shtimil te nenit 9.1.1. nenit 9.1.2. nenit 9.1.3 te 
statutit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Mandati bankar ose ,·ertetimi i noterit per pagesen e kapitalil ne para - (nese kapitali esbte 
paguar) 

Ntumi i ceshtjes: CN-436314-12-19 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise. 
date 11 .12.2019. ku eshte vendosw·: Mbyllja e adreses clytesore te ushtrimit te akt ivitetit. 

Kane nclodhur ndrvshimet e meposhtme ne Aclresar e Aktivitetit: 
eshte H.equr Adr,esa: "Durres: DURRES: Durre.~·:: DURR.ES: Logjja 13. Pla=h. Zona 
Kadash'ale 8518. 'J\'r. pasurise 581301, Kari !-re: " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumcnti i autorizimit 
YenJim i asamblese se pergjithsh111e 

N urmi i ceshtjes: CN-452936-01-20 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit r 7. date 06.01.20'.;0. per ndryshim 
adrese krycsore. 

Kane ndodhur nclrvsbirnet e meposhlme nc Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Durres; OURRES; Durres; ; DURRES; Lagjja nr. t 7, rruga 
A.Ka'ru lini, ndertese private 2 katcsbe, kati 1, nr.pasurie 2/610, vol. 36, faqc 12, zona 

---~k_·a_c_la_s_tra le8 _5_1_3....,;'--'-' __________________________ __, 



24. 30/01 
/1020 

25. 23/04 
/~020 

"" ,-,) 
"---=-✓ ---------------

REPt;BLIK.-\ E SBQIJ>fRISE 

~UNISTRL-\ .E FL~.uu. \"E DRE EKO!-"OlllSE 
QENDRA K01IBETARE E BIZNI.SIT 

eshte Hequr Adresa: "D11rres: DURRES: Durres:: DURRES: Lagjja J 2. Rruga Kor;o 
Ka:anxhi. (Pra11e tregul re rogel indusrrial): " 

Lista e Dokrnnenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se pergiithshme 
Mandat.i b,mkar ose vertetimi i noterit per pauesen e kapitalit ne para - (nese kapita li eshte 
paguar) 

Nmwi i ceshtjes: CN-460376-01-20 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.0 l.2020, ku esbte vendosur. 
mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshirnet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Hequr Adresa: ''Durres: DURRES: Durres; : DURRES: Lagjja Nr. J 7. Rmga 
S.Kcu;uhni. Nderrese Prh'ate 2 kateshe, kari 1. Nr.Pasurie 1/610 vo/.36.}ltqe 12. Zone 
Kadastrale Nr.851 J: " 

Lisra e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Dokumenti i autorizimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
12aguar) 

Nunn·i i ceshtjes: CN-489080-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FfNA.NCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 20 19. 

Lista e DoJrnmemeve: 
Pasqvra e performances (pasqyra c tc ardhurave dhc tc shpenzimevc) sipas natyres 
(DURRES).x lsx 
PASOYRA FINC 20 19 DURRES.pdf 
Pasgvra e pozicionit financiar DURRES.xl sx 
VENDIM FITIMI DURRES 2019.pdf 

~ ------+--------------------
26. 16/12 Numri i ceshtjes: CN-631893-12-20 

A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2020, per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meooshtme ne Adresat e Aktivitetit: - --- - ---'-======================-================<'==========================================~-- -------_j 
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" ~ REPt.:BLIK . .\ E SHQIPERISE 

;\fL\'ISTRIA E FL'i.UC.-\ H DHE EKO~mnsf 
Q£NDR..\ KQ).IBET.-\RE E BIZ~-i:srr 

eshte Sbtuar Adresa: "Dunes; DURRES; Durres; ; DURRES; Rruga P. Sorra/17, Zona 
Kadastrale 8513, Vol.7-t;" 

Lista e Dokumentcvc: 
Dokumenti i autorizimit 
Venc!im i asamblese se pcrgjithslune 

27. 12/04 Nutmi i cesbtjes: C -685344-04-21 (APUK1M PER DEPOZITIM PASQYRA 
/2021 FI Al~CIARE) 

28. 0 l/06 
1202 1 

29. 23/ 11 
·2021 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumemeve: 
Pasqvra e performances sipas nat, res Durresi.xlsx 
Pasqna c pozicionit tinanciar Dunesi.xlsx 
Vendimi i Fitimit "020 Big Durresi.pdf 
shenimet 2020.pdf 

Numri i ceshtjes: C -708987-05-:21 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimer e meposhtme ne Ad.resat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Lagj,ia nr. 13, Zona 
Kadastrnle 8518, pasuria nr. 58/302-N, Plazh; " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se pernjithshme 

Nrnmi i ceshtjes: C -822098-11-21 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese d)1esore. 

Kane ndodhur ndryshimet c meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
esbte Hequr Adresa: "Durres: DURRES: D111Tes: : DURRES: Lag[ia nr. 13. Zona 
Kadastrale 8518. pasur;a nr. 58 3(J:!- N. Pla:::.h: " 

Lista c Dokumenteve: 
Vendim i asamhlcse se pendithsl1rne 
Dokumcnti j_autorizimit 

---+-----------------------------
30. 08/04 Nu1nri i ceshtjes: CN-8<2_0_83_0_-_04_-_22 _____ _ ------
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12022 

31. 16/05 
,2022 

02/ 12 
i2022 

33. 05/05 
'2023 

... .. 

!JfA, 
~ --------------

Rf. P ti BL l KA E SHQIPERISE 

MINISTRU E Fl~,\~CA \'E DHE EKO;\"O'.\llSE 
QEl'H>RA K011BETARE E B~tSIT 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022, per caktimin e Z. 
Edison Troshani. per auditimin e pasqyrave financjare 2021. 

Lista e Dokumenteve: 
Venclim i asamblese se per1Ljithshme 
Dokumenti i autorizi.mjt 

umri i ceshtjes: C -905991-05-22 (APUKJM PER DEPOZITl M PASQYRA 
FINA CIARE) 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per v itin 2021. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasmra e performances pasqyra ere ardhurave dhe te shpenzimevc DURRES 1()'1 I .xlsx 
SHENIMET SlfPJEGUESE BTG DURRESI 202 1-13- 17.Q.Qf 
vendim Durres.pdC 
Pasqyra e pozicionit Gnanciar DURRES 20" l .xlsx 

Numri i ceshtjes: CN-034067-1 l-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03. 11 .2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktiviterit: 
eshte htuar Adresa: "Dun-es; DURRES; Dunes; ; D URRES; Lagjja nr.17, rruga 
A.Ka~ulini, ndertese private 2 kateshe, kati 1, nr.pasurie 2/610, 2/248, 2/1194, 2/531, 
zona kadastrale 8513; " 
eshte Hequr Adresa: "DwTes: DURR ES: Durres: : DUR RES: lagjja nr. 1-. rruga 
A.Kar;ulini. nderteseprivale 2 kaleshe. kali 1. nr.pasurie 21610. 1·0/. 36.faqe 12. :ona 
kadastrale 8513: " 

Lisra e Dokumenteve: 
Vendirn i asamblese se pergjithshme 

Nunu·i i ceshtjes: CN-1 J 0070-05-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022. 

Lista e Dokumenteve: 
VenJim i asaml2lcsc se pcrn:iithshmc 

3'-+. 08/05 Numri i ceshtjes: CN-111824-05-23 (APLIK1M PER D EPOZJTIM PASQYRA 



. 
' 

/2023 

35. 01/06 
/2023 

36. 07/06 
/2023 

37. 15/11 
12023 

" ; ~✓ ---------------
REP'(;BLIKA E SH QIP£RJ Sf 

FINANCIARE) 

mNISTRIA E FL\".HC.-\.\"£ DHE EK.O;\"O\HSf 
QL'lDR-\ KO:.\IBET.\RE E BIZ-NI:.SIT 

Arsyet e hapjes se cesh1jes: Depozitimi pasqyraw financiare te vitit 2022. 

Lista e Doktm1enteve: 
VENDIM DURR.ES! 2021.pdf 
Pasqyra e performances sipas natvres BIG DURRESI 2022.:<lsx 
SHENIME BIG DUR.RES! 20')') _pdf 
Pasqvra e pozicionit financiar BIG DURR.ES ,o,')_xlsx 

Numri i ceshtjes: CN-123016-05-23 
Arsyet e hapjes se cesbtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e rneposhtme ne Ad resat e Ak.tivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KA VAJE; Kavaje; ; GOLEM; Golem, Kavaje, Zona 
Kadastrale 1791, me Nr. Pasurie 137/161-Gl; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se penzjithshme 

Numri i ceshtjes: CN- 126303-06-23 
Arsyei e hapjes se ceshtjes: pepozitimi i akteve per hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtrne ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DU RRES; Durres; ; DURRES; Durres,Lag_jia nr.13, 
Zona Kadastrale 8518,Pasuria nr.58/302-N,Plazh; " 

Lista e Dokumenteve: 
Venclim i asamblese se pergjithshme 

N umr~ i ceshtjes: CN-2 19816- l 1-23 
Arsyet e bapjes se ceshtjes: Depozit irni i vendimit date 09. 11 .20'.D. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtrne ne Adresat e Aktivitetit: 
esbte Hequr Adresa: "Durres: DURRES: Durres:: DUR.RES: D11rres. Lagpa nr. 13, Zona 
Kndastrale 8518.Pasuria nr.58'30]-N.Plcd1: " 

Lista e Dokumenteve: 
Vcndim i asamblese se perg jithshme 

38. 05/01 Nurnri i ceshtjes: CN-23 1032-12-23 
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2024 Ars~et e hapjes se ceshtje : Dcpozitimi i Yendimit le Asamblese date 14.12.2023. ku eshte 
Yendosur mbyll_jn c nje adrese dytesorc dhe hapja c nje adn:se te re dytcsore. 

Kane ndodhur ndryshimet e mcposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 

I 

eshte ' htuar Adresa: "Tirane; KA V JE; Ka,1aje; ; ; GARAZH ndodhur nc Golem, 
Kavaje, Zona Kadastrale 1791, me Nr. Pasurie 137/161 -GI.; " 
eshte I fequr Adrc a: "Tirane: KA T:.J.JE: Kal'llje: : COLE,\!: Go/em. Kal'Clje. Zona 
Kadastrale r91. 111e .Vr. Pa.wrie 13- 161-Gl : " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pcrgjithsh.me 

39. 24/0 I I Numri i ceshtjes: CN-244620-01-24 
2024 Arsyet c hapjes se ceshtjes: Depozitimi i \'endimit te asamblese se ortakeve. date 

23.0 I .2024 ku eshte \'endosur : Mby lljen e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitelit: 
eshte I lequr Adre a: "Tirane: K.-1 r:-1.1£: Kany·e: : : G.-IR. IZH 11doclh11r ne Gole111. Kawy·e. 
Zona Kadastrale r91. me Yr. Pasurie 13- 161-GI.:" 

Lista c Dokumentcvc: 
Vendim i asamblc~e se pere.jithshme 

40. 07/03 I umr i i ceshtjes: CN-261008-03-24 -
2024 Arsyct e hapjes se ceshtjes: Depozitim I ,·endimit per hapjcn e nje adn:se d)1esore. 

41. 16/04 
/2024 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Akti\'ilet il: 
cshte htuar Adresa: "Durre ; OURRES; Durre ; ; DURRES; "Plazh/13, ZK. 85 18, 
Nr. Pa . 19/153- I ";" 

L ista e Dokumentevc: 
Vendim i asambks~ ~e pergjith:.hme 

umri i ceshtjes: C -27-W 16-04-24 
Arsyet c hapjes se ceshtjes: Depozit imi i ven<limil. date 15.03.2024 per caktimin e 
auditucsit ligjor Edison Troshani. per audit imin c pasq) ra,·e linancian: te ,·itit 2023. 

I Lista e Dokumcntcvc: 
Vendim i asamblesc~pcrgjjth:.hme 

1-1 
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42. 13/05 
'2024 

43. 20/05 
12024 

44. 05/06 
'2024 

"" 

I~ "------/ ------------- --
R[ Pl" BL I KA E SHQIPERISf 

lll'.'1SIRL\ E fl:'--.-\XO. H DH£ EK0:\'0111S:E 
QLNDRA KO).IBETARE E BIZNE.SIT 

Nurnri i cesbtjes: C -285096-05-24 (APUKlM PER DEPOZITIM PASQYRA 
Fl ANCTARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoz itimi i pasqyrave tinanciare te vitit 2023 . 

Lista e Dokumenteve: 
SHE IMESHPEJGUESEBIGDURRE l.pdf 
VENDIMDURRESI.pdf 

Pasqyraepozicionit financ iarDU RRES I .xlsx 
Pasq vraeperformancspasgvraetardhura ved hetshpenzi meves ipasnatvresDURRES I. xlsx 

RAPORTI IAUDlTlTDURRESl.pdf 

Numri i ceshtjes: CN-287676-05-24 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitin1i i vendim.it te Asamblese date 15.05.2024, ku eshte 
vendosur hapja e 1~je adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; K AVAJ E; K avaje; ; GOLEM; GARAZH ndodhur ne 
Golem, Kavaje, Zona Kadastrale 1791, me Nr. Pasurie 137/161-GJ;" 

Lista e Dokumemeve: 
Vendim i asamblese se pern:jithshme 

Numri i ceshtjes: CN-296403-06-24 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i vendimit r.05 .. date 29.05.2024. te asamblese se 
pergjithshme. ku eshte vendosur: Hapja e I (nje) ad rese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresar e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; ; "Durrcs, Lagjia nr.13 , zona 
kadast.raJe 8518, pasuria nr.58/302-n,Plazh"; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pen:ajithshme 

-

Date: 1--!/08/2024 
/J<opje e n{!jte n-• ~ cJ~ k1 i•nnntin ('/,:,'•! ., ""\ 

__:_" • - \ 1 on ,Ii': 

Emri. MbiemrL Nenshkrimi 
( i nepunesit te sportelit) 
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QE~'DRA KO:\JBEL\ RE E BIZ [ SIT 

EKSTRAKT HISTORIK l REGJJSTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTJT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRJMIT 

I. Nunn·i unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) 

,., Data e Regjistrimit 

3. l:mri i Subjektit 

4. Forma ligjore 

5. Data e themelimit 

6. Kohezgjatja 

7. I~ ra qendrore e sho4erise ne ' hqiperi 

8. Kapitali 
8.1 Numri i pergjithshcm i kuotave 

9. Objekti i akt ivitetit 

L96426701 R 

1610212019 

BIG PESHKOPlA 

HPK 

22 02 '2019 

Nga: 22/02/2019 Deri: 

Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja Aksioni. kati perdhe i 
godines se shoqerise Albadi shpk ( Xhdil Mazari). r 
Pasurie 14/315-

I 0.000.000.000 

4.000 

I mport-eksport. trcgtimin e artikuj\'c te ndryshcm te te gjitha 
lloje\C. me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te . 

ndryshcm industrial. Tregtim artikuj IL ndryshem ushqimorc. 
Tregtim artikuj tc ndryshcm bujqesorc e blegtorale. Tregtim 
fruta - pcrime. Tregtim pije alkolikc te ndryshmc. Trcgtim 
konfcksione te ndryshmc per te rritt:r dhe femije. Trcgtim 
prodhimesh kolmetike c c tetike. Tregtim mallrash 1c 1c 
gjillw llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjctcsh 
te cdo lloji. marke e tornvhi. si dhc pjese kembimi per to. 
Tregtim. montim. riparim paisjcsh elektro-shtcpiakc. 
elektronike. elcklrike. kompjuterike. higjeno-sanitare dhe 
hidraulike. prodhime qeramikc. artiLanati. pnisjc zyrash ctj. 
Hapjc dhe shfrytezim hotelesh. motclesh. diskotckash. lojra 
ar0 etucse er fomije, ender -. ort ,e. gcndra pushimi e 

~Kcpje e njejte rne dol<umentin e~ektron~.-:7 
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RE.PL"BLIKA E S HQIPERI S E 

:rnNISTRIA E FIX . .\SC.\ \"E DHE EK0~0lfISE 
QENDR;.\ KO:\'lBE.TARE E BIZNESIT 

kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice. 
s i dhe vajrave lubrifikante. te gazit le lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi s i dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. 

I 0. Administratori/et N imet Ri9ku 
10.1 Afati i emerirnit Nga: I 0/02/2022 I Deri: I 0/02/2027 

Administratori i sboqerise nuk ka te orejtedhe kompetence 
11 . Procedura e emerimit nese ndryshon nga per te nenshkruar kontrata apo 9do Jloj marrveshje qe oe nje 

parashikimet Jjgjore menyre apo nje ~ieter ka lidhje me veprimtari fitimprurese. 
I 1.1 Kufizimet e kompelencave ( nese ka) qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te 

fitojne pasuri te kety:re .. Te ruaje te pandryshuara te gjitha 
d ispozitat e parashik.uaxa ne statut. 

12. Ortaket Diana Zebi 

l 2.1 Vlera e kapitalit Para: 1.600.000,000 I Natyre: 

12.2 Numri i pjeseve 1.000 A' 
12.3 Pjesemarrja ne perqindje (% l 16.000 '(" . 

*Ti! pe,faqesuarit. (P/otesohet ,,etem nese nje 
k11oti! :::oti!rohet ne bashkeproni!si) ~~ 

1:2.4 Kornente (nese ka) .,....,. 
13. Ortaket ~ '\ Ylli Zebi 

13. 1 Vlera e kapitalit Para: 800.000.000 I Naty:re: 

13.2 Nunu·i i pjeseve l.000 

13.3 Pjesemanja ne perqindje (%) 8.000 
*Ti! pe~'faqesuarit. (Plotesohe1 v1tem nese nje 
k1101e ::orerohet 11e bashkepronesjj 

13.4 Komente (nese ka) 

1..J.. Ortaket Musa Ric;ku 

14.1 Vlel'a e kapita lit Para: 2.500.000,000 I Natyre: 

l ..J..1 Num:ri i pj eseve 1.000 

I..J..3 Pjesemarrja ne perq indje (%) 25.000 
*Ti! pi!1fcu1e.rnari1. (Plotesoher retem nese nj e 
k1101e ::oterohe, ne bashkepro11esi) 

l-l4 Ko mente (nese ka) 

- ---- - -, 
J :1 ur\8 r 1c J ,.,KUL1J n t111 d 1.,;.. u Of1 •· 

2 



I .5. Onaket 
15.1 Viera c kapitalit 
15.2 Numri i pjeseve 

REPt:BLIKA E S HQIP£RI Sf 

~11:"i'ISTRB E FL'-.UC:\ H DHE EKO~O~tISE 
QD,DR.-\ KO:\IB:ETARI. £ BIZ:"ITSIT 

BlGALB GROUP 

Para: 5. 100.000.000 

15.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 1.000 

51,000 

1.5.6 Komente (nese ka) 

I Natyrc: 

Diber Peshkopi PESI IKOPI Rruga Gjok Doyj, Hyrja 255 .. 
Nr.pasurie 5/317- d 5 dhe 5/3 18-Nd 2. ZonA Kadastrale 
2932. Peshkopi. 

16. Vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit Diber Peshkopi PESI IKOPl Lagja ''Nazmi Rushiti" Nr. 
Pasur ie l l/5 l-N2 Zona Kadastrale 2932 me sipcrfaqe 645 
m2. Vellimi 42. Faqa 94. Peshkopi. 

Emri Tregtar: BlG PESRKOPIA 

17. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht 
E- tail: nimet_ricku 17/ghotmail.com 
Telefon: 068::!036394 

18. ~·tatusi: Akti\· 
_,,., 

Lista e Dokumenteve: 
ManJati bankar osc vertetimi i notcrit per pagcsen e kapitalil ne para - I nese kapitali eshtc paguar) 

1,mni (nese eshtc hanuar si dokumenr i ndrvshern nga akti i themelimitl 

Regj istrimi Fillcstar: CN-113277-02-19 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT 

Data cl dryshimi i te dhcnave te regjistruara 
reQjistrimit I r. 2~7/05/20 I [ Numri i ceshtjes: CN-207397-05-19 ---
9 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.05.2019. ku vendosi 

I : Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimrari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose I 
e pushtetit vendor dhe as te fitoj pasuri te ketyre, me qcllim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenil 70 te Kushtetutes sc Republikes se, hqiperise. Administratori i shoqcrise nuk ka 
1e drejte clhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne nje 
rnenyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurcsc qe buron nga pasurie e shletit osc 
pushletit \.endor dhe as te litoje pasuri te ket) re. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administraloret: I 
1-:.ane ndnshuar te <lhenat per administratorin: ("Jfu!:ia Ri<;ku"). Kompctenca ishte ( 111

) u be 
___ __._,_"_A_d_m_ in_i_stratori i shoqcrise nuk ka te drejte dhc kompetence er tc nenshkruar 

3 



2. 03/12/201 
9 

3. 28/01/202 
0 

4. ~0/04/202 
0 

.,,. 

~ - ----
RE.Pl: B LIKA E SHQIPERI.SE 

~Ill1USTRL-\ E FI~.n'C.-l. VE DRE EK0N0:\!ISE
QENDR!.\. KO~IBE-TARI E BIZNESIT 

kontrata apo cclo Uoj marrevcsbje qe ne nje m eny re apo t,jeter ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qc buron nga pasurie e sbtetit ose pusbtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre. ") 

L ista e Dokumenteve: 

Ivlandat i bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapiralit ne para - ( nese kapitali eshte 
paguar) 
Ven<lim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-4 12320- 11- l 9 
A.rs yet e hap_ies se ceshtjes: Depozitim..i i vendimit. date 11.11.20 I 9 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa l perket % ne pjeseh1anjen e fit imit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat fmanciare. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se perujithshme 
Dokumenti i autorizimit 
Manclati banh.m· ose ve11etimi i noterit per pa12esen ~ kapitalit ne para - (nese kapitali 1;shte 
paguar) 

Nunu·i i ces]1tjes: CN-459062-0 1-20 
Arsyet e hapjes se ceshtjes::Depozit imi i vend imit te asamblese se pergjithshrne. date 
22.0 1.2020, ku eshte vendosur : Hapja e I (nje) adrese dytesore. 

Kane ndodhur nclryshimet e meposhtme ne Adresat e Akrivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER ; Peshkopi; ; PESHKOPI; Lagja "Nazmi Rushiti" 
Nr. Pasurie 11/51-N2 Zona KadastraJe 2932 me siperfaqe 645 m2, Vellimi -'2, Faqa 
94, Pesbkopi.; " 

Lista e Dokumenteve: 

Man9ali bankar ose verterimj i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar) 
Dokumenti 1 au1orizimit 
Vencl im i asamblese se pergjithshme 

Nunu·i i ceshtjes: CN-487360-0-1--20 (APLIK1M PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim..i i Pasqyrave Financiare te vit it 2019. 

Lista e Dokumenteve: 



5. 3 l /05/202 
I 

6. 14/02/202 
') 

,... 
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Pasqyra e performances ( pasqvra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas nat vres 
peshkopi.xlsx 
Shenime shpieguese Peshkopia.pdf 
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 
peshkopia vendim.pdf 

Numri i ceshtjes: CN-710470-05-21 (APLIKlM PER DE POZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit:,2020 

Lista e Dokumenteve: 
SHOOERIA BIG PESHKOPIA SI f Pl(.pdf 
Pasqyra e pozicionit tinanciar peshkopi.xlsx 
shen:irnel shpjeguese peshkopi 2020.pdf 
Pasqvra e performances (pasqvra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres 
peshkopi.xlsx 

Nunu·i i ceshtjes: CN-861896-02-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te 01takeve. date 10.02.2022 per hapje te 
nje adrese dytesore dhe per ndrysbim administratori. Largimi i Musa Ric;ku dhe emerirni i 
Nimet Ric;ku. 
E-Mail ishte (''musaricku@,J;ahoo.com ") u be (" nimet_ricku l 7@hotmail.com ") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Ad1·esat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI; Rruga Gjok 0o~i, 
Hyrja 255,, Nr.pasurie 5/317-Nd 5 dhe 5/318-Nd 2, ZonA Kadastra le 2932, Peshkopi.; 
" 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar administratori: ("Nimet Ri~ku") Nga data" 10/02/2012" Ne daten 
'' I 0/02/202 7" 
eshte larguar administratori: ("Afusa Rirku") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Dokumcnti i autorizimit 

7. 06/04/202 Numri i ceshtjes: CN-888697-04-'.2'.2 
' Arsyet e hap_jes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.04.2022 ku eshte vendosur: 

Emcrim i audituesit Jigjor Edison Troshani per aud itimin e pasqyrave linanciare er vitin - - ---'~---

) ' 
. . . . "e do'.,un cnt\n elekt1 on'.·k \ 
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QLN-ORA KOlIBETARE E BIZNESIT 

Lista e Dokumenteve: 
lmazhi i shenjes dalluese te akti, itetit 

I 

Dokumcnti i autorizimit 
Cdo regjistrim Lieter i te dhena,c te rcgjistruara 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-903353-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITilvf PA QYRA 
FINANCIARE) 
Ars) et e hapjes se ccshtjes: Depozitirni i pasq) rave financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve: 
SHEN I MET SHPJEGCESI-: PESHKOPL\.pdf 
Pasg,Ta ~erformances pasgua e te ardhurave dbe te shpe1uime,e sipas natvre:) 

I 
PESHKOPIA 202 I .xlsx 
Pasqyra e pozicionit financiar PESHKOPIA 202 l.:dsx 
SHOOERIA BIG PESHKOPIA SHPK.pdf 

Nu1mi i ceshtjes: CN-107772-04-23 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti.mi vendimit per ndryshimin e nenit 9/1 te statutit te 
shoqerise. 

Lista e Dokurnentcve: 
Vendim i asamblese se pendithshmc 

I Nu1m-i i cesbtjes: CN-109783-05-23 

I 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti date 04.04.2023 per emerimin e 
audituesit Jigjor Edison Troshani . 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se per1:1.jithshme 

Numri i ceshtjes: CN- l l 0891-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM P.-\SQYRA 
FINANCIARE) 
Ars)et e hapjes se ccshtjes: Dcpoziti.mi i pasq)rave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumentcvc: L PASOYRJ\ E Pl:.RfOR..\1ANCES SIPA~ NATYRES PESHKOPIA '>02') .xbx 
__ l SHENli\lET SI f P.ICGUESE P~SHKOPIA 20.22.pdf 

6 
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VF. DIM PE HKOPIA 2022.pdf 
J PASOYRA E POLICIONIT PESllKOPlA ~02">.xlsx 

umri i ceshtjes: C -200202-09-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Oepozi1inu i Kontrates se Dhurimit date 15.09.2023 ku eshte 
vendosur dhurim_i i 8 % te kuotave nga Znj.Diana Zcbi ne favor te Z. Ylli Zebi. Depozit imi 
i Vendimit te Asamblese date 15.09.2023 per miratimin e kontrales se dhurimit. 
Nunu·i i aksioneve ishte "3.00" u be "..J,00" 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek onaket indi,·id: 

I 
eshte shtuar 011aku: ("Ylli Zebi") umri. i aksioneve " 1.00" Perqindja ne kapital "8,00" 
Kontributi ne para "800.000.00'' 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Diana Zebi''). Kontributi ne para ishte ("2.-100.000.00") u 

I 
be (" 1.600.000,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Diana Zebi"). Perq indja ne kapital ishte ("1-1.00'') u be 
(" 16,00") 

Lista e Dokumenteve: 
Transferim i kuota\'e te h.api1ali1 
Vcndim i nsamblesc se pergjithshmc 

umri i ceshtjes: C 1-26 1929-03-24 

I 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i vendimit date 06.03.2024 per perditesimin e 
statutit te shoqer_ise 

Lista e Dokum.emeve: 
Venclim i asamblesc se pendithshme 

Numri i ceshtjes: CN-272584-04-24 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit ku cshte vendosur: Emerimin I.! audituesit 
ligjor Edison Troshani per auditimin I.! pasqyrave financiare per vitin 20~3. 

I Lista e Dokumentevc: 
Vendim i asamblesc sc pernjithshml.! 

Nurmi i ceshtjes: CN-288680-05-24 (APLIKf\l[ PER DEPOZITIM P1\SQYRA 
FI Ar CIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit irni i pasqyrave linanciare 2023. 

Lista e Dokumente, e: -----

7 
__ I 
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VendimasambleieBigPeshkopia.pdf 
PasqyraPozicionitBigPeshkopia.xlsx 
PasqyraPerfonnancesBigPeshkopia.xlsx 
ShenimetShpjegueseBIGPESHKOPIA.pdf 

Date: 14/08/2024 

Emri, Mbiemri. Nenshkrimi 
(i nepunesit te spo.rrelit) 

l<:opje e ... . . _ nJeJ'.e med , . 
Ot:urncntrn e'c./,t , 1c:, ron ,t-, 

~! 
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REP li BLIK.-\ E S HQIPERI SE 

~U~ISTRH E Fl~A.'iC . .\H DHE EKO~OMISf 
Qf.NDRA KO~IBETARE E BIZNESIT 

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENA TE SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimir te subjektit 
(NUTS) 

2. Data e Regjistrimit 

3. Emri i Subjektit 

4. Forma ligjore 

5. Data e themelimit 

6. Kohezgjatja 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne S hqiperi 

8. Kapitali 
8. I Nurnr i i pergjithshem i kuotave 

9. O~jekti i aktivitetit 

M0I425018P 

25/02/2020 

BIG ROI 

SHPK 

19/02/2020 

Nga: 19/02/2020 Deri: 

Tirane 'firane TIRANE Rruga" Don Bosko" . pallati Besa R. 
prane Gj ykates Administrative 

8.000.000.000 

2.000 

Tregtim i artikujve te ndryshe rn te te gjitha llojeve. me 
pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshrne. Tregetim konfeksione te ndryshrne per 
te nitur dhe fomije. Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloj i. marke e 
tonazhi, s i dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim. 
riparim paisjesh e lektro-shtepiake. e lektronike. e lektrike. 
kompjurerike. hig_jeno• sanitare dhe hidraulike. prodhirne 
qeramikc. artizanati. paisje zyrash elj. Hapje dhe 
shfrytezirn hotelesh, motelesh, disko tekash. bar-kate. lojra 
argetuese per temije. gender spo1tive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karbmanteve le ndryshem me akice. 

IKopje e njsj.e r11e dokumontin elekcronfk l 
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REPUBL IKA £ SHQIPERISf 

MINISTRIA E FL"'A~C.\H DH£ EKO~m-nsf 
QI:'.'il)RA KOiIBETARE E BIZNESII 

SI dbe vaJrave lubrifikante. te gazit te lengshern per 
ngrohje. pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave 
te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Treg:timin 
art iku jve te ndryshern ka11celarik, libra. revista etj 

10. Adrninistratori/et Fclisja Brahimaj 
10. 1 Afati i emerimit ga: 19/02/2020 J Deri: 19/02/?.025 

I I . Procedura e emerimit nese ndryshon nga __ ) ...... , .. 
" parashikimet ligjore ~r ~\,,),✓ I LI Kufizimet e kompetencave (nese ka) 

12. Ortaket Artur Brahimaj 
_.,_ 

.) ,, ; 

!1' 

12. l Viera e kap italit Para: 3.920.000,000 t' I Natyre: 

12.2 Nurmi i pjeseve 1.000 u I, 
....... , 

~ ~-

I 2.3 Pjesernarrja ne perqindje t%) 49.000 ~ I....'-... '---7 
*Ti! pi!l:fc1qesuarit, (Plotesohe1 ,•elem nese ,y·e ~\~,(' 
kuoli! -::01erohe1 ne bashkepronesi) 

12..+ Komente (nese ka) ii 

13. Onaket BlOALB GROUP 
13 .1 Viera e kapitalit Para: 4.080.000.000 I Natyre: 
13.2 N mnri i pjeseve 
13.3 Pjesemarrja ne perq indje (%) 1.000 

~ ~ 51,000 

13.6 Komente (nese ka) "-"' 
, 

1-J.. Vende te tjera te ushtrimit le aktivitetit 

Ernri Tregtar: BIG ROI 

15. Te dhena qe njoftohen vu l lnetarisht 
E-Mail: felisebrahimaj @gmail.com 
Telefon: 0697021621 

--..._ , ..... " JI :; 
. 

'-\ ~--, 16. Statusi: Akti v 

Lista e Dokumenteve: 
Mandalt bankar ose vertetimi i noleril per pa2esen e kapita lit ne para - (nese kapitali eshte parrnar) 
Sta1u1i (nese eshte hartuar s i dokument i ndrvshem nga akti i themelimill 
6kti i 1hemelimit 

Regjistrimi Fil[estar: CN-474201-Ql-20 
HISTORJKU I REGJJSTRIMJT 

e 



I Data e 
reu.j istrirn it 

I . 17/05/202 
l 

2. 29/03/202 
') 

I ~" 

~ ) 

REPt:BLIK..\ E SHQIPERISf 

W/\ISTRL\ E FCT.-\~C . .\YE DHE EKO>O.MISE 
QENDRA KO'.\'IBETARE E BlZNESIT 

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara 

Nurmi i ceshtjes: CN-701254-05-21 (AP LI KIM PER DEPOZITlM PASQYRA 
FI ANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasqvra e pozicionit Cinanciar roi.xlsx 
Pasqvra e performances roi.xlsx 
VENDIM BIG ROI 20::!0 ( l ).PDF 
shenime shpje2.uese roi.pdf 

Nu1mi i ceshtjes: CN-883352-03-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1321 Prot., Nr.1815 Dosje. date 
17.03.2022. leshuar nga Shoqeria Permbarimore ··AA BAILIFF. SHPK, ku eshte 
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Artur Brahimaj, ne subjektin ·'BIG ROT" S.HPK, pajisur NUIS ( NIPT) - M01425018P. 
duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe njedhin 
nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendimi/Akti i Gjykates. Zyres Permbarimore ose Autoritet tieter publik 

3. 13/04/202 Numri i ceshtjes: CN-885960-03-22 
' Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit r.2601 Prol., r.18.l 5 Dosje, date 

08.04.2022. leshuar nga Shoqeria Permbari.more ··AA BAILIFF"' SHPK. ku esbte 
urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Artur 
Brahimaj. ue subjektin BIG ROI SHPK pajisur NUIS ( NIPT) - M0l 425018P. 

4. '.28/04/202 
') 

Lista e Dokumenteve: 
Vendimi/ J\kti i Gjvkates. Zvres Permbarimore ose Autoritet tjeter publik 

Numri i ceshtjes: CN-893603-04-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 .. dale 26.03.2022. te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit tc aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte ("lmporl-eksport. lregerimin e arlikl{jn: le nd1J1she111 le le gjitha l/r~jei·e. me 
shumice c/he pakice si: Tregetim artik14 le 11d1J1she111 indusrrial. Tregetim arlik1y· le 
nd1:vshem ushqimore. Tregetim arfikz!i te ndryshem b11jqesore e blegtomle. Trege1imjh11a 
- perime. Tregetim p[ie ulkolike le 11d1:rsh111e. Tregelim konfeksione le nd1J1.',h111e per re 
rrilur dhe (emi'e. Treaefim rodhimesh ko::metike e es/e/;ke. Tregetim mallrnsh le It! gjithu 

.... 
.) 

/r<o:Jje c njejte me do:<umentin elektronik 
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5. 16/05/202 
') 

6. 27/04/202 
3 

REPL'BLIKA E SHQIPERISE 

~IINISTRB E FL~A~CAVE DHE EKO~O.\I1S£ 
QLNDRA KOMBETARI: E BIZNESIT 

lloje,·e Brenda dhejaslue ,·endit. Tregelim awomjetesh te cdo l!oji. marke e tonazhi. si dhl! 
pjese kembimi per to. Tregetim. momim. ripari111 pai.yjesh elektro-shrepiake. e/ektronike. 
elektrike. kompjllferike, higjeno-sanitare dhe hidraulike. prodhime qeramike. arti::.anati. 
pai.~je zyrash e(j. Hapje dhe sNiJ;fe::.im hotelesh. motelesh. lhskotekash. har-kqfe. lojra 
argetuese perfemije. qender sportive. qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te nd1J1shem me pakice. si dhe vajrave /ubr{fikante. te ga::.it le lengshem per 
ngrohje. pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombo/cn'e ,e ga:::it dhe tregetimin e tyre 
me pakice. ") u be ("Tregtim i artikujve te nclryshern te te gjitha Uoje,1e, me 
pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artiku_j te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta
perime. Tregetim pije alkolike te nd,yshrne. Tregetim konfeksione te nclryshrne per 
te rritur clhe femije. Tregetim prodhimesh kozmctike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha Llojeve breocla dbe jashte vend it. Tregetim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, s i dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjcsh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno• sanitare 
dhe bidraulike, proclhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dbe 
shfrytezim hotelesh, moteJesh, diskotekash, bar~kafe, lojra argetuese per femije, 
gender sportive, qendra pushimi e kurative. Jlregetimin e karburaoteve te ndryshem 
me pak.ice, si dbe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshern per ngrohje, pajisje 
ngrobese gazi si clbe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice, 
Tregtimin e artikujve te nd.ryshem kancelarik, libra, revista etj " ) 

Lista e Dokumenteve: 
Manclati bankar ose vertetimi i notcrrt per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshtc 
pairnar) 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Dokumenti i autorizi.mit .. 
Nurmi i ceshtje§: CN-906050-05-22 (APLIKJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021 

Lisla e Dokumenteve: 
pasqvra e pozicionil fiunaciar BIG ROI 202 1.x.lsx 
r"o i skanim SHENIMET SHPJEGUESE.pdf 
VENDIMI I ORTAKEVE BIG RO!.pdf 
pasqvra e perforn1aces financiare 131 G ROI 2021 .xlsx 

Numri i ceshtjes: CN-108116-04-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date I 

I 12.04.2023 ku eshte vcndosur:Ndryshimi i nenit 9) me pcrmbajtje Ortaku B_l_G_A_L_ B ___ _,_ 

4 

h<opje e nji:tjte n~a doi<u,.1cntin clekt-o 'k 
- ,, t fl 1 
____ :._:_ 
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GROUP HPK vetem persa i perket fitimit dote perfitoje 50% te fitirnit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyral financiare. Ortaku Artur Brahimaj velem persa i perket filimit do te 
perfitoje 50% te fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

7. 03/05/202 umri i ceshtjes: CN-110074-05-23 (APLIKJM PER D EPOZlTJM PASQY RA 
3 FINA CIARE) 

8. 19/04/202 
-+ 

A.rsyet e bapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasqyra e performances s ipas natyres BIG ROI "022.xlsx 
Pasqvra e pozicionit linanciar BIG ROI 2022.xlsx 
vend im biu roi 2022.pdf 
SHENlMET Sl-lPJEGUESE bi!! roi 2022 skanim.pdf 

umri i ceshtjes: CN-275647-04-24 (APUKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANClA.RE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoz itm i pasqyrave financiare 2023. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasqvraepozicio nitfmanciarBfGRO1.xlsx 
Pasqvraeperformancssipasnatvre BlGROl.xlsx 
VE DIMBigRoi.pdf 
S1IE IMET~HPJEGUESEROISKA1 IM.pdt' 

Dnte: 14/08/2024 
Emri. Mbiemri. Nenshkrimi 

( i nepu nes it te sport el il) 

,~~-·jif··;;;:;:-::;:-;----~ 
- J __ n_Je_· J_te_: n_n..:e....:d::o:k~u'.'..'.rn~e~n~r~~e :---

l/l e/ektrom,, .__, 
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGT AR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJTSTRIMIT 

I . N umri unik i identifikimit te subjektit 
( UIS 

2. Data e Regjistrimit 

3. Emr i i Subjektit 

4 . Forma Iigjore 

5. Data e themelimit 

6. K o hezgjatja 

7. l'.:yra qenclrore e shoqerise ne Shqiperi 

8. Kap itali 
8.1 Numri i pergjithshern i kuotave 

9. Objekti i aktivitet it 

L379065011 

06/05/2013 

BIG LEO 

SHPK 

29/04/20 I 3. 

Nga: 29/04/20 13 Deri: 

Lezhe Lezhe LEZHE Qendra Tregetare " 1 et Center" (Prane 
fregut Lezhe) 

2.500.000.000 

100,000 

ImpOLt-eksport.tregetimin e artikujve le ndryshem te te gjitha 
llojeve. me shumice dhe pakice s i:Tregetim artikuj t e 
ndryshern industriale.Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore .. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blektorale.Tregetim :fruta- perime.Tregetim p ije alko like le 
nclryshme.T regetim k.onfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregetim p roclhimesh kozmetike e 
estetike.Transport mallrash te k gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloj i,marke e 
tonazhi.si dhe pjese kembimi per 
to.Tregetim,mont im,riparim paisjesh e lektro-
shtep iake.e lek tro nike, e lek t rike.komp ju ter.ike. hi gjeno-san itare 
clhe h.idraulike.prodhime qeramike.artizanat i,pa.isje zyrash 
et_j.Hapje clhe shfrytezim hotelesh.mole lesh.diskotekashJ ojra 
arnetuese )er femije. endra ushimi e kurative.Tregetimin c 

h<opje e nj::jte me dokumentin c!ektron~kl 
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karbu ra nteve te ndryshrne me pakice.si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazil te lengshem per ngrohje.paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregetimin e 
tvre me pakice. 

I 0. Likudatori/et Sue la Prenga 

I 0. 1 Afati i emerimit Nga: 31/12/2020 I Deri: I~~ 
I 1. Ortaket Florian Ndrecaj ~ 'y 

I 1.1 Vlera e kapitalit Para: 1.225.000,000 LNatyre: 

11.2 umri i pjeseve 49,000 I "'-,, 

11.3 Pjesemanja ne perqindje (%) 49,000 I v~ JJ y 

*Te pe,:faqesuaril. tP!otesohet vetem nese 11je -~~ ~ 
kuoti! ::oterohet ne bashkiipronesi) C~--

11.4 Komente (nese ka) A ~~~· 
~...-

12. Ortaket Vullnet Sinaj "-' 

12. l V lera e kapita lit Para: 1.275.000,000 I Natyre: 

12.2 lumri i pjeseve 51.000 

12.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 51 ,000 

*Te perfaqesuarit. (Plotesohet vetem nese r~je 
kuore ::oreroher ne bashkeµronesi) 

12.4 Komente (nese ka) ~~ ~ z. Vu1lnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj.Elona 
Koshi eshte zoterues ah.'t iv i kuotave. 

13. Vende te tjera le ushtrimit te aktivitetit 
Emri Tregtar: BIG LEO sh.p.k 

l-4 . Te dhena qe njoftohen vullnetarisht 
E-Mail: nikaelona@gmail.com 
Telefon: 0694010888 ,,, ,,, ...,., 

I 1.5. Stawsi: "~--...:". ~' ~ r_/ 
<;regj istruar 

-
Lista e Dokumenteve: 
Statuti (nese eshtc hartuar si dokument i ndrvshem n1J:a akti i themel imit) 
Dokument i i autorizimit 

Reg_j istrimi Fillestar: CN-088051-05-13 
HISTORJKU I REGJJSTRlMIT 

Data e 
regj istrimit 

Ndryshimi i re dhenave te regjistruara 

2 

l!(o· e c nizjti~ r,,c dn~ur,icntiri efek!ron-~-
----.. ---- .. 
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REPl:BLIKA E S HQIPE.RI SE 

:\1L~ISTRI.'\ E FL'lf.-\XCA YE DHE EK.O'.'iO~iISf 
QENDRA KO~ffiETARE E BIZNI:SIT 

Numri i ceshtjes: CN-592543-08-1 4 (APLIKIM PE R DEPOZITIM PASQYRA 
Fl ANCIARE) 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar) 
Dokumenli i autorizimit 
Bilanci Kontabe l 

2. 04/11/201 Numri i ceshtjes: CN-701840-1 1-14 
-+ Arsyet e hapjes se cesbtjes: Depoz itimi i vendim.it date 24.10.2014. te asamblese se 

ortakeve te shoqerise. ku eshte vendosur: I. Largimi i z. Vullnet Sinaj. nga detyra e 
administratorit te shoqerise. 2.Caktohet administrator i r:i i shoqei-ise, znj.Elona Ndrecaj per 
nje afat pese vjec;ar. 

Kane ndodbur ndrvshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar administ ratori: ("Elon a Ndrecaj") Nga data "24/ l 0/20 1-+" Ne daten 
"24/10/20 19" 
eshte larguar administratori: ('Tullnel Sinaj") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergji.thshme 
Dokumenti i autoriz imit 

3. 02/03/20 1 N umri i ceshtjes: CN-898867-02-15 
5 Arsyet e hapjes se cesbtjes: Saktes imi i kodit ekonomik 

L ista e Dokume11teve: 
Dokumenti i ao(orizhnit 

4. 22/07/20 1 umri i cesbtjes: CN- 16 1788-07-15 (APLIKlM PER DEPOZITIM PASQYRA 
5 FlNANClARE) 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i pasqyrave financiare te vitit 201 4. 

L ista e Dokumenteve: 
Akti i miratimit te bilancit nga asarnblejo subjektit. ose nga indi, idi trt:Qtar) 
Bilanci Kontabel 

u rmi i ceshtjes: CN-7906 11 -07-16 5. 06/07/20 I 
6 A.rsyet e hapj es se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dl. 0-+.07.20 16 per 

--~nclryshirnin e nr. te telefonit dhe adreses e-mail. 
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REPuBLIKA E S HQIPERI S E 

.\[!NIST RIA E FL'LUCA \ 'E DHE EKO:'\O~llSf 
QL'IDRA KO:\IBETARL I. BIZNESIT 

Telefon ishte ("") u be ("0694010888") 
Telefon I ishte ( "0689035022") u be("") 
E-Mail ishte ("") u be ("nikaelona@gmail.com") 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar) 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

Nunu·i i ceshtjes: CN-81 2540-07-16 (APLIKIM PER DEPQZITIM PASQYRA 
FTNANCIARE) 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i miratimit te bilancit n!!a asambleia subjektit, ose nQa individ i tre1Ltar) 
Bilanci Kontabel 

Numri i ceshtjes: CN-306559-05-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendirn it te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise, 
Nr.115, date 25.05.2017, ku eshte vendosur: 1. Shoqeria nuk dote k.ryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e s-btetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te 
ketyre me qel Jim zbatimin me korrektesi te pikes 3, te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise. 2. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dbe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo <i:do lloji marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter. ka lidhje 
me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
Kane ndrv-shuar te dhenat per adm.inistratorin: ( "Elona Ndrecaj"J , Kompetenca lshte ('"') u 
be ("Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar 
kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka Lidhje me ve1>rimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne 
pasuri te {(ety re. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Manda1 i bankar ose vertetimi i noterit per pa!.!esen e kapitalil ne para - ( nese kapitali eshte 
paguar) 
Vendim i asambles~ se p~rgjithshme 
Dokumenti i autorizinut 

Nwmi i cesht" es: CN-382505-07- 17 
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REPt:BLIKA [ SHQIPERISf 

mNISTRIA E FI.>:\.N'C:\ H DHE EKO.>OU!SE 
QE1'1)RA Km mETARE E BIZNI:SIT 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesc se ortakeve Nr. 1/7 date 
14.07.2017 per miratimin c kerkeses se 011aku1 Vullnet Sinaj per caktimin e personit le 
besuar znj. Elo11a Koshi ( Budini) dhe ortaku z. Vullnet Sinaj behet zoterues pasiv i 
kuotave.Shoqeria nuk mund te kryeje asnje veprimtarise fit imprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre. me qellim zbatimin me 
korektesi te pikes J te nenti 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte clhe kompetence per te nenshkruar kontrata qpo cdo lloj 
maJTeveshje qe ne nje menyre apo tjeter . ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron 
nga pauria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ke:tyre.Ak marreveshja 
Nr. 159-l- Rep cU1e 219/1 Ko l date 20.07.2017. 

Kane ndodhur ndrysh..imet e meposhtme tek ortaket in.divid: 
Kane ndryshuar -re dhenat per ("Vu/Iner Sina}") . Koment ishte ("") u be (" e baze te 
marrevesbjes dhe vendimit te asa rnblese se ortaekve date 14.0 7.201 7 emerohet znj . 
Elona Koshi (Budini) person i besuar i orta kut Vullnet S inaj , i cili kalon ne zoterues 
pas iv te kuotave. " ) 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertelim.i i noterit per pagesen e kapitalit ne para - ( nese kapitali eshte 
pa!!uar) 
Re!.!:jistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per OKR 
Dokumemi i autorizimit ' 
Vendim i asamblese se percrjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-3941 73-07-17 (APUKlM PER DEPOZIT1M PASQYRA 
FJNAJ'JCIARE) 
Arsyet e hapjes se cesh~jes: Depozit im Bilanc i 20 l 6 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Ko111abel 
Ak.Li i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ncra individi tregtar) 

Numri i ceshtjes: CN-733462-04- l 8 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep .. Nr.85/1 Ko l.. 
date 29.03 .2018. e lidhur ndermjet onakut Vu llnet inaj dhe Eduart Koshi. me objekt: 
Caktimi i Eduart Koshi. ne cilesine e person it te besum te ortakul Vullnet Sinaj. ne lidhje 
me vazhdimin normal te aktivitelil le shoqerise" BIG LEO" shpk. ne perputhje me ligjin 
nr. 9367. date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushLrimin e 
funksioneve publike". i ndryshuar. si dbe tagrave te specifikuara ne kete marreveshje. 

Kane ndodhur ndrvsh..imet e me oshtme Lek ortaket indiYid: 

5 
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REPl:BLlKA E S HQIPERISE 

.\IINISTRB. E FL'i . .\SCA H DRE EKO~O~flSE 
Q£NDRA KO::\IBET AR£ E BIZl'lt SIT 

Kane ndryshuar te dhenat per ('T11/111e1 Sina}") . Komenl ishte ("Ne ba::e le marre,·eshjes 
dhe 1·endimil re asamhlese se ortaekve dare 1-1. 07.20/ 7 emerohet ::11/ Elona Koshi (B11di11i) 
person i besuar i orrakut J, ·ullnet Siiu!i. i cili kalon ne :;ore rues pasil' l e kuotave. ") u be 
("Z. Vullnet S inaj eshte zot.erues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues 
aktiv i kuotave. " ) 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se penijithshme 
Dokumenti i autorizimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapita l.it nc para - (nese kapitali eslue 
gaguar) 

Nurmi i ceshtjes: CN-878852-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANClARE) 
A:rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit imi i pasqyrave fmanciare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci K.ontabel 
Akti i miratim.it te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga incli\ idi tre2.tar} 

Nu1nri i ceshtjes: C -998909-11-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep .. Nr.293/1 Kol.. 
date 3 l. I 0.2018 e lidhur. ndermjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Znj. Elona Koshi. ku Znj. 
Elona Koshi caktohet si zoterues aktiv i kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vul/nel s;m{i") . Koment ishte ("Z. / 'ullnet Sincy· eshre 
-:::oterues pasiv ; kuomve. Z. Eduart Koshi eshre wterues aktiv i k11otC11·e. ") u be (" Z. 
Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj.Elona Koshi eshte zoterucs aktiv i 
kuotave. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Regjistrimc tc tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR 
Mandati bankar ose venetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshtc 
paguar} 
Dokumenti i autorizimit 

Nu1nri i ceshtjes: CN-276417-07- 19 (APLJKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FJNANClARE) 
Ars et e ha 0es se ceshtjes: Depozi1imi i Pasg)/1:·ave financiare te vit it 2018_. _____ --' 
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rnNISIRL\ E FISASC:\ H DHE EKO'.\O~HSE 

QLNDRA KO~IBETARE E BIZNESIT 

Lista e Dokumenteve: 
Big Leo Pasqvra e performances (pas~lYra e te ardhurave dhe tc sbpenzirncve) sipas 
na rvres. xlsx 
Bit! Leo Vendim 2018.pdf 
Big Leo PasqYra e pozicionit financiar.xlsx 
Big Leo Shenime shpjeguese 2018.pdf 

umri i ceshtjes: C1 -382526- 10-19 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.10.2019. ku esbte vendosur: 
Rikonfi.rmimin e administratorit te shoqerise Zj.Elona Ndrecaj edhe per nje afat 5 
vjecar.Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar 
kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari 
fit imprurese qe buron nga pasuria e shtet it ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te 
ketyre. Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprim,tari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre me qellim zbatimin me 
korrektes i te pikes 3. te nenit 70 te Kushfetutes se Republikes se Shqiperise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("£Iona Ndrecqj") . Kohezgjatja deri ishte 
("2-+11012019") u be ("09/10/2024") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se 12ergjithshme 
Mandati bankar ose verteti1ni i notcrit per pagesen e kapitalit nc para - (ncse kapitali eshte 

12aguar) 
Dokumemi i aUloriLimit 

Nunu-i i ceshtjes: CN--1-39541-12-19 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit. date 12. 12.20 19 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e ne11jt 9 te staturit persa i perket % ne p_iesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare. 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati ban.kar ose verletim..i i noterit per pagcsen e kapitalit nc para - (nesc kapitali eshte 
pa~uar) 
Vendim i asamblese si.: pergjithshmc 

b 
Dokumenti i autorizimit 

I 6. - - 15/04-+--N-u-1ru--i- i-c-es-h-tje_s_: -C-N--4- 8_5_63- 4---04- --20- (AP_ L_JKIM PER DEPOZ ITIM PASQYRA 
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financ iare per vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve: 
Big Leo Pasgvra c gozicionit financiar.xlsx 
Bi2 Leo Shenimet Sh12ieguese.p<lf 
VENDIM BlG LEO.pdf 
Bi~ Leo Pasg~rn e gerformances {gasqvra e le ardhura\e <lhe te shpenzimeve) sipas 
natvres.xlsx 

-. -~"'-. i) 
urnri i ceshtjes: CN-639 I 63-11-20 

~ , ' 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per fi llimin e procedures se likuidimit. 
Statusi i subjektit ishte ("Aktir") u be ("Shoqeri ne L ikuidim e S iper") 

Kane ndodhur ndrvshimet c megoshtme tek admi.nistratoret: 
eshte larguar administratori: ("£Iona Ndrecaj") 

Kane ndodhur ndrvshimet e me,12oshtme tek likui<luesit: 
eshte shtuar likuiduesi: ("Suela Prenga") Nga data "31/12/2020" 

Lista e Dokumenteve: 
Vendirn i Ortakut per caktirnin e Likujdatorit 

N umri i ceshtjes: CN-691452-04-2 l (APLTKJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FlNANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve: 
Big Leo 2Q20 Pasgvra e pozicioniL tinanciar.xlsx 
Big Leo 2020 Pasgvra e performances si12as nat:ires.xlsx 
Big Leo vencl.im asambleje 2020.pdf' 
Big Leo Shen.ime shpje1rnse 2020.pdr 

N u1nri i ceshtjes: CN-825318-11-21 
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Cancellation 
Statusi i subjektit ishte (''Shoqeri ne Likuidim e Siper") u be ("(rcgj istruar") 

Lista e Dokumenteve: 
Bilnnci vjetor 
Vendimi i onakeve oer rniratimin e aktili te likuidimit 

/Kc~1·e ····,·· 8 

I 

I 
I 
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ilINISTRIA E FL,A~C.\ H DRE EK0!\0.\[JSE 
QENDRA KO~IBETAR.£ E BIZNESIT 

I Akti i Likujclimit 

Date: 14/08/2024 
Enu·i. Mbiemri. Nenshk.rimi 

( i nepunesit te sportelit) 

-;: , ,"" iCnCin c/ck:ron:.;: I _, 
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REPt:BLIK..\. E SHQIPERISI 

Ml)l'ISTRL\ E fL,.UC..\YE DHE EK0:'\0:\flSE 
QL'\l)RA KO:\ffiETARE E BIZ~TSIT 

EKSTRAKT HISTORJK I REGllSTRIT TREGTAR PER TE 
DHENA TE SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Nurmi unik i identifi.kimit te subjektit 
(NUTS) 

2. Data e Regjistrimit 

3. Enu·i i Subjektit 

-L Forma ligjore 

5. Data e themelimit 

6. Kohezgjatja 

7. Lyra qendrore e shoqerise ne Sbqiperi 

8. Kapitali 
8.1 Nunu·i i pergjitbshem i kuotave 

9. Objekti i aktivitet it 

L3751550 1S 

15/01/2013 

BIG LEZHA 

SHPK 
09/01/2013 

ga: 09/01 /2013 Deri: 
Le2;he Lezhe LEZHE Lagjja "Beselidhja". Bulevardi '1Gjergj 
Fishta", Godina nr. 3. njesia nr. 6/52. zona kadastrale nr. 
8632 

1.200.000.000 

100.000 

Jmport-eksport, tregtimin e artikujve le ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si: tregtimi.n e artik.ujve te 
ndryshem industrial . ushqimorc. bujqcsore e blektora!c. 
frULa perime. pije alko!ike te ndryshme. konfeksione te 
ndryshme per te rritur clhc ternije.tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. transport mal!rash te te gjithu llojeve 
brenda dhe jashte vendit, tregtim automjetesh re c;do Uoji . 
marke e tonazhi. si dhe pjese kembimi per to. tregtirn 
montim, riparim pajisjesh e!ektro-shtepiake, elektronike. 
elcktrike. kompjuterikc. higjeno-sanitare dhe hiJraulike. 
prodhime qerarnike, arizanali. pa_jisje zyrash etj. I lapje dhe 
shfrytczim hotelesh. motelesh, diskotekash. lojra argetuesc 
per femije, qender sportive. qendra pushime e kurative. 
tregtimin e karburanteve cc ndrvshme me akice . si dbe 

!Ko~)):::: l. npJ,u 1 :1_, ~1~ \l,,, i~; • .111 C1-.:%!1011::-, - - ------------} 
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UINISTRI.-\ £ FlNANCAVE DHE EKO:'.'iO~msf 
QL'l,'DRA KOlIBETARE E BIZI\"ISIT 

10. Likudatori/et 
10.1 Afati i emerimit 

11 . Ortaket 

I I. 1 Viera e kapitalit 

11.2 Numri i pjeseve 

11 .3 Pjesemanja ne perqindje (%) 

*Ti; per(aqes11ari1, (Plo1esohe1 retem nese nje 
kuote :::oterohet ne bashke ronesi) 

11.-+ Komente (nese ka) 

12. Ortaket 

12.1 Viera e kapitalit 

12.2 Numri i pjeseve 

12.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 

*Te pe1faqes11aril, (P!otesohet vetem nese l?ji! 
k11ote :::oterohel ne bashke ronesi) 

12.4 Komente (nese ka) 

13. Vendetetjera leushrnimit teaktivitetit 

1-L Te dMna qe njo ftohen vu llnetarisbt 

vajrave lubrifi.kante, te gazit te Jengshem per ngrobje. pajisje 
ngohcse gazi si dhe rnbushjen e bombolave te gazit dhe 
tre!ltimin e t re me akice 

Suela Prenga 

ga: 31 / 12/2020 Deri: 

Vul lnet Sinaj 

Para: 600.000.000 

50.000 

50,000 

Z. Vullnet inaj eshte zoterues pas iv i kuotave. Znj.Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave. 

Florian Ndrecaj 

Para: 600.000.000 Natyre: 

50,000 

50.000 

Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja "Beslidhja". Bulevardi "Gjergj 
Fishta". magazine tek ish grumbullimi me nr. pronesie M-
6/79. zone kadastrale 8632. 
Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beselidhja, Bulevardi "Gjergj 
Fishta", Godina nr. 3. njesia nr. 6/52. zona kadastrale nr. 
8632 

Enu·.i Tregtar: BIG LEZHA 
E-Mail: nikaelona@gmail.com 
Telefon: 06940 I 0888 
Te Tjera: Shqoeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprnrese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti 
vendor clht! as te fitoje pasuri te ketyre . me qel I im zbat imin 
me korrektesi te pikes 3 tc nenit 70 tc Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise 

2 

- n1e1,e nie dc·l<umonr1·,1 e/e' 1 - · KJOn.,/ 
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QL'H>RA KO~IBETARI. I. BIZNESIT 

J <;regjistruar 
Lista e Dokumenreve: 
Dokumenti i auLorizim.it 
Statuti ( nese eshte hartuar si dokument i ndrvshem mrn akti i themelirnil} 
,6kti i themelimit 

Regj istrimi Fillestar: CN-978827-01- 13 

Data e 
re Lr· istrimit 

1. 31/07/201 
➔ 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT 

Ndryshimi i te dhenave te regj istruara 

Numri i ceshtjes: C -5873 16-07-1-l (APLIKIM PERDEPOZJTilv1 PA QYRA 
FINANCIARE) 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subiektiL ose nga indi,·idi tregtar) 
Bilanci Kontabel 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-701304-11-14 2. 05/11 /201 
➔ Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se 01takeve date 

24.I 0.20 14, ku eshte vendosur Le largohet nga detyra e administratorit z.Vullnet Sinaj clhe 
te caktohet s i administra or j ri z.Florian drecaj per nje afat pese vje9ar. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar administralori: ("F lorian Ndrecaj") ga data "2-l/l 0/20 1-l" e daten 
"24/10/2019 " 
eshte larguar adntinistratori: ("Vullnet Sincy'") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Vcndim i asamblese sc pergjithshme 

3. 02/03/201 Nwnri i ceshtjes: CN-898525-02-15 
5 Arsyet e bapjes se cesht_jes: Saktesim i kod it ekonomik (NYE). 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 

4. ~2/07/201 Nu1mi i cesht'es: CN-161133-07-15 (APLIKJM PER DEPOZlTI f PASQ~IU- ~--

3 

d 
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave fianaciarc tc vitit 20 I-+. 

Lista e Dokumenteve: 
Ak ti i miratimit le bilancit nga asarnbleja subjcktiL ose 1111.a individi treg.tar) 
Bilanci Kontabel 

5. 26/ 10/201 Nunu·i i ceshtjes: CN-373840-10-15 
) Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

6. 06/07/201 
6 

Kane ndodlmr ndTyshimeL e meposhtme ne Adresal e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja "Beslidhja", 
Bulevardi "Gjergj Fishta", magazine tek ish grumbullimi me nr. prooesie M-6/79, 
zone kadastrale 8632.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se pergi ithshme 

umri i ceshtjes: CN-79 1101-07-16 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte ('"') u be ("0694010888") 
Teleton 1 ishte ("069401 I 777'? u be (" ") 
E-Mail ishte ("") u be ("nikaelona@ gmail.com") 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetuni i noteril per pagesen e kapitalit ne para - ( nese kapitali eshte 
pgguar) 
Vendim i asamblese se pern. jithshme 

7. 13/07/201 Nurnri i ceshtjes: CN-813596-07-16 (APUK1M PER DEPOZfTIM PASQYRA 
6 FlNANCCARE) 

Arsyet e hapjes sc ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vit it 20 l 5. 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i miratimit te bilancit rnrn asarnbleja subjektit. osc nga indi, iui tregtar) 
Bilam:i Kontabel 

8. l-.i/07/201 Numri i ceshtjes: CN-816727-07- 16 (APUKTM PER DEPOZITIM PASQYRA 

4 
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9. 19/06/201 
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10. 04/07 
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QENDRA KO~IBET ARI: E BIZNESIT 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabel 
Akti i mirat imit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi treglar) 

Numri i ceshtjes: CN-332291-06-1 7 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitinli i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise. 
date 14.06.20 17. ku eshte vendosur: Te Iargoje nga detyra e administrarorit te shoqerise, 
Z.Florian Ndrecaj . Te caktoje administratore te shoqerise. Znj.E lona Ndrecaj per nje afat 5 
vjeyar. 

Kane nclodhur ndryshimet e meposbtme tek admirristratoret : 
eshte shtuar adminis tratori: ("Elooa drecaj") Nga data "14/06/2017" e daten 
,, 14/06/2022" 

eshte larguar administratori: ( 11Fl01krn Ndrecaj'') 

Lista e Dokumenteve : 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pa!!esen c kapitalit ne para - (nese kapital i eshte 
paguar) 
V c!ndim i asamblese se perajithshme 
Dokumenti i autorizim it 

Nun1ri i ceshtjes: CN-357824-07-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vend imit date 03.07.20 17 per percaktim te 
ku fizimeve te tagrave te administratorit. 
Koment ishte ('"') u be ("Shqoeria nuk dote lo-yeje asnje veprimtari fitimprurese qe 
buron oga pasu1·ia e shtetit osc pushteti vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre , me 
qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutcs se Republikcs se 
Shqiperise '') 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administrato ret : 
Kane ndryshuar te dhenat per ad minjsLratorin: ("£Iona Ndrecaj") , Ko mpetenca ishte ( 1111

) u 
be ("Adrninistratori i sboqerise nuk ka te drejte dhe competence per tc nenshkruar 
kon trnta apo cdo lloji mareveshje qe, oe nje meny rc apo tjeter, ka lidhje me 
veprimtari fitimpruresc qe buroo nga pasuria e sbtctit ose pushtctit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre") 

Lista e Dokume nteve: 
Dokumenti i auto riz imit 

5 
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Vendim i asamblcse se perujithshme 
Mandati bankar ose wrtctimi i noterit per pagesen c kapitalit nc para - (nese kapitali esbte 
paguar) 

1 mmi i ceshtjes: C -382439-07-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7. date 14.07.2017. ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini). mete drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment. behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne ~ete sboqeri. 

Lista e Dokurnente\'e: 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pau.esen c kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
pa~uar) 
Dokumenri i autorizimit 
Vendim i asamblese se perujithshme 

umri i ceshtjes: C LJ980-46-07-l 7 (APLIKIM PER DEPOZJTIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lisra e Dokumenteve: 
Akti i miratimit te bilancit 1112.a asambleja subjektit. use nga individi trcgtar) 
B ilanci Kontabel 

Nunu·i i ceshtjes: CN-645863-01-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit. date 26.01.2018 per hapjen e n_je adrese 
dytesore. 

Kane udodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja Besclidhja, Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Godina nr. 3, njesia nr. 6/52, zona kadastrale or. 8632;" 

Lista-e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Vendirn i asamblese se perujithshmt: 

Numri i ceshtjes: CN-68293-1--02-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi1 te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 20.02.2018. ku eshte vendosur: Te largoje nga detyra e administratoril te shoqerise 
Znj.Elona Ndrecaj. Te cakto·e administrator te shoqerise Z.Florian Ndrecaj_pcr nje afat ~ _, 
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Kane ndodhur ndrvshimct e meposhtme tek ad1ninistratoret: 
eshte shtuar administratori: ("Florian Ndreca_j") Nga data "20/02/20 18" Ne daten 
"20/02/2023 ,, 

eshte larguar administratori: ("Elona Ndrecaj") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asarnblese se pere.jithshme 
Dokumenti i aulo riz im.it 
Mandat i bankar ose , ·ertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar) 

unu·i i ceshtjes: CN-708295-03- I 8 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02 .. date 09.03.2018 te Asamblese 
se Ortakeve. ku eshte vendosur: dryshimi i adreses kryeso re te Shoqcrise. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Akt ivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezbe; ; LEZHE; Lagjja "Beselidhja", 
Bulevardi "Gjcrgj Fish ta", Godina n r. 3, njesia nr. 6/52, zona kadastrale nr. 8632; " 
eshte Hequr Adresa: "Le::.he, LEZHE: Le::.he:: LEZHE: lagjja Gurra. Perballe Varre::ave 
le Deshrnoreve.: " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizirn it 
I mazhi i shenjes daUuese te akti vitelil 
Vendim i asamblese se perujithshme 

umri i ceshtjes: C -733550-0ci- I 8 
Arsyet e hapjes se ceslnj es: Depoz itimi i A.kt-Marreveshjes Nr. 794 Rep., Nr.85/ 1 Kol.. 
da:te 29.03.2018 e lidhur ndermjet 01takut Vullnet S inaj dhe Eduart Koshi. me objekt: 
Caktimi i z. Eduart Koshi. ne c ilesine e personit te besuar te ortakut Vullnet Sinaj, ne lidh,ie 
me vazhdimi.n normal te akt ivitetit le shoqerise "BIG LEZHA" sh.p.k .. ne perputhje me 
ligjin nr. 9367. date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontl iktit le interesa, ·e ne ushtrimin e 
funksioncve publike". i ndryshuar. si dhe tagrave te specifikuara ne kete marre\'eshje. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ: 
Kane ndryshuar le dhenat per ('Tu/lnet Sinc1r). Komcnt ishte ("'') u be ("Z. Vullnet S inaj 
eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave. " ) 

Lista e Dokumenteve: ------------------ --- --
7 
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Dokumcnti i autorizimit 
Mandati bankar ose vertetimi i notcrit per pagesen e h.apitalit ne para - (ncse kapitali eshte 
1,2armar) 
Vendim i asambkse se nernjithshme 

Nu1mi i ceshtjes: CN-878878-07-18 (APLIK.lM PER DEPOZITlM PASQYRA 
FINANClARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave tinanciare i vitit 20 I 7. 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabel 
Akti i miratimi1 te bilancit nl;!a asambleja subjcktit. ose nga individi tregtar) 

umri i ceshtjes: CN-998883-11-1 8 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt marreveshjes Nr. 3504Rep dhe 293/1 Kol date 
31.10.2018 ku eshle vendosur caktimi i zj. Elona Koshi si person i besuar i ortakut z. 
Vullnet Sinaj. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme rek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vullnet Sinc!i") . Koment ishte ("Z. T'u!lne, Sinqj esh1e 
zoterues pasiv i kuowve. Z. Eduart Koshi eshre :::oternes akri v i kuotm·e. '') u be ("Z. 
VuUnet Sinaj eshte z.oterues pas iv i kuotave. Zn,j .Elona Koshj eshte zoterues aktiv i 
kuotave. ") 

Lista e Dokumemeve: 
Mandati bankar ose \·crtetimi i notcrit per pagcsen i: kapitalit ne para - ( nese kapitali cshte 
paguar) 
Re!!jistrime le tjera sipas nenit -1-5 te ligjit per OKR 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-276986-07-19 (APUKJM PER DEPOZJTIM PASQYR/\ 
FrNANCJARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Oepozilimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve: 
Bi~ Lezha Pasqvrn e pozicionit finnnciar.xlsx 
Big Lezha Vendim 2018.ndf 
Big Lezha Sbenime shpLcguese 1 018.pdf 
Big Lezha Pasgvra e performances ( pasqvra e te ardhurave dhe te shpen.timeve) sipas 
nat vres.xlsx 
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/2020 FINANCIARE) 

21. 05/01 
'2021 

22. 26/04 
/202 1 

09/05 
12022 

A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Oepozit imi i pasqyrave financ iare te vit it 2019. 

Lista e Dokumenteve: 
Big Lezha Pasqvra e pozicionit tinanciar.xlsx 
Big LeL.ha Pasqyra e performances (pasqvra e te ardhurave dhe re shpcnzi.mevel sipas 
natyres.xlsx 
VENDIM BIG LEZHA.pdf 
Big Lezha shenimet shpjeguese.pdf 

Nmmi i ceshtjes: CN-6392 l 0-12-20 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit. date 31 .12.2020 per fillimin e 
procedures se likuid imit dhe caktimin e likuidatores znj. Suela Prenga. 
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv'') u be (''Shoqeri oe L ikuidim e Siper") 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administ ratoret : 
eshte lanrnar administratori : ("Florian Ndrecaj'') 

Kane ndodhw- ndryshimet e rneposhtme tek likuiduesit: 
eshte shtuar likuiduesi: ("Suela 'Prenga") ga data "3 l/12/1020" 

Lista e Ookwnenteve: 
Vendim i Ortakut per caktim.in e likujdatorit 

Numri i ceshtjes: CN-69 I 969-04-2 I (APLJKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave 1inanciare per vitin 2020. 

Lista e Do.kumenteve: 
Big Lezha Shenirne shpjeu.use 2020.pdf 
Big Lezha 2020 Pasqyra e performances s ipas natvres.xlsx 
Big lezha 2020 Pasqvra e pozicionit financiar.xlsx 
Big Lezha vendim asamb!eje 2020.pdf 

Nurmi i ceshtjes: CN-87193-+-03-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Cance llation 
Statusi i subjektit ishte ("Shoqeri ne Lik11idi111 e Siper'') u be ("Crcgj istruar") 
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Lista e Dokumenteve: 
Akti i LikujJimit 
Bilanci vjelor 
Vendirni i onakeve per miratimin e aktiti te likujdirnit 

Date: 14/08/2024 
Emri, Mbienn·i, Nenshkrimi 

( i nepunesit te sportelit) 
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGT AR PER TE 
DHENA TE SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

I. Nunu·i unik i identifikirnit re subjektit 
(NUlS) 

2. Data e Regjistrimit 

3. Emri i Subjektit 

4. Fonna ligjore 

5. Data e themelimit 

6. Kohezgjatja 

7. lyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi 

8. Kapitali 
8. 1 umri i pergjithshem i kuotave 

9. Objekti i aktivitetit 

L27917501 Q 

17/05/20 12 

BIG DRINT 

SHPK 

l 0/05/2012 

ga: 10/05/2012 Deri: 

Lezhe Lezhe LEZHE Ndertese private 3-Kateshe. Kati i I
re. ngjitur me "VIV A BAR". 

2.000.000.000 

l 00.000 
Import ekspo1t. tregtimin e artikujve ce ndryshem te te gjitha 
llojeve. me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore dhe 
blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije a lkool ike te 
ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetik.e dhe estetike. 
Transport mallrash te re gjitha llojeve brenda clhe jashte 
vendit. Tregtirn auton1jetesh te ~do lloji, marke apo tonazhi 
si dhe p,iese kernbimi per to. TregLim. montim. riparim 
paisjesh elektroshtepiake. eleklronike. elektrikc. 
kumpjuterike. higjenosanitare dhe hi<lraulike. prodhime 
qeramike. a:rtizanati. paisje zyrash. etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh. motelesh. diskotekash. lojra argetuese per femije. 
ender s ortive. endra ushimi dhe kurative. Tregtimin c 
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karburanteve te ndryshme me pakice si dhc vajrave 
lubrifikante, re gazit le lengshem per ngrohje. paJSJe 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tre!rtimin e tyre me pakice. 

I 0. l.ikudatori/et Sue la Prenga 
10. 1 A fati i emerimit Nga: 31 /12/2020 [ Deri: .. 

11. Ortaket Vullnet Sinaj '· 
/ 

11. 1 V lera e kapitalit Para: 1.000.000.000 I Naty,:e: 

11 .2 umri i pjeseve 50,000 
{ '\\·~ 

11.3 Pjesernanja ne perqindje (%) 50.000 \ _,"" ,II y 
............ _ -

*Ti! 17i!1faqesuari1. (Ploresohet 1•erem ni!se ,y·e '>~ ---kzwte ::oterohet ne bashki!pronesi) 

I 1.-l Komente (nese ka) Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj.Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave. 

1 2. Ortaket Florian drecaj 

12. 1 Viera e kapitalit Para: 1.000.000,000 [ Natyre: 

12.2 mmi i pjeseve 50.000 

12.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 50.0QO 
*Ti! pi!1.faqes11arit. (Plotesohet vetem nese 1?ie 

) kuori! ::orerohet ne bashkeµronesi) 
l 2.-l Komente (nese ka) ·\,"-

" Lezhe Lezhe LEZHE Ndertese Private 3-Kateshe. kati [-re. 
ngjilur me "VIVA BAR" 

13. Vende te tjera te usbtrimit te ak--tivitet it Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja "Bcsl idhja". Bulevardi "Gjergj 
Fishta". magazine tek ish NG-ja me nr. pronesie M-6/79. 
zone kadastrale 8632. 

c.-_, ·-, _ _.)/ 

' 
' .,_ .\ 

""' Enu·i Tregtar: ''BfG DRINI" shpk 

l -l. Te dhena qe 1~joftohen , 111Jnetarisht E-Mail: nikaelona@gmail.com 
Telefon: 0694010888 

15. Stalusi: <;: rcgjistruar 

Lista c Dokumenteve: 
Ak!.i_i_themelimit 
Statuti (nese cshtc hartunr s i dokument i ndrvshem nga nk.ti i themdimit ) 

.I 
I •• /,•,,1• ---

2 
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.Qnkumcnti i autorizirnit 

Regjistrimi Fillestar: CN-777599-05-12 

Data e 
regjistrimit 

1. 2..+/03/201 
-+ 

2. 31 /07/201 
-+ 

3. 04/1 1/201 
-+ 

HISTORIKU I REGJISTRIMJT 

Ndryshimi i te dhenave 1e regjistruara 

Numri i ceshrjes: CN--W4 794-03-14 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.03.2014 per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e A.kti,-itetit: 
esbte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Ndertese Private 3-Kateshe, 
kati I-re, ngjitur me "VIVA BAR";" 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shcngjin; SHENGJf ; Kom1>leksi "ERMIRI 
PALACE", kati I-re, Shengjin; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-586943-07-14 (APLIKJM PER DEPOZITIM PA QYRA 
FINANCIARE) 

Lista e Dokurnenteve: 
Bilanci Kontabel 
Dokument i i autorizimit 
Akti i miratimit te biJancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar) 

Nunu·i r ceshtjes: CN-701714-11-14 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i vend imit dare 1-1-.1 0.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise. ku eshte vendosur: 1.Largimi i z.Vullnet Sinaj, 11ga detyra e 
administratorit te shoqerise. 2.Caktohet administrator i ri i shoqerise. z.Florian Ndrecaj . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek admi.nistratoret: 
eshte shtuar administralori: ("Florian Ndrecaj") Nga data "24/10/20 14" Ne daten 
"24/ l 0/2019" 
eshte Jarguar administratori: ("Vu//,1e1 ..S'inuj") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asnmblesc se cn:!.'ithshme 
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Dokumenti i autorizimit 

'+. 0-1-/02/201 Numri i ceshtjes: CN-848067-02-1 5 (APLIKJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
5 FI TANClARE) 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirim i Bilancit vjetor 20 1 '.2. 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabel 
Akti i mirat imit te bilancit mm asamble ja subjektit, osc nga individi trcgtar) 
Mandati i PaQeses 

5. 27/02/20 l U1mi i ceshtjes: CN-899068-02-15 
5 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve: 
Dokurnenti i autorizirnit 

6. 31/07/201 Nurnri i cesht_jes: CN-177909-07-15 (APLIKIMPER DEPOZITIM PA QYRA 
5 FI ANCJARE) 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabel 
Akti i mi:ratimit te bilaocit nga asaiubleja subjektiL ose nga individi tregtar) 

7. 27/ 10/201 Nunu·i i ceshtjes: C -373969- 10-15 
5 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimiL Nr.-1-. date 23.10.2015. ku eshte 

vendosur: Hapje.adresash dytesore. 

8. 18/07/20 I 
6 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit : 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja "Beslidhja", 
B ulevardi "Gjergj Fish ta 11

, magazine tek ish NG-ja me nr. pronesie M-6/79, zone 
kadastrale 8632.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimil 
Vendim i asamblese sc pernj ithshm<: 

Nurnri i ceshtjes: CN-790993-07-16 
A.rs yet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkcses date 04.07.2016. per ndryshimin e nu1mit 
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10. 19/04 
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11. 30/05 
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QENDRA KO:\IBETARE I: BIZNESIT 

Telefon ishtc ("'~ u be ("0694010888") 
Telefon 2 ishte (110689035020") u be('"') 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e k.apitalit ne para - (11cse kapitali eshte 
pag,uar) 
V~ndim i asamblese se pergjithshme 

Numri i cesbtjes: CN-833487-07- l 6 (APLJK.lM PER DEPOZffiM PASQYRA 
FINANCIARE) 
A.rs yet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabel 
Akti i mi.ratimit Le bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi treQtar) 

umri i ceshtjes: CN-247970-04-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.04.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur nclrvshimet e rneposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe;; LEZHE; AUTOYETURE, 
VOLKSWAGEN targa AA 913 FX; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjilhshme 
Dokumenti i autorizimit 

un,ri i ceshrjes: CN-306600-05- 17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2017, ku eshte vendosur: 1-

hoqeria nuk dote kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtelit ose 
pushtetit vendor dhe as tc fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi re pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- AdmiJ1istratori i shoqerise nuk 
ka 1e dre_jte cf he kompctence per te nenshkruar kontrata apo c;:do lloj rnarreveshje qe, ne 
menyre apo tjeter. ka lidhjc me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te foojne pasuri te ketyre. 

I 

I 
Kane ndodbur ndryshimet e meposhtme tek aclministratoret: I 
Kane ndrvshuar te clhenat er administ~n: ("Florian 1Vdreca1 11

) • Kompetcnca ish~ 
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/?.O I 7 
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u be ("Administratol"i I sboqerise nuk ka te dre_jtc dhe kompetence per te nenshkruar 
kontrata apo cdo Uoj mare,,eshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me \'eprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria c shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojnc 
pasur-i te ketyre.") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pen:!jithshme 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapita lit ne para - foese kapita li eshte 
paguar) 
Dokumenti i autorizim it 

Numri i ceshtjes: CN-332369-06-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
1-L06.20 I 7. ku eshte vendosur largim.i nga detyra e administratorit z. Florian drecaj dhe 
caktimi si adminisrratore te zj.E l.ona Ncl.recaj per nje afat pese vjec;ar. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administratorel: 
eshte shtuar adrninistratori: ("Elona Ndrecaj ") . ga data "14/06/20 I 7" Ne daten 
"14/06/2022" 
eshte larguar administratori: ("Florian Nc_lrecqi") 

Lista e Dokumenteve: 
Venclirn i asamblese se pernjitbshme 
Dokument i i autorizimit 
Mandat i bankar ose vertet imi i noterit per pagesen e kapitalit nc para - (nese kap itali eshtc 
paauar) 

Nurmi i cesbtjes: CN-357756-07- l 7 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.07.2017 ku eshte 
vendosur:1 .Shoqeria nuk dote kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. me qe ll im zbatimin me 
korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqipcrise. 2.Administrori 
i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nensbkruar kontrata apo c;do lloj 
marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter. ka lidhje me veprimtari fit imprurese qe buron nga 
pasmia e slnetit ose pusbtetit vendor clhe as le fitojne pasuri te ketyre. 

Kane ndoclhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
Kane ndrvshuar te dhenat per administratorin: ("Eluna Ndrecqj") . Kompetenca ishte ("") u 
be ("Sboqcria nuk dote kryej e asn,ie veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtcti vendor dbe as te fito,ie pasuri te ketyrc , me qellim zbatimin me 
korrektesi te ikcs 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Re ublikes se Shqiperisc" 
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Lista e Dokumenteve: 
Mandat i bankar ose verteLimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - ( nese kapitali eshte 
pmrnar) 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Dokumenli i autorizirnit 

~ ----t---- --- - - - - - --- ------- ------ - --.:' --'----------l 
1-L 18/07 umri i ceshtjes: C -382645-07-17 

11.0 17 

15. 26/07 
/2017 

16. 13/03 
/2018 

- -

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i Vendimit Nr. 1/7. date 14.07.2017. ku esbte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), mete drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vu!lnet Sina. nga 
ky moment. behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) re tij ne kete shoqeri. Shoqeria nuk 
dote kryejne asnje veprimtari titimprurese qe buron 11ga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. me qellim zbatimin me korrek:tesi te pikes 3 te 
nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo 9do lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter. ka lidhje me veprimtari fit imprnrese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as le fitojne pasuri te keryre. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Dokumenti i aulorizimit 
Mandati bankar ose ve1teLimi i noterit per pagesen e kapitalir ne para - (nese kapitali eshte 
pa!luar) 

Numri i ceshtjes: C -398078-07- 17 (APLTKIM PER DEPOZTTIM PASQYRA 
FINANCJARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozilirni i pasq)Tave fmanciare le vitit 2016. 

Lista -e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabel 
A.kti i rniratimit te bilancit mra asambleja subjektiL ose nga intlividi treglar) 

Numri i ceshtjes: CN-682882-02-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. l . date 10.02.20 18. ku eshte vendosur 
lmgimi nga detyra e admin istratorit zj.Elona Ndrecaj dhe caktimi si administrator i 
z.Florian Ndrecaj per nje afat pese vjec;ar.Shoqeria nuk do le kryeje asnje , ·eprimtar i 
fitirnprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor clhe as te fitojc pasuri te 
ketyre. me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 le nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk kale drejle clhe kompetence per 
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te nenshkruar kontrata apo c;:do lloj marreveshje qe. ne menyre apo ljeter. ka lidhje me 
veprimtari titimprurese qe buron nga pasuria e shtelil ose pushLetit vendor dhe as te fitojne 
pasuri te ketyre. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtrne tek administratoret: 
eshte shtuar administratori: ("F lorian Ndrecaj ") ga data "20/02/'.2018'' Ne daten 
"20/02/2023 II 

eshte larguar administrarori: (''Elona Ndrecaj") 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose ,ertetim.i i noterit per pagesen e kapitalit ne para- (nese kapilali eshte 
paguar) 
Dokumenti i autoriz imit 
Vendim i asamblese se perujithshme 

Numri i ceshtjes: CN-733531-04-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Marreveshjes Nr.794 Rep.. r.85/ 1 Kol.. date 
29.03.2018 lidbuJ nderm_jet Z. Vullnet Sinaj (zoteruesi pasiv i kuotave) dhe Z.Edua:rt Koshi 
ne cilesine e personit re besuar mete drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtmetek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te dhenat per (''Vullne1 Sina)"), Koment ishte ('"') u be ("Z. Vullnet S inaj 
eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave. " ) 

Lista e Dokumenteve: 
DokumenLi i autoriLitnit 
Mandati bankavose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar) 
Vencl im i asamblese se per2.jithshme 

Numri i ceshtjes: C -878871-07- 18 (APLIKJM PER DEPOZITIM PASQYRI\. 
FlNANCJA.RE) 
Arsyet e hapjes se cesht_jes: Depozitim Bilanci te vitit 201 7 

Lista e Dokumentcve: 
Bilanci K onrahel 

Al-.ti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga indi_y idi tn·gt::1.r) 

19. 06/11 Nurmi i ceshtjes: CN-998977-11-1 8 
/2018 ~ -syet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i A.kt Marreveshjes Nr. 350..:!_!l ~L Nr. 293/ 1 KoL 
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date 31.10.2018 lidhur ndennjet Z. Vullnet Sinaj (zoteruesi pasiY i kuotave) dhe Z.Elona 
Koshi ne c ilesine e personit te besuar mete drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. 

Kane nclodbur ndryshimet e meposhtme tek 01taket inclivicl: 
Kane ndryshuar te dhenar per ("1 ·111/net Sina}") , Koment ishte ("Z. I 'u/lner Sina} eshte 
::oterues pasiv i kuo/({)'e. Z. Eduart Koshi eshre ~oterues akti1· i kuotave. ") u be ("Z. 
Vullnet S ioaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj.Elona Koshi esbte zoterues aktiv i 
kuotave. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Rcgjistrimc te tjcra sipas ncnit -+5 te liajit per OKR 
Dokumenti i autorizimit 
Mandati bankar osc vertcrimi i noterit per pa!!esen e kapitalit ne para - (nese kap itali eshtc:: 
paguar) 

umri i ceshtjes: CN-277575-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITlM PASQYRA 
FINANCTARE) 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve: 
Bill Shcn1ct jini Pasqvra e perfom,anccs (pasqvra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas 
natvres.xlsx 
Big Shernrjini Pasqvra e pozicioni( financiar.xlsx 
fil!i! Shemdini Venditn 20 18.pdf 
Bi2. Shen2.jini Shenime shpje!rnese 2018.pdf 

Numri i ceshtjes: CN-44 7883-01-20 
Arsyet c hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.0 1.2020. per nd1·yshimin e e1mit 
te shoqerise. 
Emri i Subjektit ishte (""BIG SHENGJJNJ'"') u be(" BIG DRJNI ") 
Emri Tregtar ishte (""BIG SHENG.JIN/"") u be (""BIG DRINI" shpk") 

Lista e Dokumenteve: 
Venclim i asamblese se pernjithshmc 
DokumenLi i autorizimit 
I mazhi i shenjes dalluese te al-.iivitet it 

Numri i ceshtjes: CN-485165-04-20 (APUKJM PER DEPOZITJM P, SQYRA 
Ff ANCIARE) 
Ars et e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 20_1_9_. _____ ____. 
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Lista e DokumenteYe: 
VENDlM BIG DRINJ.pdf 
SHENIMc SHPJEGUESE BlG DRINI.pdf 
Big Drini Pasqvra e pozicioni1 rinanciar ( I ).xlsx 
Biu: Drini Pasqyra e performances (pasqyra etc ardhurave dhe te shpcnzimevc) sipas 
natvres ( l ).xlsJ\. 

umri i ceshtjes: CN-504859-05-20 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve_ date 11.05.2020 per ndryshimjn e 
adreses kryesore dhe mbyl lje adresc dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimel e meposhrme ne Ad.resat e Akti-vitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhc; ; LEZHE; Ndertesc private 3-Kateshe, 
Kati i I-re, ngjitur me "VIVA BA R".;" 
eshte Hequr Adresa: "Le=he: LEZHE:; Shengjin: SHENGJJN: Komplc1ksi "ERA!! RI 
PALACE". kati I-re. Shengjin: " 
eshte Hequr Adresa: "Le::he: LEZl-1£: : Shengjin: SHENG.JIN: Shengjin. f.:omp/eksi 
"ADRJATIK". kati /.:" 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se perajithshme 
Dokurnenti i autorizim.ir 

umri i ceshtjes: CN-639 I 27-12-20 
Arsyet e hapjes se cesh~jes: Depozit im.i 1 vendim.it te asrnablese se ortakeve, date 
3 l.12.2020 ku eshte vendosur: Fillim I procedmave te likuidimit. emerimi l likuidatorit 
Suela Prenga. 
Statusi i subjektit ishte ('~,.Jktiv") u be ("Sboqeri ne Likuidim e Siper") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte larguar administralori: ("Florian Ndrecc(j") 

Kane ndodhur ndrysh imel e meposhtme lek likuic.lues it: 
eshte shtuar Jikuiduesi: ("Suela Prcnga " ) Nga data "31 / 12/2020" 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatoril 

25. 02/03 Numri i cesht ·es: CN-666-+46-03-2 1 
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te 01takut te vetem te Shoqerise date 
01.03.202 1. ku eshte vendosur: Mbyllja e 1 (nje) adrese dytesore. 

Kane ndodhur nclrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Hequr Adresa: "Le::he: LEZHE: Lezhe:: LEZHE: A UTOVETURE. f'OLK.SW...JGEN 
twga.AA 9 /3 FX:" 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asambJese se pergjithshme 
lmazhi i shenjes dalluese te aktivitctil 

umri i ceshtjes: C -692003-04-21 (APLJK.IM PER DEPOZTTTM PA QYRA 
FIN AJ'-J CI ARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyra e financiare per vitin 2020. 

Lista e Dokumenteve: 
Gig Drini 2020 Pasqvra e pozicionil financiar.xlsx 
Bi12 Drini vendim asambleje 2020.pdf 
Big Drini 2020 Pasqvra e performances sipas nat1rcs.xlsx 
Big Drini Shenime shpjeguse ?Q?0.pdf 

umri i ceshtjes: CN-8719.81-03-22 
AJ·syet e hapjes se ceshtjes: Cancellation 
Statusi i subjektit ishte ('(Shoqeri ne Likuidim e Siper") u be ("<;::regjistruar") 

Lista e Dokume11teve: 
Bilanci vjetor 
Aldi i Likujdimit 
Vendimi i onakeve per miratimin c aktiti tc likujdimit 

Date: 14/08/2024 
Emri, Mbie1mi. Nenshkrimi 

(i nepunesil te sportelit) 

I l 



- I ~~~ I ,_/ _____________ _ 
REP l: BLIKA E S HQIPERI S'E 

.\lINISTRL\ E F~ . .\SC.-\ rE DHE rnosomsf 
Q£~RA KO~IBEL\ RI. E BIZl'iESIT 

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESJ TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

I. umri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) 

2. Data e Regjistrimit 

3. Ernri i Subjektit 

4. Fonna ligjore 

5. Data e themelimit 

6. Kohezgjatja 

7. 7-yra qendrore e shoqerise ne hqiperi 

8. Kapitali 
8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 

9. Objelni i aktivitetit. 

I 0. Administratori/et 
I 0. l Afoti i emerimit 

11. Procedura e emerimit nese ndryshon nga 
parashikimet ligjore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nese ka) 

K2l602002M 

02/04/2002 

BA SH Kl 

SHPK 

05/03/2002 

ga: 05/03/2002 Deri: 
Ti:rane-r irane TIRANE BARRJKADAVE 
TEKSUPERMARKET BIA 

2.100.000.000 

2,000 

Blerje. shitje. rregtim me pakice i artikujve te ndryshem 
ushqimore. industriale etj. Transpo11 mallrash i te gjitha 
llojeve, brenda dhe jasbte territorit le Republikes se 

hqiperise . Sherbime hotelerie. kampingje. turizem. Linja 
prodhimi per artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh 
kozmetike dhe estetike. (do operacion ekonomik re lejuar 
ne:a leo·islacioni sh i tar. 

Razije Sula 

Nga: 20/05/2022 Deri: 20/05/2027 

Administrarori i shoqerise nuk ka le drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo <;do Uoj rnarreveshje qe. ne 
nje menyre apo tjeter . ka lidhje me veprimtarine 
litimprurese qe buron n°a pasuria e sh1etil ose pushtetit 
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:\U.NISTRI:\ E Fl~A~C.\YE DHE EKO~O~fISE 
QENDRA KO~IBETARE E BIZNESIT 

I 2. Ortaket 

12.1 Viera e kapitalit 

12.1 umri i pjeseYe 

12.3 Pjesemanja ne perqindje (%) 

*Ti! pihfaqesuarit. (Plotesohet vetem nese nje 
k1101e ::oterohet ne bashke ronesi) 

12.4 Komente (nese ka) 

13. Ortaket 

13. I VI era e kapitalit 

13.2 Nurmi i pjeseve 

13.3 P_jesemarrja ne perqindje (%) 

*Ti! pe1.faqes11ari1. (Plotesohet verem 11ese nje 
kuoti! :::oterohet ne bashke 1rnnes!) 

13 . ..i Komente (nese ka) 

I-+. Vende te tjera le ushtrimit te aktivitetit 

15. Te clhena qe njoftohen vullnetarisht 

16. Statusi: 
Lista e Dokumente 

Regjistrimi Fillestar: C -049886-09-07 

vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. 

Miranda . inaj 

Para: 1.050.000,000 Natyre: 

1,000 

50.000 

Vullnet inaj 

Para: 1.050.000,000 Natyre: 

1.000 

50.000 

Z. Vullnet 'inaj eshte zoterues pasiY i kuotave. Znj. Elona 
Koshi eshte zoterues akt iv i kuotave. 
Tirane Tirane TIRANE Furgon Volkswagen TR 3602 G 

Emri J"regtar: B A SH K 1 M I 
E-Mail: bashkimi.shpk@hotmail.com 
Telefon: 069406554 1 
Te Tjera: 1-Dorezim bilanci 2007 2-Depozitim i vend imit te 
onakeve per miratimin e fitirnit Le vitit 2007 ne vleren 
950.738 leke i cili rnbetet i pacaktuar 

Aktiv 

HISTORIKU I REGJlSTRIMJT 

Data e 
re!!.jistrimit - --

] . 08/03/200 

L~ 

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara 

Numri i Vendimit:27350. Gjykata:Tirane 
Data e regjistrimit: 08-03-2002 Emri I subjektit: "BASHKl Ml" Fornw ligjore: Sh.p.k Data 
e theme limit: 05-03-2002 Kohezgjatja: mbi IO vjet Selia : Rr."l3arrikadave". Tirane ---

/i<.r..~;--..;-er i , _ 2 
.__ • ,,.._; -~ r1 l'-' ..,..,,,L . 

--- ., ..... 11.,1 ; (. 
IL.,.h I \J/ , .,. ~. 
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~IINISTRL\ E FI2XA:SCA H DHE EKO:SO.l-11S£ 
QE~l)R.AKO:\IBETARE E BIZNESIT 

Kapitali: I 00.000 !eke Objekti: [mport-eksporuregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 
I lo jeve.e lektroshtcpiake.ushq imorc, indust ria le.pije. konfcks io ne.fruta. perime. materiale 
ndertirni. bujqesore dhe blegtorale.orend i shtepiake.hidrau I ike.kinkaleri,kanceleri zyre dhe 
sh.kolle.Tregtim bimesh medicinale.eterovajore,plehra 
kimike.kozmetike.estetike.pllaka.Hapje dhe shfrytezim hotelesh.diskotekash.qendrash 
pushimi e kurative.Transpott mall rash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesuesi ligjor: Veleclin Brahimi Onaket: Veledin Brahimi dhe Miranda inaJ 
Lista e Doktu11enteve: 
R-MlX-[M-07. 12.2007 ( 83 ).pdf 

Numri i Venclimit:27350/1 . Gjykata:Tirane 
Miratimin ne parim te shitjes se kuotave ne masen 50% qe z. Veledin Brahimi zoteron ne 
shoqeri dhe blerjen e tyre nga z. Vullnet S inaj me vlefte'n 50.000 !eke. 
Lista e Dokwnenteve: 
R-MlX-EM-07.12.2007 (83).pdf 

umri i cesbtjes: C -1 ➔4328-06-08 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registrat ion 
Pronesia ishte ("E Hua} (/00%)") u be ("Shqrptare (100%)") 
Objekti ishte ("lmporr-eksport.tregrim i artik1{jve te 11cb:rshe111 re re gjirha 
I I ojeve. elektroshtepiake. ushq imore. inc/11-striale,pij'e. konfeksione Ji·uw.perime. ma/ erial e 
nderfimi.bujqesore dhe blegrorale.orendi shtepiake.hidraulike.kinkaleri.kanceleri ~ re dhe 
shkolle. Tregtim bi111esh medicina/e. eterovajore.plehra 
kimike. ko=metike. estetike.pllaka. f:-!aRie dhe shj,y te::im hotelesh. diskotekash. qendrash 
pushimi e kurative. Transport mallrash clhe udhetaresh brenda dhejashte 1•e11di1. 11

) u be 
("Tregti artikuj te ndryshem ushqimor clbe industrial" ) 
Koment ishte ("") u be ("Dorezim bilanci 2007") 

Kane ndodJmr 11drvshimet e meposhtme tek administratoret: 
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Miranda Sincu'") . Kohezgjatja nga ishte 
r"J4 10Q/2007 '') u be ("30/01/2007") 

Lista e Ookumenteve: 
Dokmnenti i autorizimit 
Bilanci vjetor 

Numri i ceshtjes: CN-158345-07-08 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 
Koment ishte ("Dorezim hilanci 20071

') u be ("1-Dorezim bilanci 2007 2-Depozitim i 
vendimit te ortakcve er miratimin e fi timit te vit it 2007 nc vlcrcn 950.738 lcke i cili 

3 
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QENDRA Koimt T . .\R.£ E BIZNESIT 

mbetet i pacaktuar") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblesc sc pergjithshme 

umri i ceshtjes: C -17349 1-09-08 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 
Telefon ishte ("") u be ("233188") 

Kane ndodhm ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Furgon Volkswagen TR 
3602 G; " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Cdo regj istrim t jeter i te dhena ve te regiistruara 

6. 08/01/200 1umri i ceshtjes: C -201829-1 2-08 
9 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

V !era e kapitalit ishte "l 00. 000. 00" u be "2.100.000,00" 
Vlera e aksionit ishte "I.OOQ,,00" LI be ''21.000,00" 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te dheuat per ("Miranda Sina)'~ . KontribLlti ne para ishte ("50. 000. 00 11

) LI 

be(" 1.050.000,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per (''T'11//11er Sina}'; , Kontribut i ne pma ishte ("50. 000, 00'; u 
be (" 1.050.00~,00") 

Lista e DokL1menteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Veudim i asamblese se perujithshme 
Mandal i baokar ose vertetimi i noterit per pa!!esen e kapitalil ne para - (nese kagitali eshte 
pa~uar) 

7. 2-+/07/200 Nunu·i i ceshtjes: CN-275594-07-09 (APLlKlM PER DEPOZITlM PASQYRA 
q FIN /\NCIA RE) 

Lista e Dokumentcve: 
Bilanci K.0111abel 
Pasl vrn e rrjedbjes se parnse (ca~h llo,\•) ------------ --
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QENDRA KO:\'IBETARE. E BIZNESIT 

Numri i ceshtjes: CN-573557-07-l l 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdbrit per venien e sekuestros konservative m. 
256- 11 Regj. Nr. 5809 Prot.dt.05.07.20 11 te shoqerise "Sherbimi Permbasimoi" ZIG" 
sh.p.k .. ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-628958-12-1 l 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shoqerise permbarimore private 
·'Z[G .. sh.p.k. r.256-1 1 Regj. r.1 l924 Prot. date 25.11.2011. per heqjen e mases se 
sekuestros konservative te vendosur ne zbatim te shk.reses Nr.6196 Prot, date 14.07.201 1 
dhe ne zbatim te shkreses Nr.5809 Prot_ date 05.07.2011. nga aktivet e pales debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj. 

Lista e Dokumenteve: 
Ree. jistrime re tjera sipas nenit -15 te liej it per OKR 

Numri i ceshtjes: CN-580551-07-14 (APUKJM PER DEPOZITTM PASQYRA 
Fl ANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 20 I 3. 

Lista e Dokumenteve: 
Anekset e pasqvrave financiare. qe permbajne nje paraqitje te metoclave kontabel. si dhe 
materialin tjeter shR_jegues 
Mandati i Page§es 
Akti i mi.ratimit tc bilancil ng,a asambleja subjektit ose nga individi tregtar ) 
Bilanci Kontabel 
Dokutnenti i aulorizimit 

Nmmi i ceshtjes: CN-792076-01-15 (APLJ K.IM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FlNANCIARE) 

Lista e Dokumcntc,·e: 
Bilanci Kontabcl 
Pasgyra e arclhuravc dhe te shpcnzimeve 
Akli i miratimit le bilancit 11°a asambleja subjektit. use nua indi,·tdi tregtar) 
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Nurmi i ceshtjes: C -087521-06-15 (APLIK.lM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezirn bilanci viti 20 11 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i miratirnit te bilancit nga asambleja subjeklit. ose nga i.ndividi tregtar) 
Bilanci Kontabel 

Numri i ceshtjes: CN-175436-07-15 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se 01-iakeve. date 
28.07.2015 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise. Depozitirni i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 20.07.2015 ku eshte vendosur : Riemerirnin e administratorit 
te shoqerise Miranda S inaj . Depoziti.mi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me ligjin 
Nr.129/2014 per disa shtesa dhe ndryshi1ne ne Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Numri i aks ioneve ishte "100,00" u be n2,00" 
V lera e aksionit ishte "21. 000. 00'' u be "1.050.000,00" 
Objekti ishte ("Tregti artiklu· le nd1yshem ushqimor dhe induslria/'') u be (" Import
eksport artikuj te ndryshem ushqjmore, in.dustriale, etj . Blcrje, shitje, tregtim me 
pakice dhe shumice i artikujve te nd,ryshem usbqimore, industriale etj . Transpo11 
mallrash i te gjitha llojeve, brenda dl1e .iashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Sherbime hotelerie, kan1pingje, turizem. Linja prodhimi per artikuj te ndryshem. 
Tregtim prodhimes.h kozmetike dhe estetike. <;do operacion ekonomik te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar. ") · 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ: 
Kane ndryshpar te dhenat per ("Vullner Sina}") , Numri i aksioneve ishte (''50. 00") u be 
( II 1,00") 
Kaoendryshuar te dhenat per {"i\,Jiranda Sina)"). Nunn·i i aksioneve ishte ("50.00") u be 
("1,00"1) 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
Kane ndryshuar te dhenat per adrninistratorin: ("Mirando Sinaj'') . Kohezgjatja nga ishte 
("30101/2007") u be ("20/07/20 lS") 
Kane ndryshuar te dbenat per administratorin: ("Miranda Sinqj") . Kohezgjatja deri ishte 
("") u be ("20/07/2020") 

Lista e Dokumenteve: 
Re12.jistri111e te tjera sipas ncniL 45 le ligjit per OKR 
Dokumenti i auLorizimit 

6 



1-L 03/08 
/20 I 5 

, 

"" 

.~ 
~ 

REPt;BL I KA E SHQIPERISf 

UlNlSTRJ..\ E FD'.i\~C .\ YE DHE f K0~0 .\IISE 
QI..'.\'DRA KO.\IBETARI. E BIZNESIT 

Statuti ( ncsc cshtc hartuar si dokument i ndrvshem nga akti i themelimit l 
Mandati ban.km ose verletimi i noteril per pagesen e kapi1ali1 ne para - (nese kapilali esh1e 
paguar) 

Numri i ceshtjes: CN-l 84804-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINA. CIARE) 
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitiJ1 2014 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabcl 
A.l<1i i miratimit le bilancit nga asambleja subjektit. ose nga iodi,id i tregtarl 

15. 03/06 Numri i ceshtjes· C -730251 -06-16 
?.0 16 

16. 07/06 
/20 16 

-
17. 20/07 

✓:20 16 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit 1 r.1227 Prot.. r.11 54/1 Dosje . . date 
17.05.2016. leshuar nga Permbarues Gjyqesor Piivat Florian Shehu. ku eshte urdheruar: I 
Vendosjen e mases sekuestros konservative mbi te gjitha aks ionet e zoteruara nga debitori 
subjekti ··Bashkimi·' shpk me m. nipt K21602002M. 

Lista e Dokumenteve: 
Ven<l imi/Akti i Gjvkates. lyres Permbarimore ose Autorilel 1jeler publik 

Numri i ceshtjes: CN-736093-06-1 6 
Arsyet e bapjes se ceshtjes: Depozitimi .i Urdherit Nr.1 387 Pro!.. Nr.1154/1 Dosje .. date 
01.06.2016. l.eshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Florian hebu. ku eshte urdheruar: 
Pushimi i ekzekutimit / zhbllokim nga masa e sekuestros konservative mbi aksionet e 
zoteruara nga debitori subjekti ··Bashkimi·· shpk me nr. nipt K2 I 602002M vendosur me 
ane te Urdherit Nr.1227 Prot.. Nr. l 154/1 Dosje. , date 17.05.20 16. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendimi/Akli i Gjvkates. Zvrcs Permba.rimore ose Autoritet cjctfr publik 

Numri i ceshtjes: CN-828921-07-16 (APLI KJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINAN CI ARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimj pasqyrave financiare i vitit 20 I 5. 

Lista e Dokumemeve: 
Bilanci Kontabc l 
Akti i miratimit tc bilam:it nga asambleja subjektiL ose nga indi\ iui treg,Larl 

18. 20/07 Nu1nri i cesb[jes: CN-833897-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITlM PASQ_YRA ____ ~ 
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.\11:-iISTRL.\. E Fl~AXC:\\"E DHE EKOXO.\IISE 
QENDR.A KO~IBETARE E BIZl\"ISIT 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 20 l 0 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabel 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar) 

umri i ceshtjes: C -898296-08-1 6 (APLJKJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINA ClARE) 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i bilancil vjetor per vitin 2009 

Numri i ceshtjes: CN-306790-05-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Yendimit date 24.05.2017. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek adrrrinistratoret: 
Kane ndrvshuar te dhenat per administratorin: ("Mh·ando Sinc{i") . Kompetenca ishte ("") u 
be(" Administratori I shoqerise auk ka te drejte dbe kompetence per te oensbkruar 
kontrata apo cdo lloj marevesbje qe ne nje menyr·e apo tjete r ka litlhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e sbtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne 
pasuri te ketyre. ") 

Lista e Dokumenreve: 
Dokumenti i auLOrizim.it 
Yendim i asamblese se pergjithslune 
Mandati bankar ose vertetim1 i noterit P-er pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar) 

umri i ceshtjes: CN-3 l 1747-05-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendim.it date 31.05.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar adm.inistratori: ("Razije Sula") Nga data "31 /05/20 17" Ne daten 
1I 31/05/2022 II 

cshte largLtar administratori: (11,\liranda Sinqj") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendirn i asamblcse se pergjithshmc 
Mandati b:111.kar ose vertetirni i noter.it per pagesen e k.apitalil ne para - (nese kapitali eshte 

a!luarl 
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Dokumcnti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-400439-07-l 7 
Arsyet e bapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1/7. date 1-1-.07.2017. ku eshte 
vendosur: z.VulJnet Sinaj behet zoterues pasiv i kuotave ne shoqeri. ndersa ~j.Elona Koshi 
(Budini) eshte personi i besuar.Depozitim i akt-marreveshjes r.1594 Rep. r.2 19/ 1 Kol.. 
date 20.07.2017. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket individ: 
Kane nd ryshuar te dhenat per ("Vullnet Sinc(i'') . Koment ishte ("'') u be ("Z. Vullnet Sinaj 
eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona Koshi (Budini) eshte zoteruese aktive e 
kuotave. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pere. jithshme 
Dokumenti i autorizimit 
Mandat i bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapita li eshtc: 
paguar) 
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te ref!. jistruarn 

umri i ceshtjes: CN-409538-07-l 7 (APUKJM PER DEPOZJTIM P:\SQYRA 
FINANClARE) 
Arsyet e hapjes se cesbtjes: Depozitim Bilanci 2016 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanc i Kontabel 
Akti i mi.ratimit te bilancit nga asamble ja subjektit, ose nga individi tregtar) 

u1mi i ceshtjes: CN-448913-09-17 
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2017. per ndryshimin e 
numrit te k.omak:tit le shoqerise. 
Telefon ishte ("233188") u be ("0694065541") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i aulorizimit 
Vcncl im i asamblese sc pcrgj ithshmc 
Mandat i bankar osc , c1tctimi i notcrit per ragesen e kapitalit ne para ·· ( ncsc kapitali cshtc 

----+-p_a_u_u_a,_·)_____ ______ ______ ____ - I 
11 /01 Nu1nri i ceshtjes: CN-62262 1-01- 18 - ---~ ______ ~ 25. 
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise. 
date 09.01 .2018. ku eshte vendosur: dryshimi i objcktit te akti, ilet it. 
Obiekti ishte ( 11/mport -ek.sport ar1ik1u· te nd,yshem ushlJimore. industrio/e. erj. Blerje. 
shi(je, tregtim me pakice dhe shwnice i arlikuj,•e le nclt:vshem 11shqimore. industriale e(f. 
Tramporl mall rush i le gfitha llojere, brenda dhe jashle territoril le Rep11hlikes se 
Shqiperise. Sherbime horelerie. kampingje. l11ri::.em. Linja prodhimi per urtikuj le 
nd,yshem. Tregl im prodhimesh ko-::metike dhe esrenke. ~-.do operacion ekonomik te lejuar 
nga legjislacioni shqip1ar. '~ u be ("Import-eksport artikuj te ndryshem U$hqimore, 
industriale, etj. Blerje, shitje, tregtim me pakice i artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale etj. Transport mallrash i te gjitba IJojeve, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi 
per artikuj te ndryshem. Tregtim prodbimesb kozmctike dhe cstetike. <;::<lo operacion 
ekonomik te lejuar nga legjis lacioni shqiptar.") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblesc se pergj it bshme 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para•· (nese kapitali eshte 
paguar) 

Numri i ceshtjes: CN-7298 10-04-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr. 794 Rep .. Nr.85/1 Kol.. 
date 29.03.2018 e lidhur ndermjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi. me objekt: 
Caktimi i z. Eduai1 Koshi, ne cilesine e personit te besuar te ortakut Vullnet Sinaj, ne lidbje 
me vazJ,climin normal te aktivite1it te shoqerise "BA SH KI M [" sh.p.k .. ne perputhje me 
ligjin nr. 9367. date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit te interesave ne ushtrimin e 
funksioneve publike". i ndryshuar. si dhe tagrave te specifikuara ne kete marreveshje. 

Kane ndodbur ndryshimet e meposhtme 1.ek 011aket individ: 
Kane ndryshuar te dhenal per ("Vu!lnet Sinaj'') . Koment ishte ("Z. 1 ·ul!net Sim// eshle 
::orerues pasiv i kuotm-e. Z11j. £Iona Koshi (Budini) eshte =oleruese ak1ive e kuoruve. 11

) u be 
("Z. VuUnet S inaj eshte zoterues pas i\' i kuotave. Z.Eduart Koshi eshtc zotcrues aktiv 
i ku otave. ") 

Lista e Dokumenteve: 
DokLunent i i autoriL.irnit 
Vcndim i asamblcs~ sc per!ljithshme 
Mandati bankar ose vcrtctimi i noterit per pagesen e kapiralit nc para - (ncse kapitali esbte 
paguar) 

27. 26/07 Numri i ceshtjes: CN-88 I 855-07- 18 (A PUKTM PER DEPOZITIM PASQYRA 
/_20_1_8 _ _ ~ FI~ AN_C_I_A_R_E-'-) ______ _ 
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve: 
Bi lanci Kontabel 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjcktit, osc ng,a inclividi tregtar) 

Numri i ceshtjes: CN-005992-11-18 
Arsyet e hapjes se ceshrjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr.293/1 Kol.. 
date 31.10.2018 e lidhur ndermjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Elona Koshi me objekt: 
Caktimi i zj. Elona Kosl1i. ne cilesine e personit te besuar te 01takut Vullnet Sinaj. ne lidbje 
me vazhdimin normal te aktivitetit te shoqerise" BIG PORCELANJ '' sh.p.k .. ne perputhje 
me li.gj in nr. 9367. date 07.04.2005 "Per paranda.limin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike". i ndryshuar. si dbe tagrave te specifikuara ne kete 
marrevesbje. 
E-Mail ishte ('"~ u be ("basbkimi.shpk@hotmail.com") 

Kane ndodhur ndrvshimet e me12oshtme tek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te dhenat per ("f/111/ner Sim{i''J . Kornent ishte (''Z. r·ul/net Sincy· eshte 
:::oterues pasir i kuotcrre. Z. Eduart Koshi eshte :::orerues akril· i kuotm·e. ") u be ('' Z. 
Vullnet Sinaj esbte zoterues pasiv i kuotave. Zn,j. E lona Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave. " ) 

Lista e Dokumenteve: 
Ret1. jistrime tc ljera sii;1as nenit 45 le ligjit per QKR 
Dokumenti i autorizimit 
Manda! i bankar ose vertetimi i 1101eri1 per gagesen e kaQitalit ne gara - ( nese la12itali eshtc 
gauua.r} 

Numri i ceshtjes: CN-267295-07-19 (APUKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINAN CJ ARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabe l per " itin 2018. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasgyra e pozicionit financiar BASHKJMI.xlsx 
SHENIME SHPJEGUESE BASHKltvll.gdf 
vendim 2018 bashkimi.pdf 
Pasq'yra c gcrformanccs si12as natvres BASJ !Kl Ml.x lsx 

Numri i ceshtjes: CN-487319-04-20 (APLIKIM PER DEPOZ1TIM PASQYRA 
I FlNANCJARE) 

l -----r\0i)J-:: C I iJL].•~ r 
---· -:--' . .._ I 1 1 ,. I ~ I 

-, , -·- 11 . . a, . 



31. 27/04 
1202 1 

- : ~ / --------------
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Arsyet e hapjes se ceshtjes-: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasgvra e performance:-. (pasqvra e te ardhu rave dhe te shpenzimeve) sipas n:itvrcs.xlsx 
vendim bashkimi 20 19.pdf' 
SHENlME SHPJEGUESE BJ\SHK.IMI SHPK.1019.pdf 
Pasqyra e pozic ionit linam.:iar.xlsx 

Numri i ceshtjes: C -692 12 1-04-2 1 (APLI.KlM PER DEPOZITrM PASQYRA 
FINA CIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fo1anciare te vitit 2020. 

Lista e Dokumente\'e: 
Vendimi 2020 bashkimi.pdf 
sheni.me shQjeguese BASHKJMI 2020.pdf 
Pasgvra e pozicionit financiar Bashkimi Shpk.xlsx 
Pasqvra e performances ( pasqyra e te ardhurave <.!he te shpenzim~vc) ..,mas natvres 
Bashkirni shpk.xlsx 

32. 16/12 Numri i ceshtjes: C -833015- 12-2 1 
/202 1 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2021 per ndryshimin e 

objektit . 

33. 

Obiekti ishte ("l!npor1-eksporl artikuj te nd,yshem 11shqi111ore. industria/e. e{i. Blerfe. 
shi(je, tregtim me pakice i arliki(j,·e le nd1yshem ushqimore. industriale e{j. Transport 
mall rash i te gjitha llojeve. htenda dhe jashte rerritoril te Repub/ikes se Shqiperise. 
Sherbime h01eierie. kampingfe. luri:em. linja prodhimi per arrik11i 1e 11d1;vshe111. Treg;,im 
p rodhimesh kozmetike dhe esfetike. <;do opemcion ekonomik te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar. '1 u be ("Blerje, shit,je, tregtim me pakice i artikujve te ndryshcm usbqimore, 
industriale etj. T ransport ma ll rash i te gj itha llojeve, brenda dhe jasbte territorit te 
Republikes se Sbqiperise. Sherbime hotelerie, kampiugje, turizem. Linja prodhimi 
per artikuj te ndryshem. T rcgtim prodhimesh kozmetikc dhc cstetike. (:do opcracion 
ekonomik te lej uar nga legjislacioni shq iptar. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vcrtetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - ( nesc kapitali eshLe 
paguar) 
Vendim i asamblcsc sc pcrgiithshme 
Dokumenti i autorizimit 

04/05 Numri i ceshfes: CN-9022 14-04-22 (APLI.KlM PER DEPOZlTTM PA____,~Y_RI_ \ __ _ 
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 202 1 

Lista e Dokumenteve: 
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf 
Pasqvra e pozicionit financiar 20,., l .xlsx 
Pasqyra e performances pasqwa e te ardburave dhe te shpenzimeve sipas nat \·Tes 202 l.xlsx 
VE DlM BASHf.JMI 202 1-PDF.pdf 

umri i ceshtjes: CN-92054 1-06-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2022 ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit Razije Sula. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administrntoret: 
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ra::lje Sula") . Kohezgjatja nga ishte 
("3 }/05,r2017") u be ("20/05/2022") 
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("RazUe Sula"). Kohezgjatja deri ishte 
("3 /!05t2022") u be ("20/05/2027") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pen1.jithshme 

Numri i ceshtjes: CN-107738-04-23 (APLIKIM PER DEPOZJTIM PASQYRA 
FINA CLARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoz1tim i pasqyrave financiare te \·itit 2022. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasqyra ~ pozicionit financiar BlG I3ASHKIM1 202".xlsx 
Pasqvra e performancesipas natvres BIG BASHKTMJ 201 2.xlsx 
Vendimi ortakeve Big Bashkimi 2022.RQ.1' 
Shenimet shpjegese Bi!l Bashkimi 2022.pdf 

- ---+---------------------------
36. 13/05 

/2024 
Numri i ceshtjes: CN-283196-05-2...i (APUKIM PER DEPOZlTIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve: 
=Pasq\Tat:performancsBASI IKIMISI IPKpasq\.'raetan.lhuravedhetshpenzimcvesipasnatyn.:s. 
>-.IS:\ 

ShenimeSh ·eoueseBashkimiS ll)k.viti. dr 
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I ~yraepozicionitfinanciarBASI !Kl MISHPK.xlsx 
VendimBashkimi.pdf 

L----~- ---------------------------------

Date: 14/08/2024 
Emri. Mbiemri. Nenshkri.rni 

( i nepunesit te sportelit) 
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REPtBL[K.\ E SHQIPERISE 

rn~ISTRB. E FIS.\\"C.\\"E DHE E.h.0\"0rnsf 
QL"-"DRA KO~IBET.-\RE E BIZNESIT 

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit le subjektit 
( UIS) 

2. Data e Regjistrimit 

3. Emri i Subjektit 

4. Forma ligjore 

5. Data e themelimit 

6. Kohezgjatja 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi 

8. KapitaU 
8.1 Nmnri i pergjithshem i kubtave 

9. Objekt i i aktivitetit 

K61719025E 

02/0-i/2006 

TIRA A CASH & CARRY 

SHPK 

02/04/2006 

Nga: 02/04/2006 Deri: 02/04/2036 

Tirane Vaqarr VAQARR Fshati Gropaj. Rruga Vaqarr. 
Zona Kadastrale nr.1867. Nr Pasurie 83-3 dhe 83- 12. 
Magazina m. l 

298.700.000.000 

1,000 

lmport-Eksport. treget1m111 e artikujve te ndryshem 
etj. Transport te mal lra ve brenda dhe Jashte teritorit re RSl-I. 
Ne fushen e ndertimit si me poshle: e zbatim: Kal. I 
Germime dheu me puni.me eventuale murature e beton arrne
prish_je dhe punime ne toke te gerrnuar. Kat.2/a - Prodbim 
mareriale inerte-gure. c- prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ. e
Prodhim materiale me baze bitumi - sintetik. Kat.3 a/b/c 
Ndertime civile dhe ckonomike. Kat 4/a Ndertim rruge 
Kategoria IV dhe V. b- Nde11im rruge k.ategoria Ill clhe 11-1 c
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rrugc . ndertim 
mbishtresa rrugore. Kai 5/a Punime hekurudhore Kat.6/a 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m b-Ndertim ura dhe 
ve ra arti mbi IO m - Eskacla-ura metalike - te varura. Kat. 



< ,, 
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~ - - ---
REPl.,"BLIKA E S HQIPfRI S f 

l'IIINISTRIA E FL,.-\.~CA \"£ DHE EK0\"01IISE 
Qu'\"DRA KO.MBETARE L BIZN£SIT 

7/a/b dertime detare. Kat. 8/a Ndertim ujesjel Jes-
kanalizime-kanale e impiante vaditje b- Punime mbrojlje te 
sistemit hidraulik - yimentime etj. c-ndertim impianti te 
trajtimit te ujit. d- denim vajsje lles-gazsjelles-naftesje I !es. 
e- dertim diga-damba deri 1 Om. f-Ndertim galeri. tunele. 
Kat.9/a Sillose. kulla. kulla uji etj prej belona.rmeje-metalike. 
b-Perforcim themeli e punime nentokesore c- Izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat d- themele te ve9anta. Kat. I 1/b 
Punime karpentierie meta like. Kat.12/c lnstalimi I 

impianteve higjenike. kuzbina. lavanteri. hidrosanitare-
mirembajtja e tyre e- lnstalimi 1 material eve preJ druri-
metalike plastike-xhami f- Punime bojatisje-hidroizolim-
termoizolim-akustik.e-kundra. zjarrit. l e Projektim: Kat.3/a 
Objekte civile - industrjale - turistike prej murature e skelet 
betonarme, deli ne 5 kate. Kat. 4/a lnstalime hidrosanitare. 
Kar 5/b Furnizirn me uje-kolektore shkarkimi c- Projektim 
ujesjelles, k.analizime urbane-rurale. Prodhim dhe perpunim 
te produkteve ushqimore me shumice dhe pakice. bar kafe. 
restorant. sherbim ushqimi catering. [nvenstim e ndertim te 
impianteve fotovoltaike. proclhim e tregetim te energj ise 
elektrike te 2jeneruar nga impiantel fo tovoltaike. 

10. Administralori/et Drini iko lla 

10. l Afari i emerimit ,.,j~ Nga: 23/03/2022 I Deri: 23/03/2027 
, 
~ 

1 I . Procedura e emerimit nese ndryshon nga Admi.nistratori i shoqerise mtk ka te drejte dhe kompetence 

parashikimet lig_jore per te nenshkruar kontrata apo 9do lloji mareveshje qe. ne 

11.1 Kufizimet e kompetencave-(nese ka) nje menyre apo tjeter. ka lidhje me veprimtari fit imprurese 
qe burnn nga pasuria e shteti1 ose pushtetit vendor dhe as te 

/:'\ ,\ "-'1 fitojne pasuri te ketyre 

12. Ortaket ""'- :: c,I Vullnel Sinaj 

12.1 Viera e kapita lit Para: 298. 700.000.000 I NatyrL': 

12.2 Nunu·i i pjeseve 1,000 

12.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) l 00.000 
*Ti! pi!1:faqes11ari1. (Plotesohet ,·etem ni!se nji! 
kuoti! :o/i!rohet nii bashkepronesi) 

12.-J. Komente (nese ka) Z. Vullnet Si.naj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona 
Kosh i eshte zoterues aktiv i kuotave. 

lJ. Vende te tjera te ushtrimil te aktivilet il Tirane Vaqarr VAQARR Automjet tip Mercedes Benz me 

2 
---- - ---
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targe AB 585 DU 
Tirane Tirane TIRA E Automjet Mercedes Benz. Alp. Vito 
109 CDl, AA 527 LO 
Tirane VaqatT VAQARR Autornjet tip Mercedez Benz me 
targe AB 799HF dhe nr shasie WDB906653 I P2 l 2003 
Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Sprinter Mercedes 
Benz me targe AA 195 OF 
Tirane Tirane TIRANE Furgon Mercedes Benz printer me 
targe AA 364 UT Nr hasie WDB906655 795222 ngjyre e 
bardhe 
Tirane Tirane AUTOMJET TIP MERCEDES BENZ, 

GJYRE E BARD HE, TARGA AB-+27LD ME NUMER 
SHASIE WDB668351l 139440 
Tirane Tirane TIRANE Auton1jeti Mercedes Benz. Tipi 
Vitto. me ngjyre te bardhe. me Targa AB l 37JR me numer 
shasie VlDF639603 I 3466534. 
Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Benz Mercedes ngjyre 
e bardhe me targa AA 982 LL me numer hasie 
WDB950538 l L 122418 
Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AB 209 AF 
Tirane Tirane AUTOMJET TIP MERCEDES BENZ ME 
TARGE AB391IY, UMER SHASTE 
"WDF63960313828902 
Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Mercedes Benz . 
ngjyre e bardhe me targa AA 403 PM 
Tirane Tirane AUTOMJETI TIP MERCEDES BE Z. 
NG.TYRE E BARD HE. ME TARGA AB 827 JV 
Tirane Vaqarr GROPAJ Fshati Gropaj. Godina Tirana Cash 
& Carry. kati -1. 
Tirane Tirane TTRA E Benz Mercedes ngjyre e bardhe me 
targe AA 5 72 HD 
Tirane Tirane TIRANE J\utomjet tip Mercedes Benz , 
ngjyre e bardhe me targa /\A 402 PM 
Tirnne Yaqarr VAQARR Vaqarr, mjet i tip Kanlion 
Mercedes Benz. Model Sprinter 5. ngjyre te bardhe me 
targa AA503TG, me numer shasie \.VDB906655 l S6 l 8235 
Tirane Tirane Tl RANE /\utomjet Mercedes Benz Sprinter 
me targe AA 289 ST 
Tirane Tirane Tl RANE Automjet me targe AA 576 ZK 
Tirane Tirane AUTOMJETl TJP MERCEDES BENZ. 
NGJYRE E BARDHE ME TARGA A.13408LD DHE NR 

3 
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14. Te d hena qe njofl:ohen vullnetarisht 

SHASIE WDB668352 I' l 3-+435. 
Ti.rane Tirane TT RANE Automjet rne targe AA 736 GM 
Tirane Vaqarr VAQARR Autornjet tip Mercedez Benz me 
targe AB213HG. te markes WOLKSWAGEN. Model 
CADDY LIFE. ngjyre re verdhe, vit prodbimi 2007 dhe 
numer Shasie WV2ZZZ2KZ7Xl 3--1-362. 
Tirane Tirane TIRANE aulornjeti tip Mercedez Benz me 
ngjyre te bardhe. targe AB607JR dhe numer shasie 
WDB9066331P612437 . 
Tirane Tirane Tl RANE Automjet, tip Vario. Mercedes Benz 
me targa AB589LJ . 
Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Benz Mercedes. 
ngjyre e bardhe me targe AA 196 JO me numer shasie 
WDB9046631R73141 l 
Tirane Tirane TIRANE Autornjecin tip Benz Mercedez 
ngjyre e bardhe me targa AA297LM numer shasie 
WDB06653 1S31-+ 171 
Tirane Tirane Automjet tip CADDY. me ngjyre te bardbe. 
targe AB284BA dhe nurner shasie WV I ZZZ2.KZ5X075310 
Tirane Tirane TIRANE Benz Mercedes, ngjyre e bardhe me 
targa AA 539 KS 
Tirane T isane TIRAN E Automjct tip Benz Mercedes, 
N gjyre e Bardhe AA5 18OE, Nr.Shas ie 
VlDB9066531S583246 
Tirane Tirane TIRANE Autobus lveco me targe AA 935 SX 
Tirane Tirane TIRANE Automjeti Volswagen Caddy me 
targe AA872 RX 
Tirane Vaqarr VAQARR Furgon Mercedes Benz, Ngjyra gri 
me targa AA833US 
Tirane Tirane Autom_jeti tip CADDY, me ngjyre blu. targe 
AA437DP. numer shasie WV1ZZZ2KZ5X053783. 
Tirane Tirane Tl RA E TR 5132 M 
Tirane Vaqarr VAQARR Auto mjet tip Mercedes Benz me 
large AB ➔ 19 DU 
Tirane Tirane TIRAl'\IE Automjet me large 04--188--HR 
Tirane Tirru1e TIRANE Automjeti tip Mercedez Benz me 
ngjyre tc bardhe. targe A8045IP dhe 1u· shas ie 
WI V907653 lP48009. 

Emri Tregtar: TIRANA CASH & CARRY 
E-Mai l: le!lal@tcc.al 



15. Status i: 
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Telefon: 0697060874 0697060874 
Te Tjera: Ortaku i vetern me Vendim Nr 5 date 26.07.2008 
vendosi qe titimi i vitit 2007 ne v lere n 3.867.738 te ndahet si 
me poshte: l- 720.000 tu shperndahet ortakeve 2- 3 .1 47.738 
te mbetet i pacaktuar. Depozitohet vend imi i dates 
29. 12.2008 per caktimin e EKA Z. Leonidha Foti me liyense 
Nr. 150 per zmadhimin e kapitalit. 

'!,. 

Lista e Dokumenteve: 

Regjistrimi Fi llestar: C -OJ 6598-09-07 

.--- Data e 

I re!ljistrimit 
1. I 0/05/200 

6 

2. 20/10/200 
7 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT 

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara 

N urmi i Vendimit:35693. Gjykata:Tirane 
Data e Regj istrimit 10.05 .2006. Emri 1 Subjekrit "Tirana Cash & Carry". Fonna Ligjore 
Shpk. Data e Themel imit 27.04.2006. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane. Rruga: 
Kavajes. ambjentet e ish Komli>inatit Misto Mane. Kapitali 230.000 Euro. Objekt i impott
eksport tregetim artikuj te udrysl1em me shumice e pakice. Trcgetim artikuj industrial, 
ushqimor. buqeso re. a utomjete e pjese kembimi per to . Tregetim me shumice e pajisje. 
pajisje dhe medikamente J11ieksore. e lektromjeksore. Hapje pika servis i e lavazhi. Tregetirn · 
montim. riparim elektro-shtepiake. elektrike, kompjutera etj . Transpo rt mallrash e 
pasagjeresh. Tregetim matefialesh ndertimi, lende te pare. inerte . Hapje agje nsi tur istike. 
imobiljare, hotelesh. motrclesh. diskoteka. lojra argetuse, qendra sportive etj. Tregetim 
karburanti te ndryshem me pakice si dhe Yajra lubrifikant. te gazit. Perfaqesues Ligjor 
Edmond Gjikokaj. O11ak Vullnet Sinaj 51 %: Albert Janina 30%: Edmond Gjikokaj 19%. 
Lista e Dokumenteve: 
EL.21.01.08.PJ (34).pc.lf 

Numri i ceshtjes: CN-1 02 108- 10-07 
Arsyet e hapjes sc ceshLjes: Other Registration 
Data e themelimit ishte "27/0./12006" u be "02/0-4/2006" 
Data nga ishte "27/ 0-1/ 2006" u be "02/04/2006" 
Objekti ishte ("lmport-eksport tregeti111 artikuj le ndryshem me shwnice e pokice. Tregeti111 
arlik1!f industrial. ushqimor. h11qesore. uulmnjete e pjese ke111hi111i per 10. TreKelim me 
shumice c pc!fi.~je. pqjisje dhe medikamente 11~/eksore. ele/...1romjeksore. Tregetim montim. 
riporim elektro-s/Jtepiake. e!f!ktrike. el}. Transporr mallrash e pasagferesh. Tregetim 

- _ ___ L,.1_11_a_te_r_ic_ilesh 11der1i111i. ine/'le. Hapje agfensi turistike. i1110hiljure. hotelf!sh. Tref!;elim 
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karburanti te mh:vshem me pakice si dhe vcy-,.a lubrtfikam. re gct=it. '') u be (" ") 

Kane ndodhur ndrvsh.imet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga e Kavajes, PaUati 
Gurten; " 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtrne tek administratoret: 
Kane ndrvshuar te dhenat per administratorin: ("Edmond Gjikokaj''), Kohezgjatja nga 
ishte (1127/0-1/200611

) u be ("02/04/2006") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Regjistr ime te tjera sipas nenit -l5 re Jigjit per 0KR 

Numri i ceshtjes: CN-102830-10-07 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 
0bjekti ishte ("'') u be ("lmport-Eksport, tregti a11ikuj te odryshem, etj. " ) 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR 6895 L; " 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR 9773 M; " 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR 1046 K ; " 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR 3352 F; " 
eshte Hequr Adresa: ''Tirane; TIRANE: Tirane:. TIRANE: fl-lJ\IDI PEPA !SH 
KOMB.NDERTIMJT: " 

Lista e Dokurnertteve: 
Akti i emerimit te organeve tc shoqerise. nese nuk perfshihet nc aktet c tjcra 
Dokumenti i autorizimit 

Numr i i ceshtjes: CN-1 I 7 61 3-02-08 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhur ndryshimet e rneposhtrne ne Adresat e Ak.tivitctit: 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TJ~ .. JJ\TE: Tirane: : TIRANE: Rruga e Kavqjes. Pallati 
Gurten: " 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i emcrirnit le ornaneve te shoqcrise. nese nuk. perfshihet m.: aktet ~ tjera 

L - - _ , _________ __ _ 
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5. 05/06/200 N umri i cesbtjes: CN-142867-06-08 
8 A..rsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Koment ishte (''") u be(" Dorezim bilanci") 

6. 1 I /06/200 
8 

7. 3 1/07/200 
8 

Lista e Dokumemeve: 
Dokwnenti i autorizimit 
Bilanci vjetor 
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara 

Numri i ceshtjes: CN-144599-06-08 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Reg istration 

Kane ndoclhur nd1yshimet e meposhtme tek 01iaket individ: 
eshte larguar 01taku: ("Edmond Gjikokaj") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vullnel Sinaj'') . Koi1tributi ne para ishte ("1 -1. 310 600. 00") 
u be ("19.642.000,00") 
Kane nclryshuar te dhenal per ('Tu I/net Sina}'') , Perq indja ne kapilal ishte ("5 J. 00") u be 
("70,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ('TuL111e1 Sina}") , Nunn·i i aksioneve ishte ("51 . 00'') u be 
("70,00") 

Kane ndod.hur ndrvshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar aclm.inistratori: ("Albert Janina") Nga data "09/06/2008'' 
eshte larguar aclministratori: ( "Edmond G;Hokaj") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumemi i autorizimit 
Irnazhi i shenjes daJluese te akti\ iteti1 
Transferim i kuotave te kapital it 
Reajistrime te tiera sipas nenit -is le li!!i it per OKR 

Numri i ceshtjes: CN- l 58433-07-08 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 
Koment ishte ("Dore::im bilanci") u be ("Ortaku i vetem me Vendim Nr 5 date 
26.07.2008 vendosi qe fitimi i vitit 2007 ne vleren 3.867.738 te ndahet si me poshte: 1-
720.000 tu sbperndahet ortakeve 2- 3. 147. 738 te mbetet i pacaktuar. ") 

Lista e Dokumemeve: 
Vendim i asamblese se pergjithshrne 
Dokuml!nti i auto rizimit 

- ·------
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8. 05/01/200 Numri i ceshtjes: CN-201848-12-08 
() Arsyet e bap_jes se ceshtjes: Other Regisu-atlon 

Koment ishte (''Ortaku i vetem 111e Vendim Nr 5 date 26.07.2008 ,,endosi qejltimi i viii! 
2007 ne 1·leren 3.867. 738 l e ndahet si me poshte: 1- 720. 000111 shperndahet orrakere 2-
31./7. 738 l e mbetet i pacaktuar. ") u be ("Ortaku i vetem me Vendim Nr 5 date 
26.07.2008 vendosi qe fitimi i vitit 2007 oe vleren 3.867. 738 te ndahet si me poshte: 1-
720.000 tu shperndahet ortakeve 2- 3.147.738 te mbetet i pacaktuar. Depozitohet 
vendimi i dates 29.12.2008 per caktimio e EKA Z. Leonidha Foti me li~ense Nr. 150 
per zmadhimin e kapitalit. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

9. 06/04/200 Numri i ceshtjes: CN-237679-04-09 
9 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Telefon I ishte ("") u be ("0692020850") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar administratori: ("Vullnet Sinaj'') Nga data "03/04C009" Ne daten 
"03/04/20 14'' 
eshte larguar administratori: (''Albert Janina") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pern:jithshme 

10. 20/07 Nmm-i i ceshtjes: CN-273123-07-09 
/2009 

l 

Arsyet e hapj~~ se ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhL11; ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ: 
eshte largu~- ortaku: ("Albert Janina") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vu/I net Sina}") . Kontributi ne para ishte (" 19. 6-12. 000. 00 ") 
u be (''28.060.000,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per (''Vullnet S;ncu·"). Perqindja ne kapital ishte ("-0.00"J u be 
(" l 00,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per (''1'11!/11et Sinqj''), Numri i aksioneve ishte ("70.00") u be 
(" J 00,00") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Dokumenti i autorizimit 
Translerim i k.uotavc tc kapiralit ___ _ _____ _ 

I ,, _____ -

_ _ j 
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Nurnri i ceshtjes: C -294231-09-09 (APLIKIM PER DEPOZJTIM PASQYRA 
FINANCJARE) 

Lista e Ookumenteve: 
Pasqvra c rrjcdhjes se parase (cash flo,",I} 
Bilanc i Kontabel 
Rapo rt Auditimi 

Nunu·i i ceshtjes: CN-361753-03-1 0 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Ak:tivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Opel Combo me targa TR 
21~8 P; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vend im i asamblese se pergjithshm..: 

Nu111ri i ceshtjes: CN-384087-04-1 0 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhur nclrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane:: TIRA NE: PALL.SHALLVAREI 'E 
PALL.BOR.rl : '' 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Imazhii shcnjes dalluese te ak.ti"itetit 
Vendim i a§arnblese se pergjit hsh111~ 

Numri i cesbtjes: CN-388543-04- 10 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhur ndr\'shimct e meposhtmc ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte .I lequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane: : TIRANE: MUHrlMJ:J GJOLLESHA 
GOD. LUNE: " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
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Vendim i asamblese se per~iithshme 
Jmazhi i shenjcs dalluese te akti, itelit 

Numri i ceshtjes: CN-426789-07- l 0 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Al'tivitetit: 
eshte Heqm Adresa: "Tirane: TJRANE: Tirane:: TIRANE: }vi. ULQINAKU PRAPA KISH 
KATOLJKE:" 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se peri:?:jithshme 
I rnazhi i shenjes dalluese te a~1ivitcti1 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-466871- 1 l-1 0 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR 5412 U.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithsbme 

Numri i ceshtjes: CN-525200-03- 1 I 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerk.eses N r. I. elate 2 1.03.20 11 per mbyllje n e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur odryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane;: TIRANE: TR 2027 K: " 

Lista e Dokumenteve: 
Vemlim i asamblese se pergjithshme 
lmazhi i shenies dalluese te aktivitetil 

Numri i ceshtjes: CN-573537-07- 11 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative m. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.201 1 te shoqerise "Sherbimi Permbarirnor ZIG" 
sh.p.k .. ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesi )erme dote endro·ne te sekuestruara deri ne n.,__ie __ _.. 
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urclherese te dyte. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asarnblese se perl!.jithshrne 

Numri i ceshtjes: CN-583882-08-11 
Arsyet e hapjes se cesbtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 12 .08.2011. per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshlmet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Kavajes,l sh 
Kombinati Misto Mame, Magazina Nr.2 ; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendirn i asamblese se peru:jiihshme 
Dokumenti i autorizimit 

N umri i ceshtjes: CN-628979-12-11 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shoqerise permbarimore private 
--zJG'' sh.p .k. Nr.256-11 Regj, Nr. 11924 Prot. date 25.11.201 1. per heqjen e mases se 
sekuestros konservative te ve.odosur ne zbatim te shkreses Nr.6196 Prot. date 1-1-. 07.2011 
dhe ne zbat im te shkreses Nr.5809 Prot. date 05.07.2011 . nga aktivet e pales debitore 
Vullnet R.ruzhdi Sinaj. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblcse se pergjithshme 

Nmmi i ceshtjes: CN-679272-02-12 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit le orrakut le vetem date 12.02.2012 ku u 
vendds miratimi i statutit te rite shoqerise.Depozitimi i kerkes1:s se administratorit re 
shoqedse date 08.02.2012 per hapjen e nje adrese te re dytesore te shoqerise . 
Data deri ishte "" u be "02/04/2036" 
Objekti ishte ("fmport-Eksporl. tregti artik11/ te nd1yshem. eU. ") i.l be ( 'lmport-Eksport, 
trcgctimin c artikujvc te ndryshem etj.Transport te mallrave brenda <lhe jashte 
teritorit te RSH. ") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; T irane; ; TIRANE; Targa 04-5-t-'-DL, 
automjet tip VWW Caddy.; " 

I 1 

r--~--
,, j I \ q •fl~ • -----



22. 26/03 
/.2012 

20107 
120 12 

2-1. 06/06 
/2013 

¥ , ~-
REPliBLIK . .\ £ SHQIPERISE 

:\lINISTRl.-\. E fJ'.'\A'.'iU YE DHE EK0'.'\0~11S£ 
Q£1'I)RA KO~IBfTAR£ I:. BIZNESIT 

Lista e Dokumenteve: 
Cdo regjistrim tjetl!r i te dhena, c tl' regj istruara 
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndr\'shem nga akti i tbemelimitl 
Dokumenti i autorizimit 
Yendim i asamblese sc pcrgjithshme 

Nurmi i ceshtjes: C -722336-03-12 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 21.03.2012,per hapje te adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e AktiYitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRA E; T irane; ; TIRANE; Automjet tip Sprinter 
Mercedes Benz me targe AA 195 DF;" 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; T IRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjet tip Vario 
Mercedes Benz AA 197 OF; " 

Lista e Dokumenteve: 
Yendim i asamblese sc pergjithshme 
lmazhi i shenjes dalluese te aktivitetit 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-837604-07-12 
Arsyet e hapjes se cesbrjes: Depoz.itimi i kerkeses date 30.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "T irane; TJRANE; Tirane; ; TIRANE; AA 573 EE; " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimil 
Vendimi asamblese sc per!!jithshrne 
Imazhj i shenjes dalluese te akti, itetit 

Nnmri i ceshtjes: C - 120401-06-13 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: De po zit im.i i kerkeses se ad min istratorit te shoqerise dat 
06.06.20 I 3 ku ne tc cilcn eshte kerkuar hapja e nje adresc dytesore te ushtrimit te 
akth·itetit le subjektit. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Ak.tivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; T1RANE; Tirane;; TIRANE; Autom·et me targe AA 

r. 
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Lista e Dokumemeve: 
Mandati bankar ose vertetimi i 11otcrit per pagesen e kapitaliL ne para - ( nese kapita!i esh1e 
paguar) 
Akti i emerimit Le organeve te shoqerise. nese nuk perfshihet ne akteL e tjera 
Dokumenti i autorizimit 

umri i ceshtjes: CN- I 73125-08-13 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se adminisrratorit te shoqerise.date 
19.08.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore le ushtrin1it1e aktivitet it. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; T IRANE; Tirane; ; TIRANE; Benz Mercedes ngjyre e 
bar·dhe me targe AA 572 HD; " 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose ,·ertctimi i noterit per pa11es~11 e kapitalit ne pm·a - (nese kapitali eshtc 
paguar) 
Aki i i emcrimit te onrnnevc te shoqcrise. ncsc nuk perfshihct ne aktet c: tjera 
Dokumenti i autorizimit 

Nu1,u-i i ceshtjes: CN-215144-10-13 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi1 te onakut te vetem date 04.1 0.20 13 ku 
eshte vendosur: Shtimi i 0bjektit te veprirnrarise.Emerimin e Z.Xhoxhi Bw;,ka ne cilesine e 
drejtuesit teknik per sa i perket foshes se ndertimit. 
Objekti ishte ("lmport-Eksport, tregetimin e ar1ik1y·ve le mb:wd1e111 erj. Transport le 
mcil!rave brenda dhejashte reritorit te RSH. ") u be ("lmport-Eksport, tregetimin e 
artikujve te ndryshem etj.Transport te mallrave brenda dhe j ashte teritorit tc RSH. 
Ne fu hen e ndertimit si me poshtc: Ne zbatim: Kat. 1 Germime clbeu me punime 
eventuale mur3ture e beton arme-prisbje dhe punime ne toke te gcrmuar. Kat.2/a -
Prodhim materiale incrte-gure. c- prodhim elemente betoni e betonarme tc 
zakoushme-paranderur-gurc dckorativ. e- Prodhim materiale me baze bitumi -
s intetik. Kat.3 a/b/c Ndertime ci\'ile dhe ekonomike. Kat 4/a Ndertim rruge 
Kategoria IV dhe V. b- Ndertim rruge kategoria UI dhe 11-J c- Punime te mire mba_jtjes 
clbe sinjalizimit ne rruge , nde1·tim mbishtresa rrugore. Kat 5/a Punime hekurudhore 
Kat.6/a Ndertim ura dhc vcpra arti deri ne IO m b-Ndertim ura dhe vepra arti mbi 
10 m - Eskada-ura metalike-te varu ra. Kat. 7/a/b Ndertime dctare. Kat. 8/a 
Ndertim ujesjelles-kanalizimc-kana le e impiantc vaditje b- Punime m broj t,je te 
s istemit bidrau lik ~ imentime etj . c-ndertim impianti te trajtimit te ujit. d-Ndertim 

____ ..,__v_.a jielles-gazsjelles-naftes ·e t1es. c- Ndertim di a-<lamba Jeri 10m. f-Ndcrt im oa leri, 
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tunele. Kat.9/a Sillose, kulla, kulla uji ctj prej betonarmeje-metalike. b-Perforcim 
themcli e punime nentokesore c- lzo lime mbi dhe nentokesore nga ujrat d- themele 
te ve.;anta. Kat.11/b Punime karpentierie metalike. Kat.12/c lnstalimi i impianteve 
higjen ike, kuzhina , lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyr·e e- lnstalimi i 
materialcve prej druri-metalike pla tike-xbami f- Punime bojatisje-bidroizolim
termoizolim-akustike-kundra zjanit. Ne Projektim: Kat.3/a Objtkte civile -
industriale - turistike prej murature e skelet betonarme, deri ne 5 kate. Kat. 4/a 
Instalime bidrosanitare. Kat 5/b Furnizim me uje-kolektore sb-karkimi c- Projektim 
ujesjelles, kanalizime urbane-rurale.") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimir 
Mandati bankar osc vertctimi i noter it per pagcscn e kapitalit ne para - ( nese kapitali eshte 
paguar) 
Vendim i asamblese se pen2jithshme 

Numri i ceshtjes: C -2-l6297-11 -13 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administ ratorit date 01.11.2013 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore dbe hapja e nje adrese tlytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitet it: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TJRANE; Tirane; ; TIRANE; Benz i'-'lercedes ngjyre e 
bardhe me targa AA 187 GM; " 
eshte Hequr Adresa: "Tircme; ITRANE: Tirane:: TIRANE: TR 10./6 f....: '' 

Lista e Dokumenteve: 
Ven<lim i asamblese se pen:dithshme 
Imazhi i shcnjes dalluese te akti\ itetit 
Dokumcnti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN--lJ8645-04- I 4 
A.rs yet e hapjes se cesbtjes: Depozitim i venclimit. date 03.04.2014, ku eshte vendosur: 
Riernerim i administratorit te shoqerise. per nje afat 5-vjecar. 

Kane ndodhur ndryshimet e mcposbtmc tek administratoret: 
Kane ndryshuar te dhenat per administraLOri.n: ("I '11l!net Sim{;") . Kohezgjatja deri ishte 
("0310-l! J0J-I") u be ("03/04/2019") 

Lista e Dokumcmeve: 
Vendim i asamblcse se pergjithshmc 
Dokumenti i autorizimit - -- -----------' 
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I 
Mandati bankar ose \·e rtetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapital i eslne 
paguar) 

Numri i ceshtjes: CN-551851-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINA CIARE) 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013. 

Lista e Dokurnenteve: 
Dokurnenti i autorizimit 
Mandati i Pm:eses 
Akti i mi.rati.mit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nua indi\ idi treutar) 
Pasqvra e ndrvshime\·e ne kapitalet e \'eta 
Bilanci Kontabcl 
Pasqvra e ardhurnvc dhe te shpenzimeve 

Numri i ceshtjes: CN-558057-07-14 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit. dare 18.07.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e J\.ktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; T IRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjeti tip Benz 
Mercedes, ngjyre e bard he me targe AA 196 JO me nu mer shasie 
WD89046631R731-Hl; " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autori1:imit 
Yendim i asamblese se penrjithshme 

Nurnri iceshtjes: C -755466-12- l-l 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Oepozitim i kerkeses date 11.12.20 l 'i, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur nclryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitet it: 
eshte Shtuar Adresa: ''Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Benz Mercedes, ngjyre e 
bardhc me targa AA 539 KS; " 

Lista e Dokumentcve: 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit nc para - (nese k.apitali eshtc 
paguar) 
Vendim i asamblesc: se pen1jithshm~ 
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Dokument i i autorizimit 

unu·i i ceshtjes: CN-839997-01-15 
Arsyet e hapjes se cesht_jes: Depozitimi i vendimfr date 28.01.20 I 5. te ortakut te vet em te 
shoqerise. ku eshte vendosur: I .Z.Vullnet inaj , te largohet nga detyra e administratorit te 
shoqerise. per arye shendeteso re. 2.Te caktoje admin.istratorin e rite shoqerise. Festim 
Me9e, per nje afat 5 ( pese) vje<;ar. 

Kane ndodhur ndrvshime! e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar administratori: ("Festim Me~e") Nga data "28/01/1015" '\le daten 
"28/01/2020" 
eshte larguar aclmjnistratori: ("Viti/net Sin({j") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese sc pergjithshmc 

----+--- ----------------------'------------------! 
33. 18/02 Numri i ceshtjes: CN-87-+383-02-15 

/20 15 

34. 15/04 
/20 15 

L 

Arsye1 e bapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise. date 
17.02.2015. ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te ak.tivitetit. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; URANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia Bashkiake or. 6, 
Rrnga e Kavajes, ish fabrika Leter-Karto ni, Nr pasurie 2623, Magazina r.3; " 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRA E; ; Vaqan-; GROPAJ; Zona Kadastrale 1867, 
Pasuria nr.83-3 dhe 83-12, Toke Are; " 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bar1kar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar) 
Vcndim i asamblese se pcn.1. jithshme 

N urnri i ceshtjes: CN-995 132-04- 15 
Arsye1 e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerk.eses date 10.04.2015, te administratoriL te 
shoqerise. ku eshte kerkuar: I-lapja e adreses dytesore.Depozitim i ker:h.eses date 
31.03.2015, te administraorit te shoqerise per hapjen e adreses dyteso rc . Depozitim i 
kerkeses date 07.04.20 15, per hapjen e ad reses dytesore.Sak.tesim i kodit ek.onomik (NYE). 

Kane ndodhur ndryshimet e rneposhtme ne Adresat e Akti, ·itetit: 
eshle Shtuar Adresa: "Tirane; T IRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjetin tip Benz 
Mercedez no·y1·e e ba rd he me taraa AA297LM numer shas ie WDB066531S31-H 71; " 
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eshte htuar Adresa: "Tirane; T IRAN E; Tirane; ; TIRANE; Automjet tip Benz 
Mercede ngjy re e bardhe me targa AA 982 LL me numer S lrnsie 
WDB9505381 L122418; " 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjetin tip Benz 
Mercedez ngjyre e bardhe me targa AA527LO numer shasie WDF63960113457638; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblcse se pern:jithshmc 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN- 107839-06-15 (APUKJM PER DEPOZJTlM PASQYRA 
FIN AN CI A RE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011. 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i mi.ratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga indi\ idi tree.tar) 
Raport Auditimi 
Bilanci Kontabel 

Numri i ceshtjes: CN- l 12273-06-] 5 
A.rs yet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2015 te 011akut te vetem ku 
eshte vendosur caktimin e Zj.Gerta Avrami si ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare per periudhen ushtrim.ore date 31.12.2015. Depozitimi i vendirnil date 
12.06.20 15 re ortakut te vetem ku eshte vendosur miratimin e Raportit le ekspertit kontabel 
per auditimin e pasqyrave_ fu1anciare per periudhen ushtrimore re mbyllur me date 
3 1.12.20 1-L Depozitimi i raporrit date 28.05.20 15 te ekspertit. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se perujithshmc 
Dok.umen1i i autorizimit 
Regjistrime te tjera sipas nenit -l5 te liuj it per OKR 
Mandat i bank.arose vertelimi i noter it per pauesen e kapitalit ne para - ( nese kapitali eshte 
paguar) 

N umri i ceshtjes: CN-1 23957-07- 15 (APUKIMPER DEPOZITlM PASQYRA 
rI1 ANCJ ARE) 
Arsyet e bapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCJ l VlTJT '.20 I I 

Lista e Dokumenteve: 
Mandat i i Paneses 

,.---: -----
17 

,.,_ . ,. l,. ~ r -------
- ~ -- \l" ! ~ ·,, •. -~ 



38. 28/07 
/20 l 5 

39. 24/12 
'20 15 

40. 28/04 
/2016 

41. 06/07 
120 16 

.. 
1Jfj, 

~ / ---------- - ----
REPlIBLIK.-\ E SHQIPERISf 

~IIN1STRL\ E Fl~.-\~CAH DHE IKO~o~nsf 
QL'i"'DR...\ KO'.\IBET . .\R£ E BIZN£ SIT 

Akti i miratimit 1c bilancit nga asamblcja subjektit ose nga inJividi tregtar) 
Bilanci Kontabel 

Numri i ceshtjes: CN-173343-07-15 (APLIKJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 201-l-. 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabel 
A.kti i miratirnit le bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar) 

Nu1mi i ceshljes: CN-473064-12-15 
Arsyet e hapjes se cesbtjes: Depozitim i kerkeses date 23. 12.20 15. per hapjen dhe mbylljen 
e nje ad rese dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRA E; Tirane; ; TIRA E; Targa 07-4..JS-BO, 
automjet tip VWW Caddy .; '' 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TJIUNE: Tirane: : TIRANE: Targa 0-1-j-l-l-DL. aulomjef rip 
v11·w Ca(ic!y.: " 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose verretimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali esllle 
paguar) 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-6726-l-9-04-16 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.22, date 08.04.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Ekspertit Kontabel te Regj istruar. Znj. Gerta Avrami, per aud it.imin e 
pasqyrave linairaciare te shoqerise per vi tin ushtrimore te mbyllur, me date 3 1.1 2.2015 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumcnti i autorizimit 
Vendim i asamblese se pcrl!.jirhshmc 
Mandati bankar ose verteti!ni i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapilali cshte 
paguar) 

Nurmi i ceshtjes: CN-792543-07-16 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit im I Kerkeses se Aclministratorit dt. 04.07.2016 per 
ha je adrese dytesore. ___________ _ 
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Kane ndoclhur ndrvshimet e me12oshtme ne Adresa1 e Aktivitetit: 
eshte Shtua.r Adresa: "Tirane; T l RA E; Tirane; ; TIRANE; Automjet tip Benz 
Mercedes, Ngjyre e Bardhe AA5180E, Nr.Shasie WDB9066531S583246; " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimil 
Vendim i asamblcse se 12ergjithshmc 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e ka12ital.it ne nara - {nese kagitaJi eshte 
gaguar) 

Nu1mi i cesbtjes: CN-839003-07-16 (APLIKIM PER DEPOZlTlM PASQYRA 
FL ANCl ARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozi1imi i pasqyrave financiare te vitit :2015. 

Lista e Dokumenteve: 
Raport Auditimi 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjekrit. ose nga individi tregtar) 
Bilanci Kontabel 

Nunu·i i ceshtjes: CN-855936-07-16 
Arsyet e hapjes se cesh~jes: Depozit irni i Vendimit Nr.2. date 13.07.2016. per mi.ratimin e 
Raportit te ekspertit kontabel per audit irn te pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshmc 
Manda ti bankar ose vertetimi i noterit 12er 12a!!esen e kagitalit ne 12ara - ( nese kapitali eshte 
paguarl 

Numri i cesbtjes: CN-858956-08-l 6 (APLIKlM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009 

Lista e Dokumemeve: 
Raporl Auditimi 
Pasq vrn c ardhunn e dhc tc shpc1uimeve 
Bilanci Kontabcl 
Akti i miratirnit te bilancit nga asnmblcja subjcktit, osc ng.<1.in~lividi trcglar} 

1 

I 

Numri i ceshtjes: CN-933885-09-16 --- -- - - -
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-· 
12016 A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit im T Kerkeses se Administratorit dt. 15.09.20 I 6 per 

bapjc adrese dytesore. 

Kane ndodhur nd1::xshimet e me12oshtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjet tip Volkswagen 
CAl)DY ngjyre e barclhe me targa AA 758 ON; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshmc 
Mandati bmikar ose vertetimi i noterit per 12agesen e kapitalit ne Qara - (;pese kapita li eshte 
paguar) 
Dokumenti i autorizimit I 

46. 11/10 Numri i ceshtjes: CN-977910-10-16 (APLIKlM PER.DEPOZITIM PASQYRA 
12016 FIN A.1\f CJ ARE) 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozilimi i bilancit per vitin 2010 

Lista e Dokumenteve: 
Pasgvra e ardhurave dhe te shpenzimeYe 
Akti i mirntimit te bilancit nga asambl~a subjektil, ose nga individi trcgtar} 
Bilanci Kontabel 

47. 30/12 Numri i ceshtjes: CN-090732-12-16 
/1016 Arsyet e hapjes se ceshtjes: :Oepozitimi i kerkeses elate 28. 12.2016 per hapje te dy adresave 

dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e me!)oshtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjet tip Mercedes 
Benz, ngjyre e bardhe me targa AA -.02 PM; " 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRA!'l'E; Tirane; ; TIRANE; Automjet tip Mercedes 
Benz , ngjyrc e banlhe me targa AA 403 PM; " 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Manda.ti bru-1knr ose vertetimi i noterit per 12ageseu e kapitalit ne 12ara - ( nese kapitnli eshte 
paguar) 
Vendim i asamblcse sc nergjithshme l 

48. 19/01 N umri i ceshtjes: CN- 113479-0 1-1 7 
I 1:201 7 Arsvel e hapjes se ceshties: Depozitimi I vendimit, date 18.01.2017 p~r nd_!)'.Sh im ·-
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administratori. Largimi I Festim Me9e dhe emerimi I Erald Bakiu. 

Kane ndodhur ndrvshirnet e meposhtme tek. adm.inistratoret: 
eshte shtuar administratori: (" Era Id Bakfo ") Nga data "18/01/2017" Ne daten 
"] 8/01/202:2" 
eshte larguar administratori: ("Fesrim Mer;e'~ 

Lista e Dokumenteve: 
Vendirn i asamblese se per2:jithshme 
Mandati bankar ose vertet.imi i noterit per pagesen e h.apitaliL ne para - (nese kap.ital.i eshte 
paQ.uar) 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-122475-0 1-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit imi j kerkeses date 23.01.2017. ku eshte kerk.uar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur nclrvshirnet e meposhtme ne Adresat e Ak.tivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRA NE; Furgon me tage AA 851 
PN; II 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i notet'it per pagesen e kapitalit ne para - ( nese kapitali eshte 
paguar) 
Dokumenti i autorizimit 
Vendim i asamb,lese se pern:jithshme 

Numri i ceshtjes: GN-137818-02-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendirnit date 01.02.2017, per ndryshjm te adreses 
kryesore dhe mby llje adresash dytesore. Deklarim i nr. te kontaktit. 
Telefon 1 .ishte (1'0692020850") u be (''0694066500") 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresal e Akti,·itetit: 
eshte ShLUar Adresa: "T irane; T IRANE; ; Vaqarr; VAQARR; Fshati Gropaj, Rruga 
Vaqarr, Zona Kadastralc nr. 1867, Nr Pasurie 83-3 dhe 83-12, Magazina nr.1;" 
eshte Hegur Adresa: "Tim11e: TIRANE:: f"aqarr: GROPA.J: Zona Kadastmle 1867. 
Pasurfr1 m·.83-3 dhe 83-1 ]. Toke Are: " 
eshte Hegur Adresa: "Tirane: TJR.-J..NE: Tirane:: TIRANE: Nje.\frl Bashkiake nr. 6. Rruga 
e Kavajes. ishfahrika Leter-Kartoni. Nrpasurie 2623. J\faga::.inu Nr.3. " 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirnne: : TIRANE: Rrnga Kavltjes.lsh Kmnbinari J 
Afisro Mwne. Ma<,;azina Nr.2: " 

'w!.....-----------------
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eshte Hequr Adresa: "T;rane: TIRANE: Tirune:: TIRANE: KA V-UES ISH KOMB. lvl 
MAME; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se per!ljithshme 
rvlandat i bankar ose yertetimi i noterit per pagesen e h.apitalit ne para - (nese kapitali eshte 

pa2.uar) 
Dokumemi i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-188233-03-17 
Arsyet e hapjcs se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.03.2017. per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;; Vaqarr; GROPAJ; Zona Kaclastrale 1867, 
Pasu ria nr.83-3 dbe 83-12, toke, are; " 

Lista e Dokumenteve: 
MandaLi bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
i;mguar) 
Vendim i asamblesc se pern.jirhshme 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN~286956-05--17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Oepozitimi i vendirnit. nr. l, date 04.05.20 l 7. ku eshte 
vendosur: Cak.timin e Znj. Gerta Avrami. auditues ligjor. me numer license 348 date 
16.01.2015. per auditimin e pasqyrave fi.nanaciare te shoqerjse per vitin ushtrirnore te 
rnbyllur, me date 31.12.2016. 

Lista e Dokume{\teve: 
Dokumenti i autoi·izimit 
Mandati bankar ose vertelimi i noterit per pagesen e kapitali1 ne para - (nese kapitali cshte 
paguar) 
Vemlim i asamblese se pL:ru jilbshrne 

Numri i ceshtjes: CN-299137-05-17 
Arsyet e hapjes se cesh~jes: Depozitim i vendirnit m.3. date 12 .05.20 17. ku eshte vendosur 
caktimi s i ekspert kontabel i zj. Gerta Avrami me license Nr.348, date 16.01.2015 te 
LE.K.A per vleresimin e zmadhimit te kapiralit themellar. vendimit Nr.4. date 17.05.2017 
er miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit re Ekspertit Kontab_e_l_d_a_te _ __ , 
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Viera e kapitalit ishte "28.060.000.00"u be "298.700.000,00" 
Numri i aksioneve ishle "100.UO" u be "t,00" 
Viera e aksionit ishte ''280.600.00" u be "298.700.000,00" 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te dhenat per (" Vullnet Sina}") . Kontribut i ne para ishte ("28. 060 000. 00") 
u be ("298. 700.000,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ('Tull net Sina}") . umri i aksioneve isbte (" I 00. 00") u be 
(" 1,00") 

Lista e Dokurnenteve: 
.Akti i emerimit te organcve te shoqerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera 
Dokumemi i autorizimit 
Vendim i asamblese se pernjitbshme 
Mandati bankar ose \'enetimi i norcrit per pagesen e kapitalit nc para - (nese kapitali eshte 
pa~uar) 

Numri i ceshtjes: CN-34..i553-06- l 7 
A.rsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit le O11akut di. 22.06.2017. ku vendosi: 
Sboqeria nuk do te k.ryeje asnje veprLmtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shte tit ose 
pushteti vendor dhe as dote fitoje pasuri te ketyre. me qell irn zbatim me korektesi te plkes 
3 te nenit 70 te kushtetutes se R SH. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkn1ar kontrata apo 9do lloji mareveshje qe. ne nje menyre apo 
tjeter. ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pusbtetit 
vendor dhe as_ te fitojne pasuri le keryre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek aclministraroret : 
Kane nd.rvshuar te dhenat per administratorin: ("£raid Bakiu") . Kompetenca ishte ("") u 
be ("Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar 
kontrata ar>o ~do Uoji mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka Jidhjc me 
vcpdmtari fitimprurese qe buron nga pasuria e sbtetit osc pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre" ) 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pcrg_jithshme 
Mandati banJ..ar ose venetimi i 11otcril per pagesen c J..apitalit nc para - ( nese J...apitali cshte 
paguar) 
Dokumenti i autorizimit 

55. 25/07 Numri i ccshtjes: CN-397062-07-17 (APUKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
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FlNANCIARE) 
Arsyet c hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasq) rave tinanciare per vitit 2016 

Lista e Dokumenteve: 
Bila11ci Kontabel 
Raport Auditimi 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose mm incli, idi trcQtar) 
Pasqvra e ardhmave dhe te shpcnzimcve 

Nurnri i ceshtjes: CN-403731 -07- 17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017. ku eshte 
vendosur: Te trans±eroje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elana Koshi (Budini). mete drejta dhe detyri.me sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina. nga 
ky moment_ behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri. Shoqcria nuk 
do te k.ryejne asnje veprimtari fit imprurese qe bu.ran nga pasuria e shtetit ose pushtet it 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. me qellim zbati1nin me k.orrektesi te pikes 3 te 
nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo c;clo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter. ka lidhje me veprjmtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri le ketyre. 

Kane ndodhur ndrys!Jjmet e meposhtme tek ortaket ind iv id: 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vz1llne1 Sina)") . Koment ishte ("") u be ("Vullnet S inaj 
behet zoteruse pasiv i kuotave, ndersa E lon a Koshi (Budini) zoteruese aktive. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Mandat i bankar ose vertetimi i notcrit per pagesen c kapitalit nt: para - (nese kapitali cshtc 
paguarl 
Transferim i kuotave te kapitalil 

- --- -------
Numri i ceshtjes: CN-414824-08- l 7 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozit imi i vendimit te ortakut te vetem. date O 1.08.2017 ku 
eshte vendosur : Te largo}~ nga det) ra e administratorit Era Id Bak iu dhe te caktoje 
administrator te ri re shoqerise Festim Mec;e. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administratoreL: 
cshte shtuar administratori: ('' Festim Me.;e") Nga data "O I /08/2017" Ne claten 
"O 1/08/2022" 
eshte larguar administratori: ("£rah! Baki11 ") 

... ' ,I 
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Lista e Dokumenteve: 
VenJim i asamblese se pcruiithshme 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nesc kapitali eshte 
pala!uar) 
Dokumenti i autorizimil 

Nu1mi i cesht.ies: CN-566533-11 -17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adrninistratoJit. date 20.11 .2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresal e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRA E; T irane; ; TIRANE; Automjet Mercedes Benz 
Sprinter me targe AA 289 T; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se perujithshme 
Mandati b~rnkar osc ,·ertclimi i noterit per pagesen c kapitalit ne para - (nese kapitali cshte 
paguar} 

Numri i ceshtjes: CN-613317-0l - J8 
.A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.01 .2018 per hapje te nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Til·ane; TIRANE; T irane; ; TIRANE; Autobus lveco me targe 
AA 935 SX; " 

Lista c Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalir ne para - (nesc kapitali cshte 
paguar) 
Ven<lim i asamblest! sc pergjithshme 

Numri i ceshrjes: C -6441 69-01-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni i vendimit te ortakut te vetcm Nr. I date 
23.0 1.20 18 per shtimin c objektit te veprimtarise dhe hapje e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte ("fmport-Eksport. lregetimin e artikuj,·e le ndryshe111 etj. Tramporl le 
nwl!rave hrenda dflejosh1e terilorit te RS/-!. Neji,sflen e 11dertimi1 si me poshte: Ne 
=halim.· Kat. I Germime dheu me punime e1·e11/11ule mura111re e heton an11e-pris~je dhe 
p11nime ne toke 1e gem111or. Ku1. l la - Prodhim 111ateriale inerre-gure. l'- prodhim elemente 
betoni e heronorme le ~oko11shme-paranderur-9;11re Jekorati1•. e- Prodhim 11w/C!riale _111_e _ __J 
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ba:::e bitu111i - sintetik. Kat.J a1b1c Ndertime civi!e dhe eko110111ike. Kat -I a Ndertim rru~e 
Kategoria fl · dhe 1 ·. b- Nderti111 rrnge katef!oria !!! dhe !!-/ c- Punime te miremhtu·(ies dhe 
si11jali:::i111it ne rrnge . ndertim mbishrresa rrngore. Kat 5/a Punime hekurudhore Kar. 6/a 
Ndertim ura clhe 11epra ani deri ne IO 111 b-Ndertim I/I'll dhe 1·epra arti mbi IO 111 - Eskada-
11ra me/alike - le varurn. Kat. 71alb Ndertime detare. Kar. 8/a Ndertim ujesjel/es- . 
kanali:::ime-kana!e e impiante vadi(ie h- Punime mbrojUe re sis/emit hidrau!ik -r;imentime 
erj. c-nderti111 impianti le ;,·c{jtimit te 1rjil. d-Ndertim vqf!;je!les-ga:::sje!les-na_fte.~jelles. e
Ndertim diga-damba deri J Om. f-Ndertim ga!eri. tune le. Kar. 9/a Si/lose. kulla. kulla uji erj 
prej betoncm11eje-me1a!ike. b-Pe,:(orcim rhemeli e p11ni111e nentokesore c- /:::o!ime mbi dhe 
nentokesore nga 11jra1 d- lhemele re ,,er;anta. Kar. I I l b Punirne ka,yentierie metalike. 
Kar.12/c /nstalimi i impicmteve higjenike. ku:::hina. !avanreri, hidrosanitare-miremhaj(ia e 
tyre e- lnsta/imi i materialeve pre} druri-metalike plastike-xhami .f Punime bojatisje
hidroi:::olim-rermoizolim-akustike-kundra ::Jarril. Ne Proje.ktim: Kat.3/a O~jekle cirile -
indus1riale - turistike prej murature e skelet betonarme, deri ne 5 kme. Kat . ./la Jnswlime 
hidrosanitare. Kat 5/b Furnbm me t{ie-koLekrore shkarkimi c- Projektim l!je5jelles. 
kanali::ime urbane-rurale. ") u be ("Impo rt-Eksport, tregetimin e artikujve te ndry hem 
etj .Transpo rt te mallrave bread a dh e. jashte teritorit te R H. e fushen e ndertimit si 
me poshte: 1e z batim: Kat.I Germime dheu me punime eventuale murature e beton 
arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat.2/a - Prodhim materiale ine rte
gu1·c. c- prodhim elemente betooi e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorativ. e- Prodhim materiale me baze bitumi - s intetik. Kat.3 a/b/c Ndertime 
civile dhe ekooomike. Kat 4/a Nclertim rruge Kategoria JV dbe V. b- Ndertim rruge 
kategoria Ill dhe U-1 C• Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbishtresa rrugore. Kat 5/a PunilJ)e hekurudbore Kat.6/a dertim ura dhe vepra 
arti de ri ne 10 m b-Ndertim ura dhe vepra a rti mbi 10 m - Eskada-ura metalike - te 
varura. Kat. 7/a/b Ndertime detare. Kat. 8/a dertim ujesjelles-kanalizime-kanale e 
impiante vaditje b-.Punime mbrojtje te s istemit hidraulik -<;imentime etj. c-ndertim 
impianti te trajtimit te ujit. d-Ndertim vajsjelles-gazsje lles-naftesjelles. e- 1dertim 
diga-damba deri 10m. f-Ndertim galeri, tunele. Kat.9/a S illose, ku lJa, kulla uji etj prej 
betonarmeje-metalike. b-Perforcim themeli e punime nentokesore c- Izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat d- themele te ve-;aota. Kat.11 /b Punime ka rpentierie metalike. 
Kat.12/c lnstalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare
mirembajtja e tyre c- lnstalimi i mate rialeve prej druri-rnetalike plastike-xhami f
Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarriL Ne Projektim : 
Kat.3/a O bjekte civile - industriale - turistike prcj murature e skelet betonarme, 
deri ne Skate. Kat. -t/a Insta li me hidrosanitare. Kat 5/b Furnizim me uje-kolektorc 
shkarkimi c- Projektim ujcsjelles, kanalizime urbane-ruralc. Prodhim dhe perpunim 
te produkteve ushqimore me shumice dhe pakice, bar kafe, restorant, sherbim 
ushqimi catering.") 

Kane nc.lodhur nclryshjmet e rneposhtme ne Adresat c Aktivitetit: 
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRA E; ; Vaqarr; GROPAJ; Fshati Gropaj , Godina 
Tirana Cash & Carry, kati - 1.;" 

Lista e Dokumenteve: 
Vcndim i asamblesi.:: sc per£jithshmc 
Man<lati baukar ose ver1etimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nesc kapitali eshte 
pa!!uar} 
Dokumenti i autoriLimit 

Numri i ceshtjes: CN-725602-04- I 8 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.795 Rep.. r.86/l Kol.. 
date 29.03.2018 e lidhm ndermjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi. me objekt: 
Caktimi i z. Eduart KoshL ne cilesine e personit te besuar te 01takut Vullnet inaj . ne lidhje 
me vazhdimin normal te a.ktivitetit te shoqedse "TlRA A CASH & CARRY" sh.p.k .. ne 
perputhje me ligj in nr. 9367. date 07.04.2005 "Per parandalimin e konlliktit te interesave 
ne ushtrimin e funksioneve publike". i ndryshuar. si dbe tagrave te spei.::ifikuara ne kete 
marreveshje. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te dhenat per ("V11llne1 Sina}") , Koment ishte ('Tu/Iner Sinaj behet 
:otemse pasiv i kuowve. nder$a £Iona Koshi (Budini) :oteruese akliv. .. '. ") u be ("Z. 
Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. Eduart Koshi esbte zoterues aktiv i 
kuotave. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose yertetirni i noterit per pngesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshte 
12.aguar) 
Cdo rcgjistrim tjeter i te dhenave re regj istruara 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: C -87➔846-07- 1 8 (APLIKIM PER DEPOZITrM Pl\ QYRA 
FINANCf ARE) 
Arsyet e hapjes se <.:eshtjes: Depozitimi i pasqyravc flnanciare 20 17 

Lista e Dokumenteve: 
Akt1 i miratimit le bilancit nga asamblcja subjektit. ost: nga individi jrcl!lill) 
Raport Auditimi 
Bilanci Kontabel 

63. 26/07 Numri i ceshtjes: CN-88208 1-07-18 _____ ____ _ 
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit re ortakut le vetem te shoqerise, date 
20.07.20 I 8, ku eshte vendosur: Caktimin e Zj.Gena Avrami, aud itues ligjor. per auditimin 
e pasqyrave .financiare per periudben ushtrimore te mbyllur deri me date 3 1.1 2.2017, te 
shoqerise. 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i noteril per pagesen e kapitalit ne para - ( nese kapitali eshte 
pauuar) 
Ookumenti i autorizimit 
Vendim i asamblese se pergj ithshme 

Numri i ceshtjes: CN-940734-09-1 8 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Oepozitimi i kerkeses se adrninistratoril date 10.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e rneposbtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRA E; Tirane; ; TIRA E; Furgon l\l[ercedes Benz 
Sprinter me targe AA 36-t UT r Shasie WDB906655S795222 ngjyre e bardhe; " 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - ( nese kapitali eshte 
paguar) 
Vendim i asamblese se pergjjthshme 

Numri i ceshtjes: CN-955] 28-09-18 
Arsyet e hapjes se cesht_jes: Depozitimi Kerkeses dt. 27.09.2018. per te mbyllur nente ( 9) 
adresa dytesore. 

Kane ndodlrnr ndryshimet e meposhtme ne Ad.resat e Aktivitet it: 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE. Tirane; : TIRANE: TR 5-11 2 u: " 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane: : TIRANE: A 11tomjelin lip Ben: Mercede;; 
ngJ)'l'e e bardhe me larga AA51-LO mimer shasie WDF63%01 I 3-157638:" 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane: : TIR.,LNE: TR 6895 L. " 
eshte I lequr Adresa: "Tirane: T!Rrl.VE: Tirone:: Tl~INE: .-IA 5-3 EE: " 
eshte 1--k:qur Adresa: "Tirane: TIRA .VE: Tirun11:: T/R,-JNE: Opel Combo me wrga 'lR 11-18 
P:" 
eshte Ilequr Adresa: "Timne: TIRANE: Tirane: : TIRANE: TR r 7 3 M: " 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane: : TIRANE: TR 3352 F: " 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirnne: . TIRANE: Targa 07--1--18-80. autonu·e, 1ip 

I 
V1VW Caddr.:" 
eshte I lcqur Adresa: "Tirant>: TIRANE: Tirane: : TIRANE: TR 5125 1'!: " 

28 

,- -



66. 05/1 I 
/20 18 

67. 05/02 
/20 l 9 

,ffj 
~ / 

REPt:BLIKA E SHQIPERISE 

~lL~ISIRIA E fl~.UCA H DHE EKO:'iO~IISE 
QE.NDR..\ KOlIBET . .\RE E BIZl\"ESIT 

Lista e Dokumcntcve: 
Mnndati banlnr ose vertctimi i noterit per pagcsen e knpitalit nc para - (nese kapitali eshte 
pa~uar) 
Vendim i asamblese se pcrgjithshme 

Nurnri i ceshtjes: CN-995658-11- I 8 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3503 Rep., Nr. 292/1 Kol.. 
date 31.10.2018. ku eshte caktua.r Znj. Elona Koshi ne cilesine e Pe1·sonit te Besuar te 
Ortakut Z.Vullnet Sinaj. nc lidhje me vaz.hd irnesine ne kushte nonnale te aktivitetit te 
shoqerise. ne perputhje me ligjin Nr. 9367. date 07.0-1- .2005 "P-er parandalimi.n e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e fun.k.sioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e bumbjes se 
ci les ise si "Zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri. nepermjet transterimit te 
tyre dhe kalimit ne ciles ine e "Zoteruesit pasiv te kuotave". 
E-Mail ishte ('"') u be ("tcc.financa@yaboo.com ") 

Kane ndodl1ur ndrysh imet e meposhtme tek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te dhenat per ("1 ·111/ner Sinc!i'') . Koment ishte ("Z. T ·ullnet Siner/ eshte 
=oterues pa.<Jil• i k11vtm·e. Z. Eduarl Koshi eshte ::otemes akti,· i kuotaw. ") u be ("Z. 
Vullnet Sinaj eshte zoterues pash· i kuotave, Znj . Elona Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave. ") 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen c kapitalit ne paru - (nese kaoitali eshtc 
paguar) 
Transforim i kuotave te kapitalit 

j , umri i ceshtjes: C -080632-01-19 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses. date 04.02.20 19 per hapje adrese 
dytesore, 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e AktiviteLit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjeti Volswagen 
Caddy me targc AA872 RX;" 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblt>se se pen1jithshmc 
Mandati bankar ose verletimi i noterit per pagesen e bpiLalit ne para - (nese kapita li eshtc 
paiwar) _J 
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Numri i ceshtjes: CN-130302-03- 19 
Arsye1 c hapjes se ceshtjcs: Depozitimi i Kerkcses se Administratorit te Shoqerise. date 
12.03.20 19. ku eshte kerkuar: Hapja e 1 ( nje) adrese clytesore. 

Kane ndodhur ndryshimel e meposhtme ne Adresat e Aktiviletit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TI.RANE; Tirane; ; TIRANE; M jeti furgon Renault 
ngjyra e kuqe me targe 03-753-FT; " 

Lista e Dokum.enteve: 
Vendim i asamblese se pen.!.jithshmc 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapita li eshte 
pal<!uar) 
Dokumenti i autorizimit 

Numri i ceshtjes: CN-148 175-03- 19 
AJsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise. date 
28.03.2019. ku eshte vendosur: Hapja e l(nje)-adrese dytesore. 

Kane ndodhm nclrvshimet e meposhtme ne Ad resat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "T irane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR; Furgon Mercedes Beoz, 
ngjy ra e bardhc 04-488-F F; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Mandati ban.kar ose vertetim~ i noterit per pagesen i.:: kapitalit nc para - (ncsc kapitali cshte 
paguar) 

Numri i ceshtjes: CN-170774-04-19 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.20 19. ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat c Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqan ; VAQARR; Furgon Mercedes Benz, 
Ngjyn, gri me targa AA833US; " 

I Lista e Dokumemeve: 
Veml im i asamblcs~ sc p(:r!:!jith~hme 

i
okumenti i autorizimit 
1andat i bankar ose vertetirni i notcrit per pauesen e kapitalit ne para - (nesc kapita li cshte 

paguar) 
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umri i cesbtjes: C -200630-05-19 
/\rsyet c hapjcs sc cesbtjcs: Dt:pozitimi i kcrkescs sc ad rninistratorit. date 15.05.20 19 ku 
eshte kerkuar : I lapja dhe mbyllja e nje adrese d) tesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adrcsa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRA E; Autornjet Mercedes Benz, 
Atp, Vito 109 COi, AA 527 LO; " 
eshte 1 lcqur Adresa: "Tirane: TIRA XE. Tirane:: TIRA.\'£: Ben= _\lercedes ngjyre e bare/he 
me targa Arl J 87 GM: " 

Lista c Dokumente\'e: 

I 
l'vlandati bankar ose vertetimi i noterit per pagescn c ka,Ritalit ne para - (nese kapitali eshte 
parrnar} 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

I umrii ceshtjes: C -279'.201-07-1 9 
Arsyet c hapjes se t:eshLjes: Depozitimi i vendimit Le ortakuL tc vetem. date 24.06.2019 ku 
cshte ,·cndosur: Caktimin e zj. Gerta ,\ vrami . auditues ligjor me numcr licence J-l8, date 
16.01.2015, per auditimin e pasqyrave Jinanciare per periudhcn ushtrimore Le mbyllur me 
date 3 1.1 2.20 I 8. 

Lista e Dokumentc,·e: 
Dokumcnt i i autorizim.it 
Vendim i asamblcsc se pergjithshmc 

umri i ceshtjes: -283029-07-19 (APLIKJ 1 PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 

I Arsyet c hapjes se ceshtjes: Dcpozitimi i pasq)ra,e linant:iare per ,iti11 2018. 

Lista e Dokvmemcve: 
Vendimi.p<lf 
Pf.pdf 

I 
PF.pdf 
Pa5qyra c pozicionit iinanciar . .\lsx 
Pasm ra c ndryshimeve ne 1-..aP.italet e , da.xlsx 
PasqHa c performc.mces (pasqHa c ti:: ard!it~dhc Le shpc111:ime,e) :- ipas natHes.xls.\ 

j ~ s:;/a e lluksc,·c tc mjctcve mQnetare lndirek1e . .\bx 

L r 
7-l. 05/08 umri i ceshtjes: C -➔71675-02-20 (APLIKI~l Pl:.R DEPOZITIM P.\ QYRA 
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FlNANCIARE) 

I 

Arsyet e hapjes se ccshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vit in 2019 

Lista e Dokumenteve: 
Pasqvra c tlukseve tc mjeteve monetare r nclirekte.xlsx 
Shenime Shpjeguese.pdf 
Pasqyra e p<.uicionit financiaJ.xlsx 

I 
Pasqvra e performances (pasq, ra e tc ardhurave dhe te shpenzimcvc) sipas natvres.:dsx 

scan0628.pdf 
Pasqvra e nclrvshime\·e ne kapitalet e , eta.xlsx 
Raporti i ecurise-compressed.pdf 
Vendim TCC.pdf 

umri i ceshtjes: CN-..i.94 185-04-20 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2020 per hapje te nje adrese 
dytesore. 
Telefon ishte ("") u be (u0694066500'') 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; T irane; ; TIRA E; Automjet Mercedes Benz, 
Atp, AA 209 AF; " 

Lista e Dokumenteve: 
Manda ti bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapiLalit ne para - ( nese kapitali eshtc 
pa2.uar) 

I Vendim i asamblese se pergjithshme 

76. 14/07 Numri i cesbtjes: C L74 1-B7-07-21 
/202 1 Arsyet ehapjes se ceshtjes: Depozit.imi i Vendimit le ortakeve Nr.7 dhe Nr.8 date 

13.07.2021 per hapje te dy adresavc dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme nc Adresat e Akt ivitet it : 
eshte Shtuar /\dresa: "Tirane; TlRAN E; ; Vaqarr; VAQARR; Automjet tip Mercedes 
Benz me targc AB -t1 9 DU; " 
eshte, htuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR; Automjet tip Mercedes 
Benz me targe AB 585 DU; " 

l, ista e Dokumenteve: 

I 

I 
Dokumenti i amorizimil I 
Mandati bankar osc vcrtctimi i noterit per pagesen c kapitalit nc para - (nese kapitali cshte 

___ _ ........!P==.a""'g'=u=a:::i:r) _________ _ __ _J 
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Vendim i asamblese se per!!jithshme 

Numri i ceshtjes: CN-755764-07-2 1 
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Oepozitimi i vendimit te ortakul ce vetem date 23.07.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e 4 ( kater) adresave dytesore dhe hapje e 3 (tre) adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimel e mcposhtme ne Adresat e Aktivitet it: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; T irane; ; TIRANE; Automjet me targe 04-
188-HR; " 
eshte Shtuai· Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjet me targe AB 
209 AF; " 
esbte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRA E; Automjet me targe AA 
576 ZK; " 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Timne_: : TIRANE: A,fjeti.fi1rgun Renault ngjyra e 
kuqe me targe 03- 753-FT: " 
eshte Heqm Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane:; TfMNE: Furgon me tage rl.A 851 PN: " 
eshte Hequr Adresa: "Timne: TIRANE: Tirane: : TIRANE: Automjet Mercedes Ben::. rllp. 
AA 209 AF:" 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE:: t·aqarr: T:4QARR: Fz/lgon Mercedes Ben::. 
ngjyra e bardhe 0./.-./.88-FF: " 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i 11otcrit per pagesen e kapilalit ne para - (nese kapitali eshte 

llilli..lliill 
Vendirn i asambleSe se pergjilhshme 
Dokumenti i aulorizimit 

Nu1wi i ceshtjes: CN-768270-08-21 (APLI KIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCJARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Oepozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasq) ra e performances (pasq\i·a e le ardhuraYe dhe re shpenzimc,·e) s ipas natHes.xlsx 
Pasq, ra e l1ukseve tc mjeteve monetare lndi.rckte.xlsx 
Pagese Gjobe.pdf 
Raporti i Ec:urisc.pdf 
Vendim..i Asamblesc:.p<lf 
Shenimet shpjeguese 2020.pdr 
Pasqvra e pozicionit financiar.xls.x 
scan0628. elf __ __j__--==:=:':=;::::==:=,E::==--------- ------- --
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Pasqyra e ndrvshirneve nc kapitalet e veta.xlsx 

Nurnri i ceshtjes: CN-877986-03-22 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetern te shoqerise date 
09.03.2022, ku eshte vendosur: Emerirni i shoqerise audituese ··r.E.K.A'" shp.k .. me z. 
Edison Troshani me li9ense profesionale N r.48 7. elate 04. 11.1021, si ekspert kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2021. 

Lista e Dokumenteve: 
Vencl irn i asamblese se pern: jithshme 
Mandati bankar ose venetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nesc kapitali eshte 
paguar) 

Numri i ceshtjes: C -881540-03-22 
Arsyet e bapjes se cesbljes: Depozitirn i vendimit date 23.3.2022 per ndryshim 
administratori 

Kane ndoclhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
eshte shtuar administratori: ("Drini Nikolia") Nga data "23/03/2022'' Ne daten 
"23/03/2027" 
eshte larguar adrninistratori: (11Festi111 1\,fer;e") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergj ithshme 
Dokument i i autorizimit 
Mandati bankar osc vertetimi i noterit per pagesen c kapitalit nc para - ( nese kapitali eshtc 
paguar) 

Nurmi i ceshtjes: CN-91 1577-05-22 
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2022. per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtltar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqan ; VAQARR; Vaqarr, rnjeti tip 
Kamion Mercedes Benz, Model Sprinter 5, ngjyre te bardhe me targa AA503TG, 
me numer shas ic WO89066551S618235; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme __ _J 
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Numri i ceshtjes: CN-953161 -07-22 (APLIKJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FJNANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare per Vitin Ushtrimor 2021 

Lista e DokLunenteve: 
Shenime Sh12jeguese.12df 
Vendimi TCC 2021 .pdf 
Pasgvra e gcrformances (pasgvra e te arclhura, e dhe re shgenzimeve) sipas natnes.xlsx 
Pasgvra e Dukseve te mjeteve monetare lndirekte.xlsx 
Pasgyra e pozicionit financiar.xlsx 
Pasgvra e nclrvshimeve ne ka12italet e \'eta.xlsx 
rec vertetim auditimi 202 1.gdf 
Ra12011i i Ecurisc.gclf 

-
Numri i ceshtjes: CN-973 14 l -08-22 

~ -

Arsyet e hapjes e ceshtjes: Depozitimi vendimjt dt.J 5.07.2022. per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e megoshtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIR.<\NE; ; Vaqarr; VAQARR; Autoruj et tip Mercedez 
Benz me targe AB799HF dbe nr shasie WDB9066531P212003; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

umri i ceshtjes: CN-980811-08-22 
Arsyet e bapjes se ceshtjes: Depozitim.i i vendimit date 19.07.2022, per hap_je adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e me12oshtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR; Automjet tip Mercedez 
Benz me targc AB2J3HG, te markes WOLKSWAGEN, Model CADOY LIFE, ngjyre 
te verdhe, vit prodbimi 2007 dhc numer Sbasic WV2ZZZ2KZ7Xl34362.; " 

Lista c Dokumenteve: 
Vcndim i asamblt!se se percjithshmc 

Nwmi i ceshtjes: CN-996384-09-~2 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit elate 15.09.2022 ku eshte venclosur: 
Mbyllje adrese dvtesore. - - · 
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Kane ndodhur ndryshimet e mcposhtme ne Adresat e Akti,·itetit: 
eshte Hequr Ad1·esa: "Tirane: TJR.A .IVE: Tirane: : Tl~l\1£: .1uro11!je1 lip l 'olks1mgen 
CA DD}' ngJvre e bard he me rarga AA -58 ON: " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se perujithshme 

j86-. 28/09 I Nu1mi i ceshtjes: CN-002026-09-22 
/2022 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoz itimi i vendimit te 01takut te vetem. date 16.09.2022 ku 

eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte ("J,nport-Ek.~porl, lregerimin e artikt{jve le 11d1)'Shem erj. Transport re 
mallrare brenda dhejashte rerirorir re RSH. Ne Ji,shen e nderhmit si 111e poshre: Ne 
::batim: Kat. I Germi111e dheu me punime eventuale mura/ure e beton ar111e-prisl1je dhe 
punime ne toke te germuar. Kc11.]1a - Proclhim materiale inerre-gure. c- prodhim elemente 
be/oni e beto11arme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ. e- Prodl,im materiale me 
ba::e birumi - sinretik. Kat.3 a/hi e Ndertime civi/e dhe ekonomike. Kar ./l a Nderlim rruge 
Karegoria 11 · dhe I '. b- l\'derr i111 rruge kategoria l/1 dhe /1-/ c- Punime re mirembcy·(/es dhe 
si,?ializimit ne rruge . ndertim mhishtresa 1-rugore. Kar 5 ·a Punime hekurndhore Kat. 6/a 
Ndertim ura dhe l'epra arti deri ne JO m b-Nderlim um dhe Fepra arti 111bi 10 m - Eskada
ura me/alike - te 1•arnra. /(at. l;a, b Nderti111e detare. /(at. 8/a Ndertim L!iesjelles
kanali::i111e-kanale e impiante vc,ditj<! b- P1111ime mbrojrje le siste111it hidrnulik - rimenfirne 
el}. c-ndertim impianti te trajtimit /'e ujit. d-Ndertim vahjelles-gcc .y·e11e.H1c{/iesje!les. e
Ndertim diga-damba deri I Om . .f-Ndertim ga!eri. 111nele. Kat. 9/a Si//ose. k11/la. kulla zu·; etj 
prej betonarmeje-melalike. b-Pe1forcin1 the111eli e p1111i111e nenrokesore c- lzolime mbi dhe 
11e111okesore nga 11ijrat d- themele re ver.:anra. Kcu. l J b P11ni111e karpemierie 111e1alike. 
Kat.1 2/c lnslalimi i impianle ve higienike. ku::hina. /cm,meri. hidrosanifare-mire111bc!i!Ja e 
tyre e- Jnstalimi i materialeve prej druri-metalike plasrike-xhami f - P11ni111e bCJjari.~/e
hidroi:zoli111-lermoi::olim-akusEike-kundra ::j arrir. Ne Projektim: Km.Jlo O~jekte civile
indusLria/e - turistike prej nwrature e skelet betonanne, deri ne 5 kale. Kat . ./la lnstalime 
hidrosanirare. Kat 5/b Fumi::im me t!ie-kolektore shkarkimi c- Projektim 11ies;e!les. 
kanali=ime 11rbc111e-r11rale. Prodhim dhe pe1p 11ni111 re proJukteve ushqimore me sh11mice 
dhe pakice. bar kqfe. resroront. sherhi111 ushqimi carl!ri11g. ") u be (" lmport-Eksport, 
tregetimin e artikujve te ndryshem etj.Transport te mallrave brenda dhe jashte 
teritorit te RSH. Ne fushen e ndertimit si me poshte: Ne zbatim: Kat.] Germime dheu 
me punime cventualc murature c beton arme-prishjc dhe punimc ne toke te germuar. 
Kat.2/a - Prodbim materiale incrte-gu re. c- prodhim clemcnte hetoni e betonarme tc 
zakonshme-paranderur-gurc dekorativ. c- Prodhim materiale me baze bitumi -
sintetik. Kat.3 a/b/c Ndcrtime ciYile dhe ekonomike. Kat -Va de11im rrnge 
Kategoria IV dhe V. b- N_dertim rruge kategoria Ill dhe 11-1 c- Punime te mircmbajtjcs I 
dhe sin ·alizimit ne rru e, ndertim mbisbtresa 1-ru ore. Kat 5/a Punime hekurudborc 
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Kat.6/a Ndertim nra dhe vepra arti deri ne IO m b-Ndertim ura dhe vepra arti mbi 
10 m - Eskada-ura metalike-te varura. Kat. 7/a/b Ndertime detare. Kat. 8/a 
Ndertim ujcsjelles-kanalizime-ka na le c impiante vaditj e b- Punime mbrojt,je te 
sistemit hidraulik-,;imentime etj. c-nclertim impianti tc t raj timit te ujit. d-Ndertim 
vajsj elles-gazsjellcs-naftesj ellcs. c- Nder t im diga-da mba deri l0m. f- dertim gale ri, 
tunele. Kat.9/a Sillose, kulla, kulla uji etj prej betonanneje-metalikc. b-Perforcim 
tbemeli e punime nentokesore c- lzo limc mbi clbe nentokesore nga ujra.t d- thcmele 
te ve~anta. Kat. l 1/b Punime karpentierie meta like. Kat.12/c Jnstalimi i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e ty re e- Instalimi i 
materialeve prej druri-meta like plastike-xhami f- Punime bojatisje--hidroizolim
termoizolim-akustike-kundra zjarrit. Ne Projektim: Kat.3/a Objekte ci"ile -
industriale - turistike prej murature e skelet betona.rme, deri ne 5 kate. Kat. -'/a 
Instalime hidrosanitare. Kat 5/b Furnizim me uje-kolektore shka rkimi c- Proj ek tim 
uj es_jelles, kanalizime urbane-rura le. Prodhim dbe perpanim tc produkteve 

I 
ushqimore me sbumice dhe pakice, bar kafe, Festorant, sherbim ushqim i catering. 
Invenstim e ndertim te impianteve fotovoltaikc, prodhim e tregetim te 
energjise elektrike te gjeneruar n ga impiantet fotovoltaike.") 

Lista e Dokumenteve: 
Vend im i asamblese se pcrajithshme 

iumri i ceshtjes: CN-057535-01-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit. date 03.0 1.2023 per hapje adrese 
dytesore. 
Telefon ishte ("069./066500") u be ("0697060874") 
Telefon 1 ishte ("069./066500'') u be ("069706087-'") 
E-Mail ishte ("Tcc..finunca@yahoo.com") u be ("a.aliraj@ bigalbgroup.al") 
Koment ishte (''Ortaku i vet em me / 'endim Nr 5 date 26. 0,.2008 l'e11dosi qe.fttimi i viii/ 
2007 ne vleren 3.867. 7 38 le nclahe1 si me poshre: 7- -20. 000 111 'lhpemdahe1 ortakeve 2-
3. J.+7. 7 38 te mbeter i pacaktuar. Depo::itohel vendimi i dates 29. I 2.2008 per cak1irnin e 
£.KAZ. Leonidh(t Foti me lir,ense Nr. I 50 per :111adhi111in e kapita!it. '') u be ("Ortaku i 
vetem m e Vendim Nr 5 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i vitit 2007 ne vleren 

'' 3 .867.738 te ndahet si me posbte: 1- 720.000 tu shperndabet ortakeve 2- 3.147.738 tc 
mbetet i pacaktuar. Depozitohet vendimi i dates 29. l2.2008 per caktimin e EKA Z. 
Leonid ha Foti me li~ense Nr. 150 per zmadhimin e kap italit. ") 

Kane ndodhur ndrvsh imet e mcpoc:htme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tfraae; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Automje ti tip Mercedez 
Benz me ng,jyre te bard he, targe AB0451P dhc or shasic Wl V9076531P-'8009 .; " 

Lista e Dokumenteve: 
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Vendim i asamblese se per~jithshme 

Numri i ceshtjes: C -081347-02-23 
Arsyet e bapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendirnil. date 1-1-.02.2023 per hapje adrese 
dytesore 
Shpenzime V jetore ishte "" u be ",00" 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktiv itetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TfRANE; Tirane; ; ; AUTOMJET TIP MERCEDES 
BE Z Ml£ TARGE AB3911Y, NUMER SHASIE WDF63960313828902; 11 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pernjithshme 

Nunu·i i ceshtjes: CN-107889-04-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i i vendimit te 011akut . ku eshte vendosur: Emerimi 
i shoqerise audituese ··J.E.K.A' shp.k .. me z. Ecfaon Troshani me li9e11se profosionale 
Nr.487. date 04. 11.2021. si ekspert kontabel per auditimin e pasqyrav..; financiare te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2022. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblesc se pergjirhshme 
Autoriz imi per person in e autorizuar per k.n,erjen e aplikimit 

umri i ceshtjes: CN- 110267-05-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozilimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.05.2023 ku 
eshte vendosm-: I Iapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte ("a.ahrc!j@bigalbgroup.af") u be (" legal@tcc.al") 

Kane11dodbur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; automjeti tip Mercedez. 
Benz me ngjyrc te bardhc, targe AB607JR dhe nu mer sbasie WDB9066331 P612437 

• II . ' 

Lista e Dokurnenteve: 
Vendim i asamblese se p~rgjithshme 

Nu1mi i ceshtjes: CN-118159-05-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Le asamblese se ortakeve date 
19.05.2023 ku eshte vendosur:Haeia e nje adrese d:,'.!-esore_. ________ -----~ 
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Kane ndodhur ndrvshimct e meposhtmc ne Adresat e Akti,·itet il: 
eshte htuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AUTOMJETI TIP MERCEDES 
BENZ, NGJYRE E BARDHE, ME TARGA AB 827 JV; " 

Lista e Dokume nteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 

Numri i ceshtjes: CN-152830-07-23 (APLIKJM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financi:are 2022. 

Lista e Dokumenteve: 
Pasqvra e flukseve te mjetcve monctare lndirekte.xlsx 
Raponi ecurise 20"'1 Tirana Cash Carn.pdr 
Pasqvra e pozicionit financiar.xlsx 
Shenime shpje~ue.se.pdf 
Urdher Pagt:sa.pdf 
Vendimi Asamblese 2022.pdf 
Pasqvra e performances sipas nat,Tes.xlsx 
Pasqvra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx 

umri i ceshtjes: CN- l 97905-09-23 
Arsyet e hapjes se ceshrjes: Depozitimi i vend imit date 11.09.2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte htuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AUTOMJETI TIP MERCED ES 
BENZ, NGJYRE E BARDHE ME TARGA AB408LD DHE NR SHAS IE 
WDB6683521Nl34435.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Per ortakc!Uanetaret persona juridik~ shqiptme q~ nuk regjistrohen ne 0KB: Vendimi i 
organit kompetenl te personit juridik shqiptar per 12iesemanjen ne shoqcri 

Nunu·i i ceshtjes: CN-1 98360-09-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2023 per hapjen e adreses 
sekondare. 

Kane ndodhur ndrvshimet c rneposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte ShtLLar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AUTOMJET TIP MERCEDES 

----'---
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BENZ, NGJYRE E BARDHE, TARGA AB427LD ME N UMER SHASlE 
WDB6683521 r139.uo; " 

I 
Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblcst: se pern:iithshm~ 
Cdo regjistrim tieler i Le dhenave te regjistruara 

Numri i ceshtjes: CN-202225-09-23 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjet, tip Vario, 
Mercedes Benz me targa AB589LJ .; " 
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane: : TIRANE: Auto11?jer np T"ario Mercedes 
Ben~ ✓IA 197 DF: " 

Lista e Dokumemeve: 
Cdo re£jistrim tjeter i te dhenaw re regjistruara 

- ------4------------------------------------
96. 28/03 

/2024 
Numri i ceshtjes: CN-267298-03-24 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitin:ti i vendimit. date 20.03.1024 per caktimin e 
audituesit ligjor Edison TrosJ1an~ per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen 
ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2022. 

Lista e Dokumenteve: 
Vend.im i asamblese se pcrg,iit_bshme 
AutoriZimi per personin e autorizuar per krverjen e aplik imit 

~ -------- - ----------------------------
97. l 7/04 

/2024 
Numri j ceshtjes: CN-274234-04-24 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi .i vendimit te ortakut te vetem. date 15.04.2024 ku 
eshte vendosur : f-lapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Akti, itetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TlRAN E; Tirane; ; ; Automjet tip CA DDY, me ngjyre 
tr bard be, targe AB284BA dhe nu mer shasie WV1ZZZ2KZ5X075.H O; '' 

Lista e Dokumenteve: 
V~mlim i asamblese sc pergjithshme 

f-- ------+------------------- --
19/0-t 98. 

~ 

Numri i £es~es: C_N_-_2_7_5-+_7_8_-_0_4_-2_-+ ___________ _ --- ------~ 
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vend imit . date 15.04.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adre~es dytcsore. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit : 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; A utomjeti tip CADDY, me ngjyre 
blu , targe AA-B7DP, numer sha ie WV1ZZZ2KZSX053783.; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblesc se pernjithshme 

Nutnri i ceshljes: C -326806-07-24 (APLIKlM PER DEPOZrTLvf PASQYRA 
Fl A CI ARE) 
A.rsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve: 
Shenimesbpjeguese.pdf 
Pasq vracperfo rmancss i pas nat v res.x lsx 
Raportiiaucl ituesitligior .pd r 
Raportiecurise. pd f 
PagesaetatimFit imit.pdf 
Pasqyraendrvshimcvenkapitalete\'cta.xL,;x 
Pasqvraefluksevetrnjetevemonetarelndirekte.:dsx 
VendimAsamb le je. pelf 
Pasqyrncpozicionit financiar. xlsx 

100. 06/08 umri i ceshtjes: CN-347954-08-24 
12024 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.17 date 01.08.2024 per mbylljen e 

ad reses dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitet it: 
eshte Hequr Adresa: ''Tirane: TIRANE:: Vaqarr: GROPA.J: Zona Kadastrale /801 . 

Pasuria nr.83-3 dhe 83-12. toke. are: " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pernjithshme 

---+---------------------- - ____________ ____, 
IO I. 08/08 Numri i eesht_ies: CN-34904-l-08-24 

1202--l Arsyet c hapjes se cesht_jes: Depozitim i vent.limit nr.18 date 07.08.2024 per hapjen e 
aclreses dytesore te aktivitetit. 

__ __.__ ----------------------- - --------~ 
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; T IRANE; Tirane; ; T IRANE; A utomjeti Mercedes 
Benz, T ipi Vitto, me ngjyre te bardhe, me Targa AB137J R, me numer shas ie 
WDF639603J346653-t ; " 

Lista e Dokumenteve: 
Vendirn i asamblese se perujitllshme 

Da1e: 14/08/2024 
Enu·~ Mbi.e1mi. enshkrimi 

(i nepu,nesit te sportelit) 
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